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INNKALLING TIL ORDINÆR 
GENERALFORSAMLING 

I NORSK ENGELSKSETTERKLUBB 
N E S K 

 
ONSDAG 26. APRIL 2017 KL. 18.30 

PÅ MORTENS KRO 
 

Ved riksvei 22 på Gjelleråsen i Nittedal 
kommune 

 
 
 
Til behandling foreligger: 

1. Møtets lovlige innkalling. 
2. Valg av møteleder, referent, tellekorps og to til å underskrive 

protokollen. 
3. Styrets og avlsrådets årsberetning for 2016. 
4. Regnskap med revisors rapport. 
5. Innkomne saker  
6. Fastsettelse av medlemskontingenten for 2018. 
7. Budsjett 2017 
8. Valg 

 
 
 
 

Velkommen 
Hilsen Styret i Norsk Engelsksetterklubb 

Medbring dette heftet til Generalforsamlingen 
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ÆRESMEDLEMMER I NESK 
 

Hans Majestet 
KONG HARALD V 

NORSK ENGELSKSETTERKLUBBS ÆRESMEDLEM 

 
ÆRESMEDLEMMER 

 
†Ingeniør J. Fr. Eckersberg 1917 
†Forstmester W. Kildal 1932 
†Konsul P.A. Munch Gram 1932 
†Grosserer Andreas Robsahm 1932 
†Gösta Dalman 1932 
†Claes C:son Grill 1932 
†Doktor Anton Raabe 1938 
†Tannlege J. Eyde Evensen 1941 
†Fru Lizzie Michelet 1952 
†Disponent Adolph J. Lund 1954 
†Direktør I. Harald Skådinn 1954 
†Dyrlege T. Hemsen 1954 
†Gross. Christoffer J. Dahl 1957 
†Disp. Mogens Christensen 1957 
†O.r. sakfører Birger Meinhardt 1957 
†Gross. Arne Christensen 1957 
†Jon Garmaker 1974 
†Rolf Sevendal 1982 
†Arne Gran 1982 
†Ivar Brynildsen 1993 
Anders Haugen 2007 
Fredrik Aalerud 2007 
Kåre Norum 2014 
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GULLMERKEINNEHAVERE I NESK 
 
†Jeger Michael Holtermann 1952 
†Advokat Jan Helmer 1952 
†Ejnar Tønsager 1957 
†J. Aarflot 1957 
†Harald Bakkane 1957 
†Frithjof Kayser 1957 
†H.C. Reinersen 1957 
†Ivar Haugli 1957 
†Gunnar Amundsen 1957 
†E.B. Thorvaldsen 1957 
†Peder Findal 1957 
†Svein Heglum 1957 
†Acke Thornquist 1957 
†Frithj. Arngren 1957 
†Jon Garmaker 1964 
†Ivar Brynildsen 1970 
†Arne Watle 1974 
†Wrold Espestøyl 1974 
†Svein Heglum 1974 
†Trygve Heyerdahl Sr. 1974 
†Olav Schjetne 1976 
†Egil A. Myhrer 1978 
†Nils Neste 1982 
†Roar Tønseth jr. 1982 
†Einar Aalgaard 1982 
†Arne Holmesland 1984 
†Wilhelm Matheson 1987 
†Kåre Berntsen 1988 
Trygve Heyerdahl 1988 
†Helge Olsen 1989 
Fredrik Aalerud 1989 
†Thorstein Øhren 1990 
†Elias Melbye 1991 
†Jens Engum 1997 
Kjell B. Hansen 1997 
Kjell Norum 1997 
 

 
Bjørn Watle 1998  
Jon Nesheim 2000 
Nils Å. Brekke 2000 
Pål Wahlquist 2000 
†Sven Jørgen Skårdal 2001 
Per Arne Watle 2001 
†Inger Skaarsmoen 2002 
†Nils Skaarsmoen 2002 
Anders Haugen 2003 
Kåre Norum 2005 
Svein Hoseth 2007 
Edle Backe 2007 
Alfred Sæther 2007 
Helge Amundsen 2007 
†Jan Graff 2007 
Rune Frankmoen 2007 
Magne Lindbäck 2007 
Mette Møllerop 2008 
Stein Helge Østerli 2008 
Ingvar Rødsjø 2009 
†Bror Vold 2010 
Frode Lingås 2010 
Ellen Bakke Dobloug 2010 
Jens F Dahl 2010 
Iver Melby 2011 
Jan Telhaug 2011 
Sirikit Lockert 2012 
Jørn Henning Wølner 2013 
Elisabeth Kallevig 2014 
Marte Ottesen 2014 
Finn Stenersen 2014 
Anne-Grethe Sætrang 2014 
Hans Christian Axelsen 2015 
Eva Lem 2015 
Svein Kvåle 2016 
Dorthe Haugen 2016 
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ÅRSBERETNING FOR NORSK 
ENGELSKSETTERKLUBB 2016 

 

1. Styrets arbeid 
NESKs overordnede mål er å arbeide for den engelske setters utvikling og foredling som en 
funksjonell jakthund. Som klubb skal vi også bidra til å fremme positive aktiviteter med hund.  

Det er i løpet av året avholdt 5 styremøter hvor 59 saker er behandlet. I tillegg har styret 
ferdigbehandlet en del mindre saker via epost. Styret har vært representert ved FKF Fuglehundting, 
møter i Raseutvalget (RU), Fuglehunden A/S og i møter med sponsorer og med grunneiere. Styret har 
gjennom året også rettet flere henvendelser til FKF og NKK.  

Med utgangspunkt i de gode erfaringene fra vervekampanjen i 2015 gjennomførte NESK en 
tilsvarende kampanje i 2016. Dette førte igjen til en økning i antall medlemmer i årets siste måneder, 
og bidro til at vi ved årets slutt endte med samme antall medlemmer som vi hadde i 2015. Dette er 
meget gledelig og vi vil rette en stor takk til Eukanuba for det gode samarbeidet vi har i forbindelse 
med denne kampanjen. Våre medlemmer er vår viktigste inntektskilde, og en solid klubbøkonomi gir 
oss gode rammebetingelser for å jobbe med det som er viktigst for oss og våre medlemmer. 

Det har det siste året vært flere tunge saker som har utfordret samarbeidet i hunde-Norge. Dette har 
også truffet NESK, og noen av beslutningene vi har fattet er av enkelte opplevd som feilaktige. Blant 
annet som en følge av NESKs standpunkt på årets Fuglehundting har vi hatt medlemmer som har 
valgt å avslutte sitt medlemskap i klubben. Styret beklager et hvert medlem som melder seg ut, og 
spesielt finner vi det leit når medlemmer som tidligere har nedlagt et stort arbeid for klubben velger 
dette. Våre dører er imidlertid åpne, og vi håper vi igjen kan arbeide sammen for å fremme rasens 
videre utvikling.  

Våre høstprøver på Kiær og Hjerkinn er to store arrangement som krever mye av klubbens ressurser. 
Som tidligere år fungerte det sportslige og arrangements tekniske knirkefritt. Det blir stadig dyrere, 
både å leie terreng og dommerkostnader. Styret hadde i fjoråret som mål å få det samlede resultatet 
fra våre to jaktprøver over på plussiden. Det lyktes vi godt med i 2016 der begge våre jaktprøver gikk 
med et positivt økonomisk resultat. Spesielt for Kiær-prøven er dette gledelig. Også våre utstillinger 
ble i år gjennomført med stor deltagelse og et godt økonomisk resultat.  

Styret vil rette en stor takk til prøveledelser, utstillingskomiteer og alle de frivillige som stiller opp for 
å dra disse store arrangementer i havn.  

På jaktprøver har 2016 vært et strålende år for vår rase med mange fremragende resultater der vi 
blant annet har gjort rent bord på høstens høystatusløp på Kongsvold. Dette er meget gledelig. Vi vil 
takke våre medlemmer og oppdrettere for arbeidet som nedlegges for at rasen også i fremtiden skal 
hevde seg helt i toppen på alle arenaer.  

Avlsrådet har også i dette år lagt ned et meget stort arbeid som det står stor respekt av. Styret 
verdsetter høyt at vi har et avlsråd med bredt sammensatt kompetanse som kan veilede i viktige 
spørsmål for videre utvikling av rasen.  

NESK fikk i 2016 godkjent vår rasespesifikke avlsstrategi (RAS) av NKK med følgende kommentar - 
«Dere har levert et RAS-dokument av svært høy kvalitet og har all grunn til å være tilfreds med 
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resultatet.». Vi vil takke alle som har bidratt i prosessen med å gjøre dette til et dokument vi kan 
være stolte av og benytte som en rettesnor de neste 5 årene. 

Distriktskontaktene er et viktig kontaktpunkt mot medlemmene. En del av disse legger ned et stort 
arbeid for vår rase og klubb, ofte i et nært samarbeid med den lokale fuglehundklubb. NESK takker 
for det engasjement som her blir vist. Også Fuglehunden og NESK.no er svært viktige kanaler for 
medlemskontakt. Vi har i 2016 både fått på plass en ny web-redaksjon og ny redaktør for 
Fuglehunden. Styret takker for det store engasjement redaksjonene har lagt ned i løpet av året og ser 
frem til et godt samarbeid med våre nye redaksjonsmedlemmer.  

Det har også vært et stort engasjement for flere av våre øvrige aktiviteter som spenner fra 
utstillingskurs til føring av hund i fjellet.  Klubben vil rekke en stor takk til dere som uegennyttig trår 
til for at andre medlemmer skal få et interessant tilbud i arbeid med egen hund.  

NESK-kalenderen blir bare mer og mer populær, den engasjerer medlemmer gjennom hele året til å 
sende inn bilder av sine hunder i forskjellige aktiviteter. Styret vet hvilket stort arbeid som her legges 
ned og takker både innsendere av bilder og ikke minst kalenderansvarlig.  

Julemøtet på Skytterkollen i begynnelsen av desember er meget populært og som tidligere år var det 
stor oppslutning. I år fikk de tilstedeværende glede av å høre en av våre egne dyktige oppdrettere, 
Jan Telhaug, fortelle både om filosofien bak eget oppdrett og ikke minst hvordan han trener og 
preger sine hunder, noe som ble en engasjerende og lærerik kveld for de fremmøtte.   

Styret vil avslutningsvis takke alle de frivillige som gjennom mange arrangementer gjennom hele året 
yter en stor innsats for fellesskapet.  

Økonomien i klubben er god, og styret er meget bevisst på hvordan vi forvalter våre midler. En stor 
takk til alle som gjennom dugnadsarbeid uten betaling gjør en stor innsats for fellesskapet og 
klubben. 

2. Styret 
Styret har i 2016 hatt denne sammensetning:  
 
Leder  Øystein Heggelund Dahl 
Nestleder Iver Melby 
Styremedlem Dorthe Haugen  
Styremedlem Stein Martinsen  
Styremedlem Birgit Ranheim 
Varamedlem Øivind Skurdal 
Varamedlem Terje Strickert Samdal 
 

3. Sponsorer 
Norsk Engelsksetterklubb er en veldrevet klubb med mange ildsjeler som gjennom året legger ned en 
ikke ubetydelig innsats slik at alle utstillinger, jaktprøver og andre aktiviteter i NESK sin regi avvikles 
på en meget god måte. Høy kvalitet, god struktur, god informasjon og sist men ikke minst fokus på 
trivsel både for deltakere, dommere, publikum og de frivillige skal være NESK sitt kjennemerke. 

Dette har vi fått til takket være betydelige bidrag fra våre partnere/sponsorer. I løpet av 2016 fikk 
NESK en ny partner med brandet Non-stopp. Eukanuba, Provit, Non-stop og Danske Bank har 
gjennom året gitt betydelige bidrag. Hjertelig takk alle sammen. 
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I tillegg til våre partnere har NESK også flere sponsorer som fortjener en stor takk. Disse er 
Fjøssystemer, Circle K-Strandtorget Lillehammer, Meraker Brug, Bolig og eiendomsutvikling, Standal, 
Bergans og Statskog. 

Det økonomiske bidraget fra disse, samt bidraget fra våre partnere muliggjør en meget høy kvalitet 
på våre utstillinger og jaktprøver. I tillegg får alle våre medlemmer blant annet hvert år vår 
fantastiske NESK kalender og sist men ikke minst vår meget informative Årsberetning. 

NESKs meget populære og ettertraktede symbol ”NESK RYPA” som er satt opp til vinner av VK’n på 
jaktprøvene på Kjær og Kongsvold, samt utstillingen på Kjær ble i år sponset som følger: 

- NESK RYPA på Kongsvold prøven ble sponset av Circle K-Strandtorget Lillehammer. 
- NESK RYPA på Kjær prøven ble sponset av Fjøssystemer. 
- Pellestova ved Bjørn Rune Gjelsten sponset NESK RYPA på Kjær utstillingen. 

NESK takker alle våre sponsorer/partnere og støttespillere for bidraget og samarbeidet i 2016. 

4. Distriktskontaktene 
NESK er organisert med distriktskontrakter i hvert av landets fylker. I 2016 fikk klubben tre nye 
distriktskontrakter. Alle med lang erfaring med engelsk settere og jaktprøver. DK’ene blir presentert i 
bladet Fuglehunden. Nesk takker de avtroppende DK-ene for flott innsats. 

Vi mangler ved utgangen av 2016 DK i Rogaland og Hordaland. Vi har prøvd å få på plass nye DK-er 
uten å lykkes enda. 

Det har i 2016 vært arrangert møter, foredrag, treningssamlinger og ulike kurs. Styret oppfordrer DK-
ene til samarbeidsprosjekter med andre fuglehund klubber, og mange DK-er har vært aktive i lokale 
arrangementer. NESK er stolte over at vi har et vidstrakt nettverk av distriktskontrakter representert i 
samtlige av landets fylker. Målet er at vi gjennom å skape et inkluderende og trivelig klubbmiljø gjør 
det lett å samarbeide om felles mål.  DK–ene har en viktig rolle i vår organisering og skal tilby 
aktiviteter til våre medlemmer i samarbeid med distrikts eller rase klubber eller egne arrangementer. 
Vi oppfordrer alle medlemmer om å støtte opp om disse arrangementene, og kontakte DK-ene hvis 
de har gode ideer til aktiviteter i nærområdet. 

 Styret oppfordrer alle til å få med nye og gamle medlemmer på de arrangementer som er i 
nærmiljøet. Gjennom en bred medlemsmasse kan vi ivareta og styrke engelsk setterens posisjon.  Vi 
synes DK ordningen fungerer godt.   

Styret takker alle som deltar for klubben.   

5. Aktiviteter i klubbens regi i 2016 
Hver onsdag nesten hele året Dressur og Apporttrening Garderleiren, Oslo. 

25. Januar, Treningsdag på Sando Hundesenter, Vestfold 

7. Februar, Temadag, Ro i oppflukt ved Jon Georg Hov, Kløfta 

6. – 8. Februar, Vintertrening, Hovden 

Mars, Feltsamling, Hammerfest 

11. Mars, Medlemsmøte, Oslo 

28. – 30. Mars, Treningssamling, Nøsen 
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April/Mai, Dressurkurs, Hammerfest 

9. April, oppstart Apportkurs, Lørenskog 

9. – 12. April, NESK stand på Camp Villmark, Lillestrøm 

23. April, Utstillingskurs, Oslo 

29. April, Generalforsamling, Mortens Kro 

2. Mai, Fuglehundklubbenes Fellesutstilling, Hvaltjern 

7. Mai, oppstart Dressurkurs for Valp og Unghund, Bærum 

21. Mai, oppstart Apportkurs, Lørenskog 

Mai og Juni, Drop In Dressurtrening, Hamar 

7. Juni, NESK Spesialutstilling, Hvaltjern 

Juni – August, Aversjonsdressur, Furnes 

1.– 10. Juli, Aversjonsdressur, Ringsaker 

Hver tirsdag i Juni, Juli og August Aversjonskurs, Trondheim 

12. Juli, NESK Spesialutstillling, Femunden 

10. – 12. Juli Sommersamling, Femunden 

21. August, NESK spesialutstilling, Sjusjøen 

21. – 23. August, Kiærprøven, Sjusjøen 

21. – 23. August, Trening med veiledning, Øystre Slidre 

27. August, oppstart Mini valpekurs, Bærum 

20. September, Treningsdag på Sando Hundesenter, Vestfold 

2. – 4. Oktober, Kongsvoldprøven 

Okt. – Nov., Lavlandstrening, Helgøya 

Okt. Nov. Des. Jan. og Feb. Apporttrening, Bærum 

7. November, Fellesutstillingen Midt-Norge, Trondheim 

14. November, Medlemsmøte Oslo 

21. November, NESK Avlskonferanse, Gardermoen 

2. Desember, NESK julemøte, Bærum 
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6. Klubbens sekretariat 
 

Klubbens adresse er: NESK, Postboks 17, 2645 Sør-Fron  

E-Post: post@nesk.no  

Adresser til styremedlemmer, klubbredaktør, avlsråd og distriktskontakter blir kunngjort i klubbens 
medlemsblad Fuglehunden og på våre nettsider www.nesk.no 

 

7. NESKs arbeidskomiteer oppnevnt av styret 
 

Kontaktperson   Dorthe Haugen  

Regnskapsfører   Anne Grethe Sætrang  

Avlsrådssekretær  Helene Lundsør 

Styrets representant i AR Birgit Ranheim  

Avlsrådsmedlemmer  Siri Kulberg Sjurseth, Roy Allan Skaret, Per Brannsten, Jan Terje 
Bårseth og Arne Hovde  

Medlemsregister  Dorthe Haugen  

Klubbredaktør   Sirikit Lockert, Inger Størseth  

Web. Redaksjon  Grete Sætrang, Ingunn Sømåen og Kristel Sjåstad Åsheim 

Materialforvalter  Dorthe Haugen  

Jaktprøve Kiær  Anne Grethe Sætrang, Torfinn Stenersen, Grete Sætrang, Ingunn 
Sømåen, Marianne Lund, Øystein Heggelund Dahl  

Jaktprøve Kongsvold  Kåre Norum, Ellen Backe Dobloug, Dorthe Haugen, Iver Melby, Stein 
Martinsen  

Fellesutstilling Oslo  Anne Grethe Sætrang  

Fellesutstilling Trondheim Finn Stenersen og Kjell Hansen  

Spesialutstilling Oslo  Anne Grethe Sætrang og Lisbeth Tveit   

Spesialutstilling Femunden Ingunn Sømåen 

Spesialutstilling Sjusjøen Marianne Lund 

Salg Nesk materiell  Dorthe Haugen  

FKF Fuglehundting  Øystein Heggelund Dahl og Iver Melby 

Raseutvalget   Øystein Heggelund Dahl og Iver Melby 
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8. NESKs medlemstall per 31.12.16 
 

  2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Kgl. 
Æresmedlemmer 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 

Æresmedlemmer 1 3 3 3 3 3 2 3 3 3 

Livsvarige 
medlemmer 41 35 34 30 30 34 31 32 31 31 

Betalende 
medlemmer 2170 2107 2159 2188 2245 2235 2174 2122 2215 2213 

Sum 2213 2144 2195 2220 2277 2272 2208 2158 2250 2248 

 
 

9. ENGELSKSETTER REGISTRERING 
I følge Norsk Kennel Klub er det i 2016 registrert 815 engelske settere og vi er den 4. mest populære 
hunderasen i Norge. Dette er en gledelig oppgang fra foregående år.  

  2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 

Registrerte 766 799 845 853 773 762 703 656 701 815 

 

10. MEDLEMSBLADET FUGLEHUNDEN AS 
Medlemsbladet kommer ut med seks utgaver pr. år. Bladet er slik styret ser det en viktig 
kommunikasjonskanal mot våre medlemmer.  

Driften av Fuglehunden har for 2016 vært tilfredsstillende økonomisk, noe som er viktig for styret. 
Det arbeides kontinuerlig for å opprettholde et godt nivå. 

Mette Møllerop sluttet etter 10 år som redaktør i bladet, og Siri Walen Simensen ble ansatt som ny 
redaktør høsten 2016. Det arbeides med å øke trafikken på bladets nettside, og ved nyttår ble det 
opprettet en egen side på Facebook. Dette, sammen med høyere antall nyhetssaker på 
www.bladetfuglehunden.no har økt besøkstallene betraktelig. Dette gir godt håp om høyere 
inntekter også på nettsiden. 

Det er gjennomført to nettbaserte leserundersøkelser for Fuglehunden i 2016.  Begge hadde 
tilfredsstillende oppslutning til å kunne gi signifikante svar, og kort oppsummert fortalte de at leserne 
er meget godt fornøyd med bladet, de ønsker det fortsatt 6 ganger i året hjem i postkassen, og de 
ønsker å lese om profiler i miljøet – som samtidig gir råd og tips, hundehelse, avl og oppdrett og ikke 
minst hvordan man best kan trene sin firbente venn.  

NESK sine kostnader mot bladet Fuglehunden for 2016 er tilnærmet lik som året før. Sirikit Lockert 
valgte etter eget ønske i 2016 å tre av som redaktør for NESK sidene i Fuglehunden. Ny redaktør er 
Inger Størseth. Styret vil takke Sirikit for den store innsatsen hun gjennom en årrekke har nedlagt 
som NESK-redaktør, og ønsker ny redaktør velkommen.   
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11. UTSTILLINGER 2016 
Det har også i 2016 vært meget god deltakelse på NESKs utstillinger.  
 
Til tross for sludd og regn hele dagen var det god stemning på årets Fellesutstilling hvor 45 voksne og 
4 valper var påmeldt. Dommer for engelsk setter var Oscar W Nilssen. Han kommenterte spesielt den 
svært høye kvaliteten i hannhundklassen. Best i rasen og senere Best in Show ble NUCH Moyens 
Zofus til Steinar Berg. Juniortispen Fønnebø's Deka til Wiggo Karlsen ble BIM. Unghunden 
Kongsvoldsrypas Sao til Øyvind Holm fikk hannhundcertet og Tunnadalens Kira til Stig Evensen fikk 
tispecertet. 
 
Det ble en flott dag på NESKs Spesialutstilling lørdag 4. juni i nydelig vær med litt bris fra morgenen 
og varmere utover dagen. Det ble god konkurranse og den som trakk det lengste strået var 
Fuglesetras Zikko til Leif Bjerkland og Erik Huse som ble BIR. Han ble også tildelt hannhundcertet. BIM 
ble Ørnevatnet's Lerka til Sirikit Lockert som fikk sitt tredje cert og med dette blir Norsk 
Utstillingschampion. BIR valp ble Sølenklettens P til Tor Espen Plassgård og BIM valp ble Bukfylla's Bs 
Tuva til Bård Berntsen. Dommer var John Smedbakken. Det ble en fin og etterhvert sommerlig dag på 
Hvaltjern med grilling av pølser, apportkonkurranser, barn & hund med mere. 

Det ble også i år en meget vellykket spesialutstilling under Sommersamlingen på Rønningen i 
Sømådalen den 16. juli. Det var hele 81 påmeldte hunder og tett med engasjerte tilskuere som fulgte 
arrangementet. Årets dommer var hentet fra Danmark, Jane Vilslev Mortensen. Etter 9 timer i ringen 
kunne hun kåre BIR og BIM. Hun bemerket den meget høye kvaliteten på hundene og spesielt glad 
var hun over den svært høye kvaliteten i brukshundklassene. BIR ble Sølnklettens Solan P til Åge 
Skramstad og BIM ble Femundmarkas Gunhild Sundet til Torgeir Tronslien. Etter utstillingen var det 
apportkonkurranse og som alltid mange som ville prøve seg, 35 påmeldte. Etter apportkonkurransen 
var det tid for grilling og sosialt samvær i partyteltet, rundt 100 personer storkoste seg med 
medbrakt grillmat og god drikke, praten gikk til langt ut i de små timer. Under middagen fortalte 
dagens dommer Jane og hennes mann Flemming litt om hvordan jaktprøver avvikles i Danmark og 
hvilke krav det stilles der. 

Årets Kiærprøve i august hadde hovedsete på Pellestova ved Sjusjøen og utstillingen ble arrangert 
fredag kveld. Kongsvoldsrypa's Sao til Øivind Holm ble BIR og BIS og fikk Kiærrypa som utstillingens 
vakreste jaktpremierte engelsksetter. Sao er akkurat fylt 2 år og fikk sitt siste cert og er dermed 
fullcertet. Søsteren Kongsvoldrypa's Bianca til Svein Strømsnes ble BIM. Dommer var Vigdis Nymark. 
 
Fellesutstilllingen Midt-Norge som ble arrangert 5. november hadde 29 påmeldte engelsk settere. 
Dommer var Patric Ragnarson. Det var i år god oppslutning om utstillingen. BIR ble Bjerndrup’s Joey 
til Ketil Jensen som også fikk hannhundcertet. Tispecertet gikk til Lundefjellet’s Dj Pinki til Ivar 
Vanebo.  

Det har i 2016 vært stor oppslutning om utstillinger og hundene holder et høyt eksteriørmessig nivå 
og det er gledelig at de fleste er jaktpremierte.  
 
 

12. NESKs HJEMMESIDER 
NESKs nettsider oppdateres løpende med nyheter og jaktprøveresultater samt informasjon om våre 
arrangement og utstillinger. NESK avholdt i 2016 to store jaktprøver med Kiær-prøven i august og 
senere Kongsvold-prøven i september. Ved begge arrangementene var informasjonen på nett meget 
godt tilrettelagt i forkant og interesserte kunne finne resultater og følge finalene med løpende 
oppdateringer underveis. Klubben benyttet også Facebook til informasjon og stemningsrapporter fra 
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vår Kongsvoldprøve. Klubben har også i 2016 tatt initiativ til bruk av Instagram der bilder av vår vakre 
rase kan merkes med #nesksetter.  
 
Det ble ikke foretatt større tekniske oppgraderinger av nettløsning vår i 2016, men det ble påstartet 
et arbeid med en gjennomgang av siden vår med mål om å skape en mer engasjerende og oppdatert 
hjemmeside. Dette arbeidet skal videreføres i 2017 da ny nettside skal implementeres.  
 
Styret valgte i 2016 å øke nettredaksjonen med to nye medlemmer for å avhjelpe Grete Sætrang som 
har nedlagt en enorm innsats som ansvar redaktør for sidene våre. Grete skal fremover ha god hjelp 
av Ingunn Sømåen og Kristel Sjåstad Åsheim med nettsidene. Styret ønsker å rette en spesiell takk til 
vår nettredaksjon for deres meget gode arbeid med å holde sidene våre oppdatert med stort og 
smått i klubben.  
 

13. RAPPORT NESK HØSTPRØVE KIÆR 2016 
Nesk høstprøve i Kiær terrengene ble arrangert helgen 19-21/8-2016. Som foregående år var 
hovedkvarteret lagt til Pellestova som igjen fungerte utmerket både for prøveledelse og deltagere.  

NESK hadde i forkant av årets prøve god dialog med grunneier. Det ble på de daglige dommermøtene 
delt ut skriftlige informasjon til alle dommere med retningslinjer for bruk av terrengene.  

Det var i år noe lavere påmelding og deltagelse på prøven enn foregående år, noe som kan skyldes at 
svært mange jaktprøver ble avholdt på Østlandet samme helg. Vi hadde i år tilgang på tilleggsterreng 
hos Erik Messelt der det ble avholdt 4 partier. Totalt startet det 308 hunder på årets prøve hvorav 
263 startet på Kiær-terrengene. Totalt utdelte premier var 35, som gav en premieprosent på 11%. 
Dette er høyere enn i 2014, da premieringsprosenten kun var på 6%. Registreringen vår av antall 
oppflukter indikerte en signifikant økning fra fjoråret, noe som også samsvarer med tellingene i 
forkant.   

Værgudene viste seg i år fra sin beste side og forholdene burde så langt vi kunne tilsi være meget 
gode også for hundene. Selv om både vær og vitring skulle indikere gode forhold var det mange av 
hundene som hadde utfordringer med å takle fuglen og støkket i stedet for å feste stand og få 
tellende fuglearbeid.  

Registreringer på partiene viste at både antall oppflukter og observerte fugl var klart høyere enn i 
2015, som også samsvarer med takseringsresultatene. Totalt ble det observert 493 ryper under 
prøven. Det virket også som om det var fin størrelse på kyllingene.  

NESK vil takke så meget for leien av terrengene. Styret vil videre rette en stor takk til prøveledelsen 
og spesielt til Anne-Grethe, Grete, Torfinn og Lars Perry som nedlegger en enorm innsats før og 
under arrangementet. Vi vil også rette en stor takk til våre hovedsponsorer som er Eukanuba, Norsk 
Dyremat, Pellestova, Fjøssystemer og Cirkle K Strandtorget Lillehammer. NESK vil også rette en stor 
takk til alle dommere som stiller trofast opp.  

 

14. RAPPORT NESK HØSTPRØVE HJERKINN 2016 
Prøven ble arrangert i de tradisjonelle Kongsvold terrengene og i år som tidligere år var prøvens 
hovedkvarter lagt til Hjerkinn Fjellstue. Det var i år en tradisjonell jaktprøve uten noen form for 
høystatusløp inne i arrangementet. I 2017 vil NESK være NM-arrangør.  
 
Det ble avviklet 10 partier fredag, 11 partier lørdag og 8 partier på søndag. I UK var det 97 starter 
hvorav 18 premieringer, 99 starter i AK hvorav 17 premieringer og 107 starter i VK hvorav 22 
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premieringer, Totalt: 303 startende i 2016 mot 273 starter i 2015. I 2014 var det 357 startende, mot 
427 starter i 2013. Prøveledelsen antar at antall startende vil øke i 2017 da NESK er NM arrangør. 
Søndagens finale ble dømt av NESK sin nestleder Iver Melby og styrets vararepresentant Terje S. 
Samdal. Årets utvalgte skyttere var Øystein Heggelund Dahl og Rune Nedrebø. Det ble felt 1 rype i 
finalen. Dessverre kom ingen på premielisten i finalen og følgelig fikk ikke prøveledelsen mulighet til 
å dele ut den flotte NESK-rypa.  
 
Det er også særs vanskelig å si noe om rypebestanden, det var varmt og ikke akkurat ideelle forhold 
for jakt denne helgen. Det ble observert 992 ryper i løpet av prøven.  Tar man i betraktning 
værforholdene, samt at flere av terrengene ikke ble benyttet i løpet av prøven mener prøveledelsen 
at antall observerte ryper var på det jevne. Noe variasjon må man anta at det er ut fra hvorvidt vi 
arrangerer før eller etter jakta.  Sett i et historisk perspektiv var det i 2011 observert 1046 ryper, i 
2012 – 1069 ryper, i 2013 - 1051 ryper, i 2014 - 1117 ryper, i 2015 - 457 ryper og i 2016 – 992 ryper.  
 Årsaken til at færre terreng ble benyttet er at det i terrengene på vestsiden foregikk reintrekk. Vi 
observerte da heller ingen rein eller jegere i de terrengene som ble benyttet under prøven.  
Det ble i løpet av prøven ikke registret konflikter av noe slag, verken i forhold til rein eller sau. 
Likedan ble samtlige deltakere informert om forbud med å slippe hund etter endt av prøving, vi har 
derfor heller ikke observert eller fått opplysninger om at ulovlig trening har skjedd. 
 
Hjertelig takk til dommere som velvillig stiller opp og som hvert år ønsker å komme tilbake. Takk til 
prøveleder Kåre Norum og resten av prøveledelsen for et prikkfritt arrangement. Og sist men ikke 
minst, takk til våre sponsorer som bidrar til at det er mulig å holde arrangementet på et slikt nivå. 
Disse er Eukanuba, Norsk Dyremat (Provit), Non-stop (Dogwear) og Danske Bank. NESK-rypa var i år 
som i fjor sponset av Circle K, Strandtorget Lillehammer. 
 

 

Styret i NESK 

 

 

Birgit Ranheim 

Sign. 

 

Øivind Skurdal 

Sign. 

Terje Strickert Samdal 

Sign. 

 

Stein Martinsen 

Sign. 

 

Iver Melby 

Nestleder 

Sign. 

 

Dorthe Haugen 

Sign. 

 

Øystein Heggelund Dahl 

Leder 

Sign. 
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AVLSRÅDETS BERETNING 2016  
 

1.  Avlsrådets sammensetning i 2016 
Styrets representant  Birgit Ranheim  

Sekretær  Helene Lundsør 

Jaktutvalg  Roy Allan Skaret 

Arne Hovde 

Jan Terje Bårseth 

Eksteriørutvalg  Per Brannsten 

Helse   Siri Kulberg Sjurseth 

 

 

2. Avlsrådgivningen 
Avlsrådgivningen skjer i hovedsak på to områder. Avlsrådet skal gi råd til Styret i avlsspørsmål slik 
som: 

• Foreslå kriterier for utvelgelse av avlshunder 
• Foreslå tiltak for å bedre rasens mentale, jaktlige og eksteriørmessige utvikling 
• Foreslå strategier for bekjempelse av arvelige sykdommer 
• Legge frem forslag i forbindelse med revidering av jaktprøve- og utstillingsregler 
• Samle inn opplysninger om jaktprøver, utstillinger, helse og mentalitet 

 

I tillegg skal avlsrådet bistå oppdrettere, valpekjøpere og andre hundeeiere med råd og opplysninger. 
Avlsrådet kan gi råd om: 

 Stamtavler 
 Rasestatistikk 
 Avkomstatistikk 
 Statistikk og indekser på helse 
 Statistikk og indekser på jaktegenskaper 
 Jaktprøveresultater 
 Utstillingsresultater 
 Regelverk 

 

3. Avlsmålsetting 
Avlsrådet er et rådgivende organ. Oppdrettere har selv hovedansvaret for sitt oppdrett. Vår 
målsetning, gjennom formidling av informasjon og rådgivning, er å forbedre rasens gjennomsnitt for 
følgende egenskaper i prioritert rekkefølge: 

• Mentalitet 
• Jaktegenskaper 
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• Fysisk helse 
• Eksteriør 

 

Utvalg og prioriteringer er i tråd med NESKs Rasespesifikke avlsstrategi (RAS) som er godkjent av 
Norsk Kennel Klubb. Dokumentet er tilgjengelig på nesk.no.  

 

4. Møtevirksomhet 
Avlsrådet har i løpet av året avholdt ett helgemøte og to telefonmøter.  

 

5. I 2016 har avlsrådet i NESK blant annet 
• Behandlet avlshundsøknader 
• Behandlet   dispensasjonssøknader 
• Mottatt kandidater til NESK Oppdretterpris Jakt og Årets Hunder i NESK 2016 
• Mottatt kandidater til Middelhavs Cup, VM og St. Hubertus 
• Tatt ut representanter til NM Lag Vinter, Høyfjell og Lavland 
• Sluttført arbeidet med rasespesifikke avlsstrategi (RAS) 
• Arbeidet med å vedlikeholde og forbedre dataløsning 

 

6. Avlshundene 
Hannhunder 

Det er godkjent 12 nye avlshannhunder i 2016 

Joker Av Skåpleinun NO47436/12 Ingar Leiros 

Ryghåsen's Arn NO50900/11 Lewi Ryghseter 

Moyen's Zofuz NO54630/11 Steinar Berg 

Steinrabben's Rago 20889/08 Viktor Strand 

Berkjestølen's Rotax NO37126/12 Svein-Erik Nilsen 

Stillatjønna's Prego NO54157/11 Ketil Ingebrigtsen 

Frankmovangen's Ego NO52031/13 Kai Kjernsholen 

Kongsvoldrypas Sao NO50945/14 Øyvind Holm 

Hågakollen's Storm NO46627/12 Yngve Johan Kleppang 

Hågakollen’s Conan The Barbarian NO39187/13 Finn Otto Aanensen 

Hågakollen's Eros NO39192/13 Olav Homdal 

Heegårds Engo DK05548/2012 Vidar Antonsen 
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Det er trukket 6 hannhunder fra lista 

Reinrabben's B-django 09726/06 Fjernet pga. høy alder 

Påsan 13683/06 Fjernet pga. høy alder 

Østheia's Eend Jagter 07572/06 Fjernet pga. høy alder 

Olderfjord's Vielges Han NO36153/11 Fjernet pga. utmelding 

Stallo av Trollætt NO49636/10 Fjernet pga. utmelding 

Rypekjerret's Storm 18414/06 Fjernet pga. høy alder 

 

Kull etter NESK avlshannhunder 

Berkjestølen's Alfa 
 

NO50590/10 Johansen, Tom Petter 

 
28.02.2016 NO53631/10 Ranætta's Aija 

Dc 
 

NO37095/09 Brekke, Frank Robert 

 
09.02.2016 S40178/2009 Högfjällshundens Loka 

 
09.08.2016 NO31337/10 Vårstigen's Tessa 

Heegårds Engo 
 

DK05548/2012 Antonsen, Vidar 

 
28.03.2016 NO57220/11 Twiggy 

Heegårds Granit 
 

DK05547/2012 Nielsen, Ulrik Knaack 

 
17.04.2016 NO32255/11 Streif 

 
01.05.2015 NO39568/09 Nåsakollen's Tessie 

 
17.08.2016 NO44598/14 Fønnebø's Victoria 

 
31.08.2016 NO44602/14 Fønnebø's Sasja 

 
01.09.2016 BEK113960 Moca 

Heggskogens Kompis 
 

NO40951/11 Edvinsen, Stig Even 

 
17.04.2016 NO53085/09 Simo's Maja 

Heggskogens Nansen 
 

NO40949/11 Kongsli, Asbjørn 

 
11.05.2016 NO32808/09 Hjallabakken's Ruccola 

Jøldalens Luke Skywalker 
 

NO39970/11 Kongsdal, Arne 

 
09.04.2016 NO40953/12 Royaluras L-save 

 27.05.2016 NO47393/12 Jøldalens Dixie Lily 

Løvenskarets Connery 
 

NO37033/11 Hestad, Stein Olav 

 
06.01.2016 NO46396/12 Seterfjellet's Dora 
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Ryghåsen's Silver 
 

NO50901/11 Hagen, Stian 

 
24.01.2016 SE30101/2013 Ohlsmyrens Black Bitch 

 
13.06.2016 27225/08 Villmarksporten's Vidda 

 
18.05.2016 SE34330/2011 

Ohlsmyrens Hj Good 
Stuff 

 
25.06.2016 NO41479/10 Huscetina's Era 

Seterfjellet's Calli 
 

NO46392/12 Hansen, Rune 

 
24.07.2016 NO41410/11 Kvernmomarka's Fia 

 
20.09.2016 NO45130/11 Tzara 

 
19.09.2016 NO60288/10 Slottvidda's I M Pia 

Simo's Johsi 
 

NO53081/09 Halvari, Roger 

 
29.04.2016 NO34827/09 Rotuas Dixie 

 
05.05.2016 NO47792/09 Halvartun's Tanya Tucker 

 
13.05.2016 S32336/2009 Ljunguddens Katja 

 
08.06.2016 NO50594/10 Berkjestølen's Yara 

 
25.06.2016 NO34414/12 Høgmyrstuas Isa 

 
04.09.2016 04308/08 Kiri 

Skinnalias Tee 
 

NO31661/11 Plassgård, Tor Espen 

 
27.01.2016 DK04530/2010 Nordvestjyden's Evita 

 
15.02.2016 NO56031/09 Vindølas Trevi 2 

 
24.02.2016 NO47803/12 Bliksfjorden's Pippi 

 
27.03.2016 NO34367/11 Stegglias B Kita 

 
17.05.2016 11151/08 Steinrøysa's Zita 

Storbakken's S L Diesel 
 

NO45038/10 Høvik, Kurt 

 
01.08.2016 NO36409/12 Maalsjøåsen's Lizzi 

Sørbølfjellet's Zizou 
 

13984/07 Lien, Erik Hjelmås 

 
07.07.2016 20076/07 Østheia's Idaho 

 
22.02.2016 NO49347/09 Sørbølfjellet's Tarantella 

Tarpan's Don Vito 
 

NO53571/11 Dahl, Øystein Heggelund 

 
13.08.2016 NO54848/13 Miss Vicky Av Bokkedal'n 
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Vindølas Dn Murphy NO37835/12 Nordby, Kjetil 

 
09.05.2016 NO46774/10 Miss Lorry Av Bokkedal'n 

Vindølas F-maiden 
 

28907/08 Høvik, Kurt 

 
07.05.2016 NO31904/13 Bjønnålia's Linn 

Vinsterfjellet Faun 
 

NO38883/11 Wahlquist, Pål 

 
20.01.2016 NO51129/10 Lurusneisas Kaysa 

Viroa's Fønix I 
 

17380/07 Rørstad,  Sven Kyrre 

 
15.05.2016 NO44800/14 Viroa's Line 111 

Østkysten's Egon 
 

DK13904/2009 Mauseth, Øyvind 

 
11.02.2016 S21950/2009 Hagalidens Fenya 

 

Tisper 

Det er godkjent 21 nye avlstisper i 2016 

Tobølbjergs Inez DK4400/2012 Rune Halvorsen Staddeland 

Gallok's Lerke NO54440/09 Helge E. Bækø 

Abby NO39738/14 Johhny Brattbakk 

Femundsmarkas Gunhild Sundet NO38811/14 Torgeir Waage Tronslien 

Björnåns H Panigale SE18899/2012 Rune Halvorsen Staddeland 

Husavikur Lif IS18496/13 Geir Stenmark 

Grimasteggen’s N E Carmen NO39058/13 Elin Dugstad Veseth 

Heggskogens Diddi  NO37822/14 Edvard Lillegård 

Heggskogens Lipa I NO37820/14 Jørn Sture Nilsskog 

Berrskallen's Lexi NO39941/10 Eli Charlotte Nordmo 

Axelfjellets Sascha NO36399/12 Hans-Christian Axelsen 

Frankmovangen's Saga NO52034/13 Ole Arne Langdalen 

Synnerdalens Lykke NO55551/13 Katrin Gonsholt 

Tzara NO45130/11 Ulf Antonsen 

Tyrirotas Sol NO57414/12 Anita Asbjørnsen Løvlien 

Varangerrypa's A-java NO35032/12 Hanne Jonassen 

Uræd's Hedda NO39919/13 Arne Myhra 

Bøtun's Prima-Lara NO38021/13  Bent Johnny Larsen 
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Valera's Lystig NO34962/14 Petter Steen 

Hågakollen's Gwen NO48728/14 Øivind Skaunfelt 

Løvåsmyra's C Marthe NO52907/11 Arnfinn Holm 

 

 

Det er trukket 13 tisper fra lista 

Ørnevatnet’s Wilja 06735/08 Fjernet pga. høy alder 

Rangelfjellet's Lærke 09127/08 Fjernet pga. høy alder 

Kari 11884/08 Fjernet pga. høy alder 

Jøldalens Dixie 14420/08 Fjernet pga. høy alder 

Østheia's Out Of Luck 06450/08 Fjernet pga. høy alder 

Høst Av Oddresteinen 11368/08 Fjernet pga. høy alder 

Rocos Tupsi 12438/08 Fjernet pga. høy alder 

Femundsmarkas Easy 11501/08 Fjernet pga. høy alder 

Østkysten's V.saga DK09641/2008 Fjernet pga. høy alder 

Tiurfoten's Sacagawea NO43365/12 Fjernet pga. utmelding 

Tiurfoten's Sofi NO58559/12 Fjernet pga. utmelding 

Ryghåsen's Tussa 26339/08 Fjernet pga. utmelding 

Villmarksporten's Emi 22054/08 Fjernet pga. høy alder 

 

 

Kull etter NESK avlstisper 

Berkjestølen's Messi 22.03.2016 NO40684/09 Telhaug, Jan 

  
NO30029/14 Kleivskogen's Mozard 

Faksfjellet's Sandra 01.06.2016 NO46391/12 Sagland, Thor Bernhard 

  
NO37874/11 Nyheimgutens Spot 

Femundsmarkas Easy 18.01.2016 11501/08 Sundet, Odd Harald 

  
NO37940/11 Smølarypa's Texas Hold'em 

Gallok's Lerke 19.06.2016 NO54440/09 Bækø, Helge E 

  
NO37940/11 Smølarypa's Texas Hold'em 

Grimasteggen's N E Carmen 23.07.2016 NO39058/13 Veseth, Elin Dugstad 
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NO47435/12 General Sniff Av Skåpleinun 

Hardvolla's Tu 25.04.2016 NO49648/10 Haugen, Jan Terje 

  
DK22836/2005 Nordvestjyden's Z.bassino 

Hjallabakken's Ruccola 11.05.2016 NO32808/09 Ottesen, Sofie Søli 

  
NO40949/11 Heggskogens Nansen 

Hågakollen's Lili 20.02.2016 NO47841/11 Skjerven, Finn Henrik 

  
NO47435/12 General Sniff Av Skåpleinun 

Hågakollen's Lucy In The Sky 23.11.2016 NO41025/10 Aune, Arne Kristian 

  
NO37940/11 Smølarypa's Texas Hold'em 

Håkåstjønnas Trixitrym X-
ium 30.10.2016 NO36996/11 Neergård, Tore 

  
NO37874/11 Nyheimgutens Spot 

Høgdebrotets Houston 11.02.2016 NO50807/13 Hovde, Arne 

  
SE21340/2010 Rico 

Høgdebrotets Viva La Vida 04.06.2016 NO32866/12 Gonsholt, Solveig Kullerud 

  
NO51753/13 Knutsvollens Hi-tex 

Høgmyrstuas Isa 25.06.2016 NO34414/12 Kvernmo, Stig 

  
NO53081/09 Simo's Johsi 

Jøldalens Dixie Lily 27.05.2016 NO47393/12 Rosanoff, Morten 

  
NO39970/11 Jøldalens Luke Skywalker 

Jøldalens Festlig 05.01.2016 NO39972/11 Steen, Petter 

  
10327/07 Slottvidda's I M Ramses 

Lurusneisas Kaysa 20.01.2016 NO51129/10 Bratberg, Olav Margido 

  
NO38883/11 Vinsterfjellet Faun 

MOLLY Av Skåpleinun 06.05.2016 NO47440/12 Reime, Petter 

  
NO51753/13 Knutsvollens Hi-tex 

Ranætta's Aija 28.02.2016 NO53631/10 Kloster, Jostein 

  
NO50590/10 Berkjestølen's Alfa 

Ranætta's Arwen 03.04.2016 NO53633/10 Åsheim, Jonny 

  
ROI14/100627 Miro 

Rotuas Dixie 29.04.2016 NO34827/09 Remmen, Lillian Rønning 
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NO47435/12 General Sniff Av Skåpleinun 

Hardvolla's Tu 25.04.2016 NO49648/10 Haugen, Jan Terje 

  
DK22836/2005 Nordvestjyden's Z.bassino 

Hjallabakken's Ruccola 11.05.2016 NO32808/09 Ottesen, Sofie Søli 

  
NO40949/11 Heggskogens Nansen 

Hågakollen's Lili 20.02.2016 NO47841/11 Skjerven, Finn Henrik 

  
NO47435/12 General Sniff Av Skåpleinun 

Hågakollen's Lucy In The Sky 23.11.2016 NO41025/10 Aune, Arne Kristian 

  
NO37940/11 Smølarypa's Texas Hold'em 

Håkåstjønnas Trixitrym X-
ium 30.10.2016 NO36996/11 Neergård, Tore 

  
NO37874/11 Nyheimgutens Spot 

Høgdebrotets Houston 11.02.2016 NO50807/13 Hovde, Arne 

  
SE21340/2010 Rico 

Høgdebrotets Viva La Vida 04.06.2016 NO32866/12 Gonsholt, Solveig Kullerud 

  
NO51753/13 Knutsvollens Hi-tex 

Høgmyrstuas Isa 25.06.2016 NO34414/12 Kvernmo, Stig 

  
NO53081/09 Simo's Johsi 

Jøldalens Dixie Lily 27.05.2016 NO47393/12 Rosanoff, Morten 
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NO53081/09 Simo's Johsi 

Royaluras L-save 09.04.2016 NO40953/12 Bjørkmo, Kurt-Egil 

  
NO39970/11 Jøldalens Luke Skywalker 

Rypekullet's Hope 03.06.2016 NO42815/13 Jyrki, Vohlonen 

   
Rex 

Seterfjellet's Dora 11.08.2016 NO46396/12 Myrbostad, Levi 

  
NO42719/15 Østheia's Apache 

Simo's Maja 17.04.2016 NO53085/09 Mortensen, Gudrun 

  
NO40951/11 Heggskogens Kompis 

Slottvidda's I M Pia 19.09.2016 NO60288/10 Samdal, Terje Strickert 

  
NO46392/12 Seterfjellet's Calli 

Tiurfoten's Siri 14.02.2016 NO34885/10 Steen, Petter 

  
23133/98 Vårhaugens Hi-tech 

Tobølbjergs Inez 03.06.2016 DK04400/2012 
Staddeland, Rune 
HALVORSEN 

  
NO51753/13 Knutsvollens Hi-tex 

Tzara 20.09.2016 NO45130/11 Antonsen, Ulf 

  
NO46392/12 Seterfjellet's Calli 

Valera's Ing-vill 15.08.2016 NO37868/13 Steen, Petter 

  
SE22113/2014 Giddes J Tarra 

Vargneset's Julie 10.05.2016 NO50115/11 Sandvik, Kari-Marie 

  
NO53145/13 Vargofjellets Nico 

Vindølas Trevi 2 15.02.2016 NO56031/09 Brannsten, Per Halvdan 

  
NO31661/11 Skinnalias Tee 

Ørnevatnet's Wilja 22.04.2016 06735/08 Lillegård, Edvard 

  
NO30360/12 Rangelfjellet's Bobben 

 

7. Valper 
I følge tall fra NKK ble det registrert 815 engelsksetter-valper i 2016. Det er andre året på rad det er 
en oppgang i antallet registrerte valper, noe som er svært gledelig.   
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Figur 1 viser antall registrerte valper per år for de 10 siste årene (statistikk fra NKK).  

Figur 1 

 

 

Listen under viser hannhunder med flest registrerte kull i 2016.  De har til sammen produsert 307 
valper som utgjør ca. 38 % av totalt antall valper født dette året.  

Far Reg.nr. Antall kull Antall valper 

Buck ROI13/161510 7 46 

Simo’s Joshi NO53081/09 6 39 

General Sniff av Skåpleinun NO47435/12 5 29 

Heegårds Granit DK05547/2012 5 34 

Skinnalias Tee NO31661/11 5 28 

Knutsvollens Hi-Tex NO51753/13 4 31 

Smølarypas Texas Hold'em NO37940/11 4 18 

Rangelfjellets Bobben NO30360/12 3 19 

Ryghåsens Silver NO50901/11 3 23 

Seterfjellets Calli NO46392/12 3 15 

Vargofjellets Nico NO53145/13 3 25 
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8. Mentalitet 

Engelsksetteren er, og skal være, en sosial og vennlig hund. Aggressivitet er ikke et problem 
for vår rase. For å opprettholde rasens gode gemytt er det viktig at hunder med negativt 
avvikende gemytt og nervestatus ikke benyttes i avl. 

Den ideelle hund skal være som å slå av og på en bryter – gi alt under aktivitet og ellers være 
lydløs og rolig. De mentale egenskapene er også avgjørende for hvordan hunder oppfatter 
læring og har ofte avgjørende innflytelse på hundens jaktegenskaper, ikke minst i 
fuglebehandling. 

Vi oppfordrer valpekjøpere til å finne ut mest mulig om avlsdyrenes mentalitet. Det kan være 
store forskjeller engelsksettere imellom. Hundens mentale egenskaper er arvelige. 

9. Jaktprøver 

2016 ble et meget godt år for engelsksetteren. Unders høstens norgesmesterskap på 
Hjerkinn dominerte vi stort og tok de tre første plassene i finalen. Vinner ble Storbakken`s 
Lucky Macy (Østheia`s No Limit – Storbakken`s Punky) til Tore Hansen med Yngve Hansen 
som fører, som fikk tildelt 1.VK m/Cacit finale og det etter 4.VK kval og 4.VK i semifinalen. 
2.VK med Res.Cacit i finalen gikk til Storbakken`s Diesel (V`Luca Du Mas D`eyraud – 
Storbakken`s Sue) til Kine og Kurt Høvik, med Kurt som fører. En kjempesuksess for 
oppdretteren Åse og Stig Håvard Skain Hansen i kennel Storbakken. Som om ikke det var nok 
så fulgte Rune Hansen opp med en flott 3.VK i finalen med sin Seterfjellet`s Calli (Berguglas 
Heikki III – Tjuvreisn`s Sunami). Calli hadde i tillegg 3.VK kval og 1.VK m/CK i semifinalen. 

Under Vinter-NM på Andøya i mars sikret Sørbølfjellet`s Zizou (Giddes B Foppa – 
Sørbølfjellet`s Orthia) til Erik Hjelmås Lien med pappa Tord Lien som fører seg en flott 2.plass 
i finalen. Vinner ble IS Imingens Pr Prince. 

Under NM-Skog på Kongsberg siste helgen i august ble det fem premierte i finalen. Seier gikk 
til GS Tg Buzz, mens to engelsksettere ble premiert. 4.VK finale gikk til Storbakkens Pb Makita 
(Løvenskarets Birk – Storbakken`s Punky) til Eivind Kolstad. Makita hadde i tillegg en 3.VK i 
semifinalen. 5.VK finale gikk til Mac Persson`s A Max (Myrhedens G-Granat – Bjerndrup`s 
Molly) til Simen Hansen Fagerhøi. A Max hadde i tillegg en 1.VK kval og en 2.VK semi. 

Det var ingen engelske settere som ble premiert under finalen på NM-Lavland denne høsten. 

I Sør-Norsk Unghundmesterskap på Filefjell i mars ble det seier til en breton, men de to 
andre som ble premiert i finalen var engelsksettere. 2.plassen gikk til Uræd`s Thea (Grouse 
Ridge Hawkeye – Lapphaugen`s Tutta) til Morten Soltvedt. Thea hadde også en førstepremie 
fra kvalifiseringen. Nummer tre i finalen ble Flørli`s Zlatan (Sørbølfjellet`s Zizou – Hovdmyra`s 
Kira) til Gisle Eriksen. 

I Arctic Cup i Alta i april ble det i år seier til en pointer. Det ble full premieliste med seks 
premierte og 4.plass i finalen gikk til Sølenkletten`s Raa (Skinnalias Tee – Nordvestjyden`s 
Evita) til Ole Birger Stav og en 6.plass i finalen ble det til Lundefjellet`s Dj Hi-Tec (Simo`s Johsi 
– Rotuas Dixie) til Ørjan Kjørstad. 

Engelsksetterne gjorde rent bord på Norsk Derby på Hjerkinn i september. Det ble til slutt to 
premierte i finalen og begge var engelsksettere. Valera`s Sjakk (Løvenskarets Birk – 
Tiurfoten`s Siri) til Sverre Angell Hansen med Petter Steen som fører, gikk helt til topps. Sjakk 
hadde også en 4.premie i semifinalen. 2.plassen i finalen gikk til Ivar Rødsjø med sin 
Turbekken`s Katja (Rotuas D-Sap – Turbekken`s Kira). Katja hadde i tillegg en 1.premie i 
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semifinalen. 

Valera`s Sjakk fulgte opp med en ny flott seier i Rjukan Grand Prix helgen etter – rett og slett 
imponerende. I det mesterskapet ble tre hunder premierte og tredjeplassen gikk også til en 
engelsksetter: Jakthaugens Ram (General Sniff Av Skåpleinun – Fuglesetras Chiba) til Gunvor 
Rustad Grandal. 

Under Forus Open på Hamar i oktober var to av de tre premierte engelske settere. Seieren 
gikk imidlertid til en irsk setter, men Jan Terje Haugen sikret seg en flott 2.plass med 
Røynåsen`s Mister X (Silver – Krizia). 3.plass i finalen gikk til Halvartun`s Simba (Løvenskarets 
Birk – Ljunguddens Katja) til Line Haugen. 

Under NM-Lag vinter tok engelsksetterne andreplass, på NM-lag Lavland ble det 3.plass, 
mens det ble 5.plass under NM-Lag høyfjell høst. 

9.1 Premieutvikling for engelsksetteren 

Figur 2-6 viser prosentfordeling av premiegrader i de forskjellige jaktprøve-klassene og total 
premieringsprosent i forhold til totalt antall starter i løpet av de ti siste årene (2007-2016). 
 

Figur 2 
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Figur 3 

 
Figur 4 
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Figur 5 

 

 
Figur 6 
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Figur 7 

 

 

9.2 Nye jaktchampioner 2016 

NKK har godkjent 12 norske jaktchampioner i 2016. 
04180/06 Rypelyngens Ada Waller, Rune, Nesbru 

NO30437/11 Rampen's Vip Hagen, Terje, Ridabu 

NO32498/13 Rotuas G-kila Eritzland, Tore, Hommersåk 

NO34826/09 Rotuas D-Leah Thowsen, Per-Jørgen, Kongsberg 

NO34959/14 Valera's Østavind Halvorsen, Randi og Magnussen, Rune 

no37030/11 Løvenskarets Birk Arntsen, Roald, Jonsvatnet 

NO37835/12 Vindølas Dn Murphy Nordby, Kjetil, Hamar 

NO44385/11 Rakbjørglia's Dell'a Rosa Garberg, Lise, Trondheim 

NO44607/10 Leikarhaugen's Rocky Skiple, Knut Steinar og Andersson, Hilde 

NO47395/12 Jøldalens Tiny Dancer Bårseth, Jan Terje og Størseth, Vigdis 

NO50900/11 Ryghåsen's Arn Ryghseter, Lewi, Mjøndalen 

NO55141/11 Storbakken's Lucky Macy Hansen, Tore, Malvik 

   

NKK har godkjent to jaktchampioner kombinert i 2016. 
NO47436/12 Joker Av Skåpleinun Ingar Leiros 

NO50113/11 Vargneset's  Luca Enoksen, Hans Einar, Tverlandet 
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I tillegg har en engelsksetter blitt champion i rallylydighet. 
11019/07 Munin Av Vangsbu Schei, Christine, Trondheim 

 

9.3. Årets engelsksetter resultater – Høystatusløp 

NM Vinter 

Nr. 2 Sørbølfjellet’s Zizou - 13984/07                           E/F Erik Hjelmås Lien/Tord Lien 

 

NM Høyfjell 

Nr.1   Storbakken’s Lucky Macy -   NO 55141/11           E/F Yngve Hansen/Tore Hansen 

Nr. 2 Storbakken’s S L Diesel   - NO 45038/10               E/F Kine Spets Høvik/ Kurt Høvik 

Nr. 3 Seterfjellet’s Calli -  NO 46392/12                          E/F Rune Hansen 

 

NM Skog 

Nr. 4 Storbakkens Pb Makita - No 42268/13            E/F Eivind Kolstad 

Nr. 5 Mac Persson's A Max - Dk 16243/12                     E/F Simen Hansen Fagerhøi 

 

Norsk Derby 

Nr. 1 Valera’s Sjakk – NO 33330/15                                 E/F Sverre Angell-Hansen/Petter Steen 

Nr.2 Turbekken’s Katja – NO 36551/15                           E/F Ivar Rødsjø 

 

Unghund Grand Prix 

Nr. 1 Valera’s Sjakk – NO 33330/15                                  E/F Sverre Angell-Hansen/Petter Steen 

Nr.3 Jakthaugens Ram – NO   36604/15                         E/F Gunvor Rustad Grandal 

 

Forus Open 

Nr. 2 Røynåsen’s Mister X – NO 41801/15                     E/F Jan Terje Haugen 

Nr. 3 Halvartun’s Simba – NO 38887/15                         E/F Line Haugen 

 

Artic Cup 

Nr. 4 Sølenkletten’s Raa – NO 45349/14                          E/F Ole Birger Stav 

Nr. 6 Lundefjellet’s DJ Hi- Tec - NO 43025/14                  E/F Ørjan Kjørstad 
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Sør-Norsk Unghundmesterskap 

Nr. 2 Uræd’s Thea – NO   35146/15                                   E/F Morten Soltvedt 

Nr. 3 Flørli’s Zlatan – NO  43667/14                                   E/F Axel Klausen 

 

 

9.4 Representasjonslag 

Følgende hunder representerte NESK som lag 

Vinter 

N JCH NMD-09 Dc    E/F Frank Robert Brekke 

N UCH SE UCH N JCH NJ(K)CH   Ildfoten’s L-Yukon 
E/F Bjørn Tormod Syvertsen 

N UCH Heggskogens Kompis E/F Stig Even 
Edvinsen 

Reserve 

N JCH NMD-12 Løvenskarets Birk E/F Roald 
Arntsen 

Lagleder: Stein Martinsen 

Laget ble nr. 2 

 

Høst 

N JCH Tiurfoten’s Tilde E/F Hege Kleven/Dag Kleven 

N UCH N JCH Seterfjellet’s Calli E/F Rune Hansen 

N JCH Ringvassøya’s Samira E/F Stein Martinsen 

Reserve 

N JCH Rampen’s Vip E/F Olaug Hagen/Terje Hagen 

Lagleder Stein Martinsen 

Laget ble nr. 4 
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Lavland 

N JCH Vindølas DN Murphy E/F Kjetil Nordby 

N UCH N JCH Valeras Østavind E/F Randi 
Halvorsen/Rune Magnussen 

Krokstøens Trym E/F Skjalg Liljedal 

Reserve 

N JCH General Sniff av Skåpleinun E/F Siri Kulberg 
Sjurseth/Bjørn Sjurseth 

Lagleder: Skjalg Liljedal 

Laget ble nr. 3 

 

9.5 VM for stående fuglehunder, VM St. Hubertus og Middelhavs Cup. 

VM for stående fuglehunder ble i år arrangert på Nord-Jylland. Terrengene lå i nærheten av 
Dronninglund, der også hovedkvarteret var. 

I år var det en mer omfattende uttagningsprosedyre med individuell testing/besiktigelse av 
den enkeltes hunds egenskaper opp mot FCI bedømming. Opplegget var skriftlig utarbeidet 
av Elisabeth Kallevig og Kjell Duedahl, og forankret/distribuert i FKF/raseklubbenes nettsider 
sist vinter. Kjell Duedahl var også i år den norske dommer under VM (og norsk FCI-delegat), 
og bidro til uttaket av norske representanter 

Lagleder for det britiske laget var Thomas Ellefsen. 

 

Middelhavscup (18.-19. oktober) 

Konkurransen ble arrangert i Sør-Jylland, med Ribe som hovedkvarter. 

Det norske laget for britiske raser bestod av: 

ES Finntorpets Gullegull/Nina Smidtsrød 

ES Vindøla’s Justin/Frank Robert Brekke 

ES Vindøla’s Murphy/Kjetil Nordby 

P Barentsvidda’s C Vicky/Ulf Jørgensen 

 

Ingen lyktes dessverre med å få til premieringsverdig fuglearbeid. 

 

VM for stående fuglehunder (22. og 24. oktober)  

Første dag var det kaldt og fuktig vær, men siste dag var med veldig flott værtype. Det norske 
laget for britiske raser bestod av: 

 P Frierfjordens Rossi/Tommy Nilsen 
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P Big Bang/Robert Gill 

GS Tipptoppers A Foxy Lady/Birger Hermansen 

P Barentsvidda’s C Vicky/Ulf Jørgensen 

 

VM St. Hubertus (23. oktober) 

Denne søndagen opprant med ned mot null grader, kjølig vind og regn. 

Damelaget: 

GS Harry/Anita Inderdal 

ES Sørelva’s Grace Kelly/Ann-Kristin Granung 

Anita lyktes med å få felt over Harry, og laget ble plassert som nr 5. 

 

Herrelaget: 

ES General Sniff av Skåpleinun/Bjørn Sjurseth 

ES Bjerndrup’s Zerena/Arne Hovde 

Herrelaget lykkes, og det ble to fuglearbeid med felling for Sniff/Bjørn, og to fuglearbeid med 
en felling for Zerena/Arne. Det resulterte i bronsemedalje tett bak Tyskland på sølv, og med 
Kroatia som vinnende nasjon. 

9.6 Apportprøver 
Det er fremdeles en økning i antall engelsk settere som starter på apportprøver. I 2016 var det 44 
starter, mot 19 starter i 2015. Følgende hunder ble premiert:  

Bjønnmyra's Junta   Jan Helge Lund    1.UK, 2. UK 

Føyka Av Skåpleinun   Sirikit Lockert   2.UK   

Finntorpet's Gullegull   Nina Smidtsrød   4 x 1.UK, 2.UK, 3.UK 

Gimli Av Skåpleinun   Birgit Ranheim   2 x 1.UK 

Glitresjøen's Gizmo   Pia Svehagen Jakobsen  3.UK 

Høgdebrotets Happy Thomas  Gisken Dobloug Markussen  1.AK, 2.AK 

Hovsvollens Hype   Kine Pedersen   3.UK 

NJ(K)CH Joker Av Skåpleinun  Ingar Leiros   1.AK 

Nordavinden's Staro   Siren Julie Jenssen  3.AK 

Reinrabben's C Ripper   Bjørn Tormod Syversen,  2 x 1.UK 

Varangerrypa's A-raisa   Johansen, Astrid Vibeke 3.AK 

NJ(K)CH Vargneset’s Luca  Enoksen, Hans Einar  1.AK 

NUCH Vinsterfjellet Mistral  Birgit Ranheim   1.AK, 2 x 2.AK 
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10.  Helse 
 

10.1  HD – hofteleddsdysplasi 

I løpet av de siste årene har det vært en økning i antall hunder med HD. Dette skyldes i all 
hovedsak en økning i antallet hunder med svak grad HD (C-hofter). Samtidig har det vært en 
betydelig økning i andelen hunder med B-hofter blant de som er fri for HD. Endringen har 
skjedd over en relativt kort tidsperiode, og kan ikke forklares med avlshunder som har gitt 
utover det vanlige mye HD til sine avkom. NESK avlsråd har kontaktet NKK for å få en dialog 
rundt årsaksforhold til utviklingen. Det er viktig for NESK at medlemmene har tillit til det 
arbeidet som klubben legger ned sammen med oppdrettere for å holde HD-prosenten på et 
lavt nivå for engelsksetteren. I den sammenheng er det avgjørende at alle faktorer utenom 
hundens genetikk og miljø som påvirker et HD-resultat er reproduserbare og kvalitetssikret 
på tvers av klinikken som tar HD-bildet og vurderingen til NKKs HD-avlesere. Figur 8 viser en 
prosentvis fordeling av HD-kategorier fra 2006-2016.  

Figur 8 
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Figur 9 viser prosentvis fordeling av HD-kategorier for engelsksetter for de 10 siste årene 
sammenlignet med 2016. 

 

Figur 9 

 

 

Figur 10 viser prosentvis fordeling av hunder fri for HD (A- og B-hofter) og hunder med HD (C-
, D- og E-hofter) for de 11 siste årene. 
 

Figur 10 
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10.3 CL – Ceroid Lipofuscinose  

Ceroid lipofuscinose er en arvelig sykdom som angriper hundens sentralnervesystem. Sykdommen er 
dødelig og er den mest alvorlige arvelige lidelsen på engelsk setter. Sykdommen har en autosomal 
recessiv arvegang, det vil si at et individ må arve genet for sykdommen fra begge foreldrene for å 
utvikle sykdommen. Etter innførsel av registreringsrestriksjoner er CL ikke lenger utbredt i rasen. 
Informasjon om CL-status på hunder som er testet eller arvelig fri (begge foreldre fri) er registrert i 
DogWeb og i NESKs egen hundedatabase (hentes fra DogWeb). Ved registrering av valpekull etter 
foreldre som er fri for CL, og hvor CL status på foreldre er registrert i DogWeb, vil valpene automatisk 
få status arvelig fri i NKKs sitt system. Mangler informasjon om din hund i NESK sin hundedatabase, 
mangler informasjonen også hos NKK i Dogweb. For å få registrert et manglende resultat hos NKK må 
du hente ut NKKs DNA-skjema via «Min side» på www.nkk.no. Skjemaet sendes NKK av eier sammen 
med prøvesvar/sertifikat fra laboratoriet som har utført gentesten. 
Det er registrert 9779 engelsksettere med kjent CL-status i NKKs database. Tabellen under viser 
fordeling av kategoriene fri, bærer og syk/affisert.  
 Når du skal ta prøve av hunden din, henter du NKKs DNA-skjema via «Min side» på www.nkk.no. 
Dette skjemaet sendes IKKE til laboratoriet, men sendes NKK av eier sammen med 
prøvesvar/sertifikat når det kommer fra laboratoriet. Prøven MÅ tas og sendes av veterinær, som 
også må kontrollerer hundens chip. 

Tabell 1 - Oversikt over CL hos engelsksetter per januar 2017  

Resultat Antall Prosent 
Fri 960 98,2 
Bærer 171 1,7 
Affisert 6 0,1 

 

 

10.4 PRA -progressiv retinal atrofi 

PRA er betegnelsen på en sykdom som angriper synscellene i øynenes netthinner og som gradvis 
medfører tap av syn. Sykdommen har en autosomal recessiv arvegang, det vil si at et individ må arve 
genet for sykdommen fra begge foreldrene for å utvikle sykdommen. Etter krav om kjent PRA-status 
på avlshunder er antallet hunder med PRA kraftig redusert. På samme måte som for CL finnes 
informasjon om PRA-status på hunder som er testet eller arvelig fri (begge foreldre fri) i DogWeb og i 
NESKs egen hundedatabase (hentes fra DogWeb). Ved manglende resultat gjelder samme 
fremgangsmåte som beskrevet for CL i avsnittet over. NKK henger dessverre etter med å oppdatere 
status på valper som er arvelig fri for PRA. Håpet er at dette skal komme ajour i 2017. 
Det er registrert 2522 engelsksettere med kjent PRA-status i NKKs database. Tabellen under viser 
fordeling av kategoriene fri, bærer og syk/affisert.  

Tabell 2 – Oversikt over PRA hos engelsksetter per januar 2017 

Resultat Antall Prosent 
Fri 2004 79,4 
Bærer 474 18,9 
Affisert/ syk 42 1,7 
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11.  Eksteriør 

11.1 Utstillinger/premiefordeling 

I fjor ble 526 engelsksettere vist frem på utstilling. Disse hundene hadde til sammen 835 
starter, hvorav 189 starter i juniorklassen (9-18 mnd), 76 i unghundklassen (15-24 mnd), 123 i 
åpen klasse (fra 15 mnd), 406 i brukshundklassen (fra 15 mnd, må være jaktpremiert), 23 i 
championklassen (må være NUCH) og 18 i veteranklassen (fra 8 år). Det er svært gledelig at 
nesten 50% av alle starter er i brukshundklassen. Nedenfor vises en oversikt over antall CK, 
cert og CACIB som ble delt ut i 2016: 

 CK  220 

 Cert    68 

 ResCert    38 

 CACIB    11 

 ResCACIB     7 

  

Figur 11 viser en fordeling av premiegrader i de fire utstillingsklassene med flest starter. 

Figur 11 

 

 

11.2  Spesialutstillingen  

John Smedbakken var invitert til å dømme spesialutstillingen 4. juni på Hvaltjern. Været viste 
seg fra sin beste side, men det var bare 34 påmeldte til utstillingen noe som var en markert 
nedgang fra året før. 

Dommeren brukte hele skalaen i sin bedømming, og delte ut totalt 18 Excellent hvorav ti 
med CK, 9 Very Good og 5 Good. Fuglesetras Zikko til Leif Bjerkland ble BIR og fikk 
hanhundcertet. BIM ble Ørnevatnet’s Lerka til Sirikit Lockert som fikk sitt tredje cert og ble 
med det NUCH. BIR valp ble Sølenklettens P til Tor Espen Plassgård. BIM valp ble Bukfylla’s Bs 
Tuva til Bård Berntsen. 
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11.3 Nye norske utstillingschampioner 2016  

NKK har godkjent to nordiske og 20 norske utstillingschampioner i løpet av året.  

18866/08 Høgtuvas Tuva   Høgaas, Steinar, Mo I Rana 

20889/08 Steinrabben's Rago  Strand, Viktor, Hansnes 

23765/07 Skaididalen's Thelma  Johansen, Astrid Vibeke, Hesseng 

DK12070/2012 Bjerndrup's Zerena  Hovde, Arne, Brumunddal 

IS18496/13 Husavikur Lif   Stenmark, Geir, Saltstraumen 

NO31663/11 Skinnalias Vena   Grindstuen, Knut Ole, Ringebu 

NO32498/13 Rotuas G-kila   Eritzland, Tore, Hommersåk 

NO32535/14 Hjallabakken's Bambus  Ottesen, Sofie Søli og Ottesen, Marte 

NO34049/14 Strådalen's Hi-Class Kiddo Aina Brynildsen og Steinar Loe 

NO34959/14 Valera's Østavind  Halvorsen, Randi og Magnussen, Rune 

NO37822/14 Heggskogens Diddi  Lillegård, Edvard, Mo I Rana 

NO38627/09 Faulfossen's V T Nelly  Veseth, Robert, Voss 

NO40375/13 Dulles C Raid   Vikavoll, Odd-Arne, Surnadal 

NO42610/12 Ildfoten's L-yukon  Syversen, Bjørn Tormod og Grete-Lill 

NO50945/14 Kongsvoldrypas Sao  Holm, Øyvind og Strømsnæs, Svein Harald 

NO51753/13 Knutsvollens Hi-tex  Rødsjø, Ingvar, Bjugn 

NO54347/11 Ørnevatnet's Lerka  Lockert, Sirikit, Oslo 

NO57414/12 Tyrirotas Sol   Løvlien, Anita Asbjørnsen, Brumunddal 

NO57938/09 Epleskogen's Adam  Breivik, Aud, Leikanger 

NO58920/10 Bolero    Lindvik, Francine, Gjeving 

 

Nordisk Utstillingchampion  

NO54630/11 Moyen's Zofuz   Berg, Steinar og Aali, Brit 

NO43365/12 Tiurfoten's Sacagawea  Kvåle, Svein, Ås 
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12.  Årets Engelsksettere 2016  

LIZZIE MICHELETS PREMIE 

ÅRETS ENGELSKSETTER JAKTPRØVE 

NR.1: N UCH N JCH SETERFJELLET'S CALLI - No 46392/12 

MOR: Tjuvreisn's Sunami 

Far:  N JCH Berguglas Heikki III 

Eier: Rune Hansen 

Oppdretter: Levi Myrbostad 

Calli har 34 poeng tellende for Årets engelsksetter jaktprøve. 

 

NR. 2: N JCH VINDØLAS DN MURPHY - No 37835/12 

Mor: SE N UCH Vindølas C-nora 

Far: N JCH NMD - 10 DC 

Eier: Kjetil Nordby 

Oppdretter: Per Brannsten 

Murphy har 20 poeng tellende for Årets engelsksetter jaktprøve. 

 

 

 

 

 

NR.3: N JCH KALDALONS SAGA - Is 09371/06 

Mor: Sterne II Du Petit Monastere 

Far.  Berkjestølen's Robur 

Eier: Thomas Bull Enger 

Oppdretter: Vilhjalmur Olafsson 

Saga har 19 poeng tellende for Årets engelsksetter jaktprøve. 

 

ÅRETS ENGELSKSETTER JAKTPRØVE I MOTSATT KJØNN - BIM 

NR.1: N JCH KALDALONS SAGA - Is 09371/06 

Mor: Sterne II Du Petit Monastere 

Far:  Berkjestølen's Robur 

Eier: Thomas Bull Enger 

Oppdretter: Vilhjalmur Olafsson 

Saga har 19 poeng tellende for Årets engelsksetter jaktprøve motsatt 
kjønn. 
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ANTON RAABES PREMIE 

ÅRETS ENGELSKSETTER UNGHUND 

NR.1: NMD- 16 VALERA'S SJAKK - No 33330/15 

Mor: Tiurfoten's Siri 

Far: NMD- 12 N JCH Løvenskarets Birk 

Eiere: Vibeke og Sverre Angell-Hansen 

Oppdretter: Anne-Christine og Petter Steen, Marita Øvergård 

Sjakk har 19 poeng tellende for Årets engelsksetter unghund. 

 

NR. 2: FRANKMOVANGEN'S FRYD - No 38814/15 

MOR: N S JCH Berkjestølen's Vidda 

Far:  N UCH N JCH Seterfjellet's Calli 

Eier: Rune Frankmoen 

Oppdrettere: Rune og Espen Frankmoen 

Fryd har 10 poeng tellende for Årets engelsksetter unghund.  

 

 
 

ING.J. FR. ECKEBERGS PREMIE 

ÅRETS ENGELSKSETTER UTSTILLING 

NR 1: NORD UCH NJV-12 NORDV-16 NV-16 MOYEN'S ZOFUS - No 
54630/11 

Mor: Moyen's Wilma 

Far: INT NORD UCH NORDV-07-08- KBHV-08 NV-11 NVV-12 NVV-15 
Piksteinans Ziir 

Eier: Steinar Berg 

Oppdretter: Moy Kleffelgård 

Zofus har 159 poeng tellende for Årets engelsksetter utstilling. 

 

NR.2: N UCH HJALLABAKKEN'S BAMBUS - No 32535/14 

Mor: C.I.B NORD UCH Hjallabakken's Ruccola 

Far:  N JCH Simo's Johsi 

Eier: Sofie Ottesen 

Oppdretter: Marte Ottesen 

Bambus har 67 poeng tellende for Årets engelsksetter utstilling. 
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NR.3: NJV- 14 FINNHÆTTA'S PELLE P- No 55664/13 

Mor: N UCH Pigghætta's Effie 

Far:  Hardvolla's Chef 

Eier: Grete Haugan Sætrang 

Oppdretter: Finn Arvid Stenersen 

Pelle P har 62 poeng tellende for Årets engelsksetter utstilling 

 

 

13.  Norsk Engelsksetterklubbs oppdretterpris jakt 2016 

NESK sin "Oppdretterpris Jakt" ble innstiftet i 2006. Oppdretterprisen består av NESK sitt 
diplom, samt premie gravert med "Oppdretterpris Jaktegenskaper". Hedersbevisningen kan 
tildeles medlemmer som kan vise til svært gode resultater i sitt engelsksetteroppdrett på 
jaktprøver. 50 % av kullet eller minimum tre avkom skal være tildelt minst 1.AK på jaktprøver 
innen kullet fyller 5 år. 

Hundene som er kandidater til prisen må dekke kravet om helse som er satt til våre 
godkjente avlshunder. 

Aktuelle kandidater er selv ansvarlig for å informere NESK avlsråd om sitt kandidatur. Dette 
må dokumenteres med sted/dato for premieringene. Utdelingen av oppdretterprisen skjer i 
forbindelse med NESK sin generalforsamling, jubileum eller lignende. 

NESK har gleden av å presentere to oppdrettere med kull som mottar denne 
hedersbevisningen.  

 
Kennel Valera 

 
Anne Christine og Petter Steen/ Marita Øvergård 

JCH Smølarypa's Texas Hold'em og Tiurfoten's Siri 

7 valper født 02.03.2013 

N UCH Valera's Ing-Vill 29.03.2015 

N UCH Valera's Gorbi 26.04.2015 

Valera's Sir Jackpot 27.02.2016 

 
 

Kennel Hågakollen 
 

Yngve J. og Ragnhild I. Holhjem Kleppang 

NMFLh13 Tøttadalen's Kaisa og NJCH NMFHh06 
Black 

6 valper født: 09.07.2012. 

Hågakollen's Storm 23.10.2016 

Hågakollen's Pancho 15.04.2016 

Hågakollen's Senja 24.04.2015 
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14.  Avlsrådets konklusjon  
I 2016 har det vært en økning i antall fødte valper og engelsksetteren er fortsatt den mest populære 
rasen blant de stående fuglehundene. 

Rasen gjorde det godt under høystatusløpene i 2016 og sikret seg både NM-vinneren og 
Derbyvinneren. I tillegg sikret to engelsksettere tredjeplassen under VM i Danmark og rasen har 
hevdet seg godt også under NM-vinter og NM-skog.  

Det er i 2016 godkjent 20 nye norske og to nordiske utstillingschampioner, og nesten halvparten av 
engelsksettere som vises frem på utstilling stiller i brukshundklassen. 

I 2016 har det vært en økende forekomst av HD både hos engelsk setter og hos andre raser i gruppa 
7. NESK ser alvorlig på denne tendensen og jobber med å finne årsaken til dette. Engelsksetteren 
fremstår ellers som en sunn og frisk hund med godt gemytt.  
 

Vi ønsker å takke våre medlemmer og oppdrettere for høyt engasjement og god innsats i året som 
gikk, og som resulterer i den gleden vi har av våre hunder.  

 

 

Per Brannsten (sign.)  Roy Allan Skaret (sign.)            Jan Terje Bårseth (sign.)   

  

 

Siri Kullberg Sjurseth (sign.) Helene Lundsør (sign.)  Birgit Ranheim (sign.) 

 

 

Arne Hovde (sign.) 
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KOMMENTARER TIL REGNSKAPET  
 

Medlemskontingentene er klubbens hovedinntektskilde, og disse holder seg stabile i 2016. Styret 
jobber kontinuerlig med å øke antall medlemmer samt å beholde eksisterende, og er tilfreds med 
utviklingen i 2016.  

Samlet gikk jaktprøvene på Kiær og Hjerkinn med et overskudd på kr. 21.357,-. Dette skyldes en 
kombinasjon av et høyt antall startende hunder og god kostnadsstyring. Styret vil takke alle de 
frivillige som medlemmene som har hatt ansvaret for jaktprøvene og gjennomført disse på en 
utmerket måte. 

Utstillingene gikk alle fire med overskudd, og ga klubben en samlet netto inntekt på hele kr. 47.830,-  
Også her vil vi rette en stor takk til alle de frivillige som bistår på en meget god måte. Kurs og trening 
har også gitt klubben et betydelig positivt økonomisk bidrag på kr. 33.299,-  noe som skyldes at 
entusiaster holder kurs hvor inntektene tilfaller NESK. En stor takk til dere alle. 

Driftsresultatet for inneværende år viser et positivt resultat etter finans på kr. 327.908,- noe styret er 
tilfreds med. Det gir klubben mulighet til å igangsette prosjekter som vil kunne styrke den engelske 
setters fremtid i Norge som den ledende stående fuglehund.  

På sponsorsiden har vi samlet fått inn brutto kr. 86.000,- noe som viser at NESK fortsatt er en 
attraktiv samarbeidspartner for næringslivet.  Imidlertid merker styret nå at sponsormarkedet er mer 
krevende, og har derfor budsjettert med et lavere beløp i 2017. Vi er svært takknemlige for støtten 
fra våre sponsorer og håper at de føler at de har fått valuta for pengene. 

I 2016 har finansmarkedet utviklet seg positivt for de verdipapirer som NESK er investert i med en 
urealisert gevinst på kr. 102.394,-. Styret har gjort en ny vurdering i 2016 hvorvidt klubben skal 
beholde de nåværende plasseringene, og har kommet til at det ikke gjøres endringer i disse da de 
anses som langsiktige plasseringer med en akseptabel risikoprofil. 

Budsjettet for 2016 ble belastet med kr.125.000,- til en omfattende oppgradering av våre WEB-
løsninger. Bakgrunnen var at NESK har en nettløsning med mye innhold, og en utdatert teknisk 
plattform. Videre er nettsidene ikke dynamiske, og tilpasser ikke innholdet til ulike plattformer som 
mobiltlf. og nettbrett.  Denne planlagte oppgraderingen ble ikke gjennomført i 2016, og budsjettet 
for 2017 er derfor belastet med kr. 125.000,- fordi styret vil gjennomføre denne strategisk viktige 
satsingen for klubben i 2017. 

Budsjettet viser et nullresultat før finans for 2017. 
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RESULTATREGNSKAP MED BUDSJETT 
FOR 2017 

 

 

 

  

 RESULTATREGNSKAP 1.1 - 31.12 2016  

Regnskap Budsjett Avvik Regnskap Budsjett
Note Inntekter 2016 2016 2016 2015 2017

1 Medlemskontingenter 966 125 960 000 6 125 952 525 975 000
2 Jaktprøver 373 399 360 000 13 399 340 801 370 000
3 Utstillinger 97 242 60 000 37 242 97 907 80 000
4 Trening, kurs 47 038 35 000 12 038 45 150 35 000
5 Kjøp/salg profileringsartikler 18 105 30 000 -11 895 29 056 25 000
6 Sponsor 86 000 80 000 6 000 109 190 80 000
9 Salg, annonser kalender 10 400 10 000 400 8 050 15 000

11 Valpeliste annonser 8 000 5 000 3 000 8 800 5 000
Momsrefusjon NKK 76 453 50 000 26 453 78 217 60 000
Sum inntekter 1 682 762 1 590 000 92 762 1 669 696 1 645 000

 
Kostnader  

7 Personalkostn, klubbred. 116 812 100 000 16 812 67 873 115 000
8 Admin, kontorutg, regnskap 292 366 292 000 366 337 695 320 000
9 Kalender 78 788 80 000 -1 212 76 710 80 000
2 Jaktprøver , kostnader 352 044 350 000 2 044 334 559 350 000
3 Utstillinger,kostnader 49 403 50 000 -597 51 221 50 000
4 Trening-kurs, kostnader 13 739 20 000 -6 261 20 899 20 000
5 Beholdn.endring effekter/bøker -329 20 000 -20 329 19 397 10 000

Oppgradering Web-løsninger og drift 3 000 125 000 -122 000 0 125 000
Drift- og lisenskostnader WEB 45 606 35 000 0 42 896 50 000
DK Samlinger 5 350 20 000 -14 650 4 676 20 000
Fuglehunden 363 562 370 000 -6 438 366 235 370 000
Representasjonslag /Avls.konf 2015 22 206 20 000 2 206 48 475 25 000
FKF samarbeidsavgift 33 720 35 000 -1 280 33 750 35 000

10 Styret reiser, møter m.m. 47 002 45 000 2 002 35 503 45 000
11 Avlsråd reiser, møter m.m. 35 293 30 000 5 293 5 210 30 000

Sum driftsutgifter 1 458 562 1 592 000 -133 438 1 445 099 1 645 000
 

DRIFTSRESULTAT 224 200 -2 000 226 200 224 597 0
0

12 Renteinntekter/avkastn. -1 315 -2 000 685 -6 964 -1 000
12 Verdiregulering/avkastning -102 394 0 -102 394 -15 128 0

Sum finans -103 708 -2 000 -101 708 -22 092 -1 000
0

Overskudd 327 908 0 327 908 246 689 1 000
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RESULTATREGNSKAP MED BUDSJETT 
FOR 2017 
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BALANSE 
 

 

 

  

BALANSE 31.12.2016 31.12.2015

Note Eiendeler

Premier 154 275  192 000
Profileringsartikler 48 903 12 936
Gullmerker 11 400 1 150
Jubileumsbøker 8 620  9 210
Sum premiebeholdning 223 198 215 296 
Kundefordringer 101 658 136 739  
Kalender 2017 87 586 81 394

12 Aksje- og rentefond, markedsverdi 983 805 881 411
Aksjer i Fuglehunden 20 500 20 500
Kasse og bankinnskudd 1 076 954 820 121
Sum omløpsmidler 2 270 503 1 940 165

Sum eiendeler 2 493 701 2 155 461

Egenkapital og gjeld  
Det faste fond 50 000 50 000
Eckersbergs fond 5 000 5 000
Michellets fond 30 000 30 000
Raabes fond 5 000 5 000
Videofond 300 000 300 000
Sum bunden egenkapital 390 000 390 000

Annen egenkapital 1 631 798 1 385 109  
Årets resultat 327 908 246 689  
Sum annen egenkapital 1 959 706 1 631 798

Leverandører 21 347 18 886
Skyldig feriepenger, off avgifter 3 928 3 927
Inkommet for arr. 2017 10 000 2 100
Avsatt FKF avgift 33 720 33 750
Forskning arvelige lidelser 75 000 75 000  
Sum kortsiktig gjeld 143 995 133 663

Sum egenkapital og gjeld 2 493 701 2 155 461

                                       Oslo, 02. februar 2017

Øystein Heggelund Dahl Iver Melby Dorthe Haugen Stein Martinsen

                  Øyvind Skurdal Terje Strickert Samdal                    Birgit Ranheim
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NOTER 

 

Note
1 Medlemskontingent  

2248 medlemmer herav 33 æres/gratismedl. 966 125  
966 125    

  

2 Jaktprøver Kiær Hjerkinn SUM  
Påmeldinger 192 122 200 355 392 477  
Refunderte starter -10 813 -8 263 -19 076
Dommer/skyttere utg. -84 385 -120 854 -205 239  
Terrengleie -52 950 -3 750 -56 700  
Sekretariat, NKK/FKF, utgifter -34 848 -37 098 -71 946  
Premier/gaver -8 290  -9 870 -18 160  
 837 20 520 21 357  

 

3 Utstillinger Fellesutst. Spesialen Fellesutst. Spesialen
 Oslo  Oslo Midt-Norge Kiær
Påmeldinger, annonser, katalog, kiosk 17 900 21 277 7 800 19 965
Aktivitetsavgift/leie område, kioskvarer -4 557 -2 990
Premier -2 260 -2 260 -3 700
Ringpersonell, dommer -3 288 -5 068 -4 976
Overskudd 12 352 9 392 7 800 8 299

3 Utstillinger Spesialen SUM
 Rønningen   
Påmeldinger, annonser, katalog 30 300 97 242
Aktivitetsavgift/leie område, kioskvarer -4 582 -12 129
Premier -3 010 -11 230
Ringpersonell, dommer -12 712 -26 044  
Overskudd 9 996 47 839   

4 Kurs/trening Hovden Messer, Villm., Oslo
Samling Elverum, Dogs 4 Apportkurs x 2

Påmeldinger 13 300 0 10 638
Instruktør, utgifter 0 0 -5 400
Leie terreng, div. utg. -6 239 0 0
Resultat 7 061 0 5 238

Oslo Oslo SUM
Utstillingskurs Dressurkurs x 2

Påmeldinger 5 200 17 900 47 038
Instruktør, utgifter -500 -1 000 -6 900
Leie terreng, div. utg. 0 -600 -6 839
Resultat 4 700 16 300 33 299

5 Kjøp/salg klubbartikler  
Salg div. artikler 18 105
Beholdningsendring effekter/bøker 329
Netto salg klubbartikler 18 434
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6 Sponsorer   
Fjøssystemer (Kalender) 5 000  
Standal (Kalender) 5 000

 Fjøssystemer (Kiærprøve) 5 000
Pellestova (Kiær rype utstilling) 6 000
Den Danske Bank 10 000
Eukanuba (Årsberetning) 10 000
Cirkle K (Kiærprøven) 5 000
Eukanuba 20 000
Norsk Dyremat 15 000

 Meråker Brug (Årsberetning) 5 000
86 000

7 Personalkostnader
Avlsrådsekretær 42 427
Klubbsekretær 54 000
Klubbredaktør, web m.m. 20 385

116 812

8 Adm. Kontorkostn.m.m
Lagerleie 39 580
Kontorkostnader,tlf, porto 31 464  
Prøve og utstillingsrekvisita 13 942
Vervekampanje, annonsering 17 812
Regnskapskostnader 34 099
Generalforsamling, trykking, porto etc 103 638
Generalforsamling, lokalleie, servering 4 040  
Andre adm.utg. /vervekampanje 2 000
NM lag 15 428
Oppmerksomheter, blomster, gaver 17 700
D/K samlinger, medl.møter, julemøte 2 520
Assuranse 9 019
Bankomkostninger 1 124

292 366   
 

Kalender
9 Salg kalendere -5 400

Sponsor (Bolig og Eiendomsutvikling) -5 000
Trykking, utsendelse 78 788

68 388

Styrets møteutgifter
10 Reise, opphold, tlf møter 44 472  

FKF møter 2 530   
47 002

  

Avlsrådets møteutgifer  
11 Valpelister, inntekt -8 000  

 Tlf, årets hund, premier, utgifter 12 316  
Reiser, opphold 22 977   

27 293   
  

  
Finansposter

12 Renteinntekter bank 1 315  
Reinvestert avkastning Storebrand Høyrente 5 297
Verdired. Storebrand Høyrente, netto -2 514
Verdiøkn. Storebrand Norge 99 611

103 709
 

  
Verdipapirer, Markedsverdi 31.12.2016 31.12.2015 Endring

12 Storebrand Høyrente (31,1701) 319 009 316 226 2 783
Storebrand Norge (2,3019) 664 796 565 185 99 611
 983 805 881 411 102 394
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REVISORS BERETNING 2016 
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AKTIVITETSOVERSIKT NESK 2017 
 

JANUAR  
Dressurtrening hver onsdag nesten hele året, Gardeleiren Oslo  
Grunndressur hver tirsdag nesten hele året, Bærum  
10. Dressurkurs unghunder, Tromsø  
 
FEBRUAR  
11.-12. Treningssamling, Arnøya  
15. Medlemsmøte Oslo/Akershus  
17.-19 Vintersamling, Hovden  
 
MARS  
24.-26. Vintertrening, Nøsen  
31.-2. Camp Villmark  
 
APRIL  
18. Utstillingskurs, Oslo  
 
MAI  
Valpe- og Unghundkurs, Bærum  
6. Fellesutstillingen, Hvaltjern  
13.-14. Fuglehundens Verden, Ro i oppflukt  
31. Dressur og provokasjon, Sando  
 
JUNI  
11. Spesialutstilling, Hvaltjern  
15. Ro i oppflukt, Rampen’s   
 
JULI  
14.-16 Sommersamling Femunden  
15. Spesialutstilling, Rønningen  
 
AUGUST  
14. Tamfugltrening, Sando  
15. Ro i oppflukt, Rampen’s  
25.-27 Kiærprøven  
25. Spesialutstilling, Pellestova  
31. NM lag, Kongsvold  
  
SEPTEMBER  
1.-3 NM Høyfjell, Kongsvold  
4. Tamfugltrening, Sando  
 
NOVEMBER  
11. Fellesutstilling Midt-Norge, Trondheim  
 
DESEMBER  
6. Julemøte, Skytterkollen Bærum 
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MEDLEMSKONTINGENT FOR 2017 
Styret foreslår uendret kontingent for 2017. Det vil si:    

- Hovedmedlem med tidsskrift kr 450,-   
- Medlem uten tidsskrift kr 250,-   
- Familiemedlem uten tidsskrift kr 200,- 
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VALG  
 

Det sittende styre består av følgende: 

Leder.  Øystein Heggelund Dahl Valgt for 2 år i 2015   På valg. Tar gjenvalg 

Nestleder Iver Melby   Valgt for 2 år i 2016 Ikke på valg 

Styremedlem Stein Martinsen  Valgt for 2 år i 2016 Ikke på valg 

Styremedlem Dorthe Haugen   Valgt for 2 år i 2016 Ikke på valg 

Styremedlem Birgit Ranheim   Valgt for 2 år i 2015 På valg. Tar ikke gjenvalg 

Suppleant Terje Strickert Samdal  Valgt for 1 år 2016 På valg. Tar gjenvalg 

Suppleant Øyvind Skurdal   Valgt for 1 år 2016 På valg. Tar gjenvalg 

 

Revisor  Line Haugen   Valgt for 2 år 2015 På valg. Tar gjenvalg 

Vararevisor Leif Gunnar Mortensen  Valgt for 2 år 2015 På valg. Tar gjenvalg 

Valgkomite John Berge   Valgt for 3 år 2014 Utgår (3 år) 

  Fredrik Aalerud   Valgt for 3 år 2015 Ikke på valg 

  Nina Hjelmås Lien  Valgt for 3 år 2016 Ikke på valg 

Varamedlem Idar Langmyr   Valgt for 1 år 2016 På valg. Tar gjenvalg 

 

Valgkomiteens innstilling: 

Leder   Øystein Heggelund Dahl   Velges for 2 år 

Styremedlem  Terje Strickert Samdal  Velges for 2 år 

 

Suppleant   Øyvind Skurdal  Velges for 1 år 

Suppleant  Solveig Kullerud Gonsholt Velges for 1 år 

 

Revisor   Line Haugen   Velges for 2 år 

Vararevisor  Leif Gunnar Mortensen  Velges for 2 år 

 

Valgkomite  Petter Elvestad   Velges for 3 år 

Vara til valgkomite Idar Langmyr   Velges for 1 år 
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De foreslåtte kandidater er foreslått i henhold til frister og regler for NESK og har sagt seg villige til å 
gjøre en jobb for klubben. 

 

Valgkomiteens innstilling er enstemmig. 

 

Februar 2017 

John Berge    Fredrik Aalerud   Nina Hjelmås Lien 
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LOVER FOR NORSK 
ENGELSKSETTERKLUBB  

  
Vedtatt av generalforsamlingen den 24. april 2013.  
 
Lovene er godkjent av Fuglehundklubbenes Forbund den 29. mai 2013.  
 
 
Kap 1 Innledende bestemmelser  
 
§1-1 Organisasjon og virkeområde  
Klubbens navn er Norsk Engelsksetterklubb, og forkortes til NESK. Klubben er selvstendig 
rettssubjekt og er å regne som egen juridisk enhet. Klubben er medlemsklubb i 
Fuglehundklubbenes Forbund (FKF) som er et medlemsforbund i Norsk Kennel Klub (NKK), og 
klubben og dens medlemmer er derfor forpliktet til å overholde FKFs og NKKs lover og 
bestemmelser. 
 
Klubben omfatter rasen engelsksetter og har det kynologiske ansvaret for rasen i Norge. Klubben 
er landsdekkende. 
 
Klubben har sete og verneting i Oslo.  
 
§1-2 Formål  
NESK har til formål å ivareta hundens og hundeholdets interesser i Norge, samt å bidra til å 
fremme positive aktiviteter med hund. NESK skal arbeide for Engelsksetterens utvikling og 
foredling som jakthund. NESK skal også arbeide for etisk og praktisk riktig behandling av hunder, 
og for at avl av hunder skjer i ønsket retning, både når det gjelder rasestandard og rasenes 
sunnhet.  
 
Dette søkes oppnådd ved: 

 Ivaretakelse av standarden for engelsksetter 
 Kynologisk opplysningsarbeid gjennom tidsskrift, klubbens nettsider, årsberetning, kurs 

og foredrag 
 Arrangere jaktprøver og utstillinger 

 
§1-3 Definisjoner  
Klubbens organer:  
- Generalforsamling  
- Ekstraordinær generalforsamling  
- Styret  
- Valgkomite   
 
 
Kap 2 Medlemskap og krav til dette  
 
§2-1 Medlemskap  
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Som medlem i klubben kan opptas enhver person med interesse for det arbeide og formål som 
klubben står for. Styret kan nekte å oppta som medlem person som antas å kunne skade klubben 
og/eller hundesaken. Ingen har krav på medlemskap i klubben. Person nektet tatt opp i klubben 
som medlem kan anke avslag til NKKs Appellutvalg.  
 
Som æresmedlem kan utnevnes personer som i særlig grad har markert seg i forhold til klubbens 
virke. Forslag til æresmedlem sendes gjennom klubbens styre, som hvis fulltallig styre er enig, 
forelegger forslaget på første ordinære generalforsamling. Beslutning fattes av 
generalforsamlingen med flertall. Forslaget voteres uten debatt.  
 
Styret kan tildele NESK’s gullmerke til personer som har markert seg i forhold til klubbens virke 
eller formål.   
 
§2-2 Medlemskontingent  
Alle medlemmer skal betale en grunnkontingent til NKK med den størrelse som er fastsatt av 
NKKs Representantskap samt klubbkontingent fastsatt av klubbens generalforsamling.  
 
Medlemmet har ingen rettigheter før kontingenten er betalt.  
 
§2-3 Medlemsplikter  
Medlemmene er forpliktet til å støtte NESKs, FKFs og NKKs virksomhet samt å følge NESK, FKF og 
NKK lover og bestemmelser. Medlemmene er forpliktet til å sette seg inn i gjeldende regler for 
aktiviteter og forhold de befatter seg med slik de er fastsatt av NKK, FKF eller klubben. 
 
§2-4 Opphør av medlemskap  
Medlemskap i klubben opphører ved:  
a) Utmeldelse  
b) Strykning besluttet av klubbens styre på grunn av manglende kontingentbetaling og/eller 
annen uregulert gjeld til klubben  
c) Strykning på grunn av manglende betaling av grunnkontingent til NKK  
d) Vedtak om eksklusjon etter NKKs lover Kap. 7  
 
§2-5 Disiplinær reaksjoner  
NKKs lover Kap.7 Disiplinærreaksjoner gjelder i sin helhet.  
 
 
Kap 3 Organisasjon  
 
§3-1 Høyeste myndighet  
Klubbens høyeste myndighet er Generalforsamlingen og avholdes hvert år innen utgangen av 
april.   
 
Generalforsamlingen fatter sine vedtak med alminnelig flertall av fremmøtte stemmer med 
unntak av lovvedtak (som krever 2/3 flertall) og beslutning om oppløsning av klubben (som 
krever ¾ flertall).  
 
I tilfelle av stemmelikhet er forslaget forkastet.  
 
Et vedtak trer i kraft straks med mindre vedtaket selv angir noe annet.  
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Det kan alltid kreves skriftlig avstemming.   
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§3-2 Møte og stemmerett  
Alle klubbens medlemmer som har betalt kontingenten for det år generalforsamlingen avholdes 
har møterett og stemmerett på generalforsamlingen. Med medlem forstås kun person med 
gyldig medlemskap.  
 
Alle medlemmer over 15 år har fulle medlemsrettigheter og er valgbare til verv i klubben. 
 
Det kan kun stemmes ved personlig fremmøte, ved forhåndsstemme eller ved fullmakt. 
 
 I saker utenom valg kan medlemmer utøve sin stemmerett ved å sende fullmakt til et bestemt 
navngitt møtende medlem. Fullmakten skal være skriftlig og signert. Et møtende medlem kan 
kun representere 10 medlemmer ved fullmakt totalt.  
 
Ved valg kan medlemmer som ikke personlig deltar på generalforsamlingen utøve sin 
stemmerett ved å sende inn stemmesedler til styret. Forhåndsstemmer skal innsendes i dobbelt 
konvolutt, hvor den ytterste konvolutten er påført avsenders navn. Styret kontrollerer 
stemmeberettighet og overlater forhåndsstemmen uåpnet til tellekorpset. Forhåndsstemmer må 
være styret i hende innen 5 dager før generalforsamlingen. Det kan ikke sende utfylte fullmakter 
sammen med innkallelsen eller andre publikasjoner som utgår fra klubben eller noen av dens 
medlemmer. 
 
På klubbens generalforsamling og ekstraordinær generalforsamling kan NKK og FKF møte med 
inntil 2 representanter hver som har talerett, men ikke stemmerett.  
 
§3-3 Innkalling  
Dato for generalforsamling skal bekjentgjøres for medlemmene med minst 8 ukers varsel.  
 
Det skal av styret innkalles til ordinær generalforsamling med minst 3 ukers frist. Innkallingen 
kan sendes medlemmet enten pr post, eller e-post, eller i adressert medlemsblad eller publiseres 
på klubbens nettsider.  
 
Med innkallelsen skal følge:  
- Dagsorden  
- Årsberetning   
- Regnskap med revisors beretning  
- Forslag eller saker som medlemmene eller styret ønsker behandlet. Forslag fra medlemmene 
må være styret i hende/poststemplet senest 31. desember før møtedato. 
- Budsjett for neste år 
- Forslag til kandidater til valgene. Forslag på kandidater må være Valgkomiteen i 
hende/poststemplet senest 31. desember før møtedato. 
 
§3-4 Generalforsamlingens oppgaver.  
Generalforsamlingens oppgaver er:  
a) Godkjenne eller nekte stemmerett for medlemmer, forhåndsstemmer, fullmakter, 
innkallingen og dagsorden, samt å gi observatører rett til å være til stede.  
b) Oppnevne møteleder, referent(er), tellekorps og 2 representanter til å undertegne 
protokollen fra møtet.  
c) Behandle årsberetning.  
d) Godkjenne regnskap med revisors beretning.  
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e) Behandle og fatte vedtak i alle saker som er ført opp på innkallingens dagsorden. Benkeforslag 
er ikke tillatt, bare endringsforslag til rettidig fremmede forslag.  
f) Vedta instruks for organer som oppnevnes av generalforsamlingen. 
g) Godkjenne budsjett og kontingent for neste år. 
h) Velge:  
- Leder for 2 år  
- Nestleder for 2 år  
- 3 styremedlemmer for 2 år  
- 2 varamedlemmer for 1 år   
 
For å sikre overlapping i styret velges nestleder og to av de tre styremedlemmene for et år ved første 
valg etter lovens ikrafttreden, etter innstilling fra valgkomiteen. Styret konstituerer for øvrig seg selv.  
 
- Revisor med vararevisor for 2 år.  
 
- Valgkomite med leder og øvrige 2 medlemmer for 3 år, samt 1 vararepresentanter for 1 år.  
 
- Personer som soner dom eller er under tiltale for dyremishandling etter ”Lov om dyrevelferd” kan 
ikke velges eller oppnevnes til tillitsverv i klubben.  
 
- Kun saker oppført på dagsorden kan behandles, benkeforslag er ikke tillatt. Endringsforslag til saker 
på dagsorden kan fremsettes under generalforsamlingen. Ved personvalg kan det kun stemmes 
over rettidig fremmede forslag til kandidater. 
 
- Oppretter generalforsamlingen ved lovendring nye organer/tillitsverv eller det ikke foreligger 
kandidater til ledige tillitsverv, kan generalforsamlingen i samme møte velge tillitspersoner til 
nyopprettede eller ledige verv uten at forslag på kandidater har vært fremmet på fastsatt måte. 
 
§3-5 Ekstraordinær generalforsamling 
Ekstraordinær generalforsamling avholdes hvis generalforsamlingen, styret eller minst 10 % av 
medlemmene forlanger det. 
  
Møtet innkalles med minst 14 dagers varsel sammen med angivelse av de ekstraordinære saker 
som skal behandles. Kun de oppgitte saker eller forslag kan behandles. Endringsforslag til saker 
på dagsorden kan fremsettes under generalforsamlingen, men ikke ved personvalg. 
 
Reglene for ordinær generalforsamling gjelder for øvrig så langt de passer.  
 
 
Kap 4 Styret m.v.  
 
§4-1 Styret 
Styret er klubbens høyeste myndighet mellom generalforsamlingene.  
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§4-2 Vedtak og representasjon  
Styret er beslutningsdyktig når leder eller nestleder og minst 3 av styremedlemmene er til stede. 
I styret stemmes det åpent, og beslutninger fattes ved simpelt flertall, med unntak av innstilling 
til æresmedlem som krever et enstemmig styre.  
 
Styret sammenkalles når leder bestemmer eller når ett av styremedlemmene krever det. Det skal 
føres protokoll fra styremøtene og de skal være tilgjengelig for medlemmene, FKF og NKK.  
 
§4-3 Styrets oppgaver er:  
- Lede klubben mellom generalforsamlingene  
- Avholde generalforsamling  
- Drive klubben i samsvar med klubbens formål  
- Gjennomføre beslutninger truffet av generalforsamling 
- Oppnevne komiteer og representanter for klubben og utarbeide retningslinjer for særkomiteer, 
avlsråd, distriktskontakter og redaktør 
- Søke å koordinere sine aktiviteter med andre klubber via den lokale NKK-regionen  
- Velge/oppnevne sekretær og kasserer innen eller utenfor styret 

 
 
Kap. 5 Generalforsamlingsvalgte verv/komiteer  
 
§5-1 Valgkomite  
Valgkomiteen består av Leder og 2 medlemmer, samt 1 varamedlem. Valget skjer for 3 år av gangen 
og medlem kan ikke gjenvelges. Ett nytt medlem av valgkomiteen velges hvert år. Valgkomiteens 
leder er den personen som utgår ved neste års ordinære valg.  Varamedlem velges for 1 år. Leder har 
ansvar for komiteens arbeid. Valgkomiteen tar imot og skal selv fremme forslag på kandidater til alle 
de verv som skal besettes. 
 
§5-2 Revisor  
Generalforsamlingen velger revisor og vararevisor. Revisor reviderer regnskapene og avgir 
beretning til generalforsamlingen.  
 
Både revisor og vararevisor bør være personer med kunnskap og erfaring i regnskapsførsel.  
 
 
Kap. 6 Diverse bestemmelser  
 
§6-1 Lovendringer  
Lovendringer kan skje på ordinær generalforsamling og må vedtas med minst 2/3 flertall. Lovene 
og endringer av disse må sendes FKFs styre for godkjennelse, men trer i kraft på det tidspunkt 
som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt.  
 
§6-2 Tolking av lovene  
NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som 
følge av tilknytningen til NKK jmf. NKKs lover § 6-1. 
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som er bestemt i lovvedtaket eller straks dersom intet er bestemt.  
 
§6-2 Tolking av lovene  
NKKs Lovkomite kan ikke tolke disse lovene med unntak av de deler som er obligatorisk som 
følge av tilknytningen til NKK jmf. NKKs lover § 6-1. 
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§6-3 Oppløsning  
For å oppløse klubben kreves det minst ¾ flertall på ordinær generalforsamling. Beslutningen må 
stadfestes på ekstraordinær generalforsamling med minst ¾ flertall. Først etter annen gangs 
vedtak trer beslutningen om oppløsning i kraft.  
 
Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et av generalforsamlingen bestemt formål. Bestemmer 
ikke generalforsamlingen noe spesielt tilfaller midlene NKK.  
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PREMIELISTE  HØST FOR 2016

Aella Hærvola`s Siko - Vømmølfjellets Wola NO44894/15 Dag Roger Berg 3.UK

Axelfjellets Sascha Berkjestølen`s Hi-Speed - Rypelyngens 
Stine NO36399/12 Hans-Christian Axelsen 1.AK

Axi Nordvestjyden`s Z. Bassino - Vinster-
fjellet Nita NO47141/09 Hans Arne Nielsen 2.AK, 3.AK

Berkjestølen`s Alle Totti - Berkjestølen`s Chess NO47820/10 Pål Friis 1.VK kval

Berkjestølen`s Bjarki Berkjestølen`s Alfa - Berkjestølen`s 
Selma NO41679/15 Knut Bjarne Klaussen 1.UK

Berkjestølen`s Kira Berguglas Heikki III - Berkjestølen`s Kaisa 
Krabat NO37128/12 Kristin Watle 1.VK semi

Berkjestølen`s Molly Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s Yara NO39028/15 Arnt Corneliussen 1.UK

Berkjestølen`s Racing Blaze Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s Yara NO39026/15 Kai-Morten Arnesen 1.UK, 2.UK

Berkjestølen`s Robben Jesper - Berkjestølen`s Messi NO43507/13 Fritz Fuglerud 4.VK semi

Berkjestølens Jack Bono Berguglas Heikki III - Berkjestølens Kaisa 
Krabat NO37125/12 Tor Karlsen 1.VK finale

Billy D-Kid Tobølbjergs I-Topper - Østkysten`s Vinja DK15010/2014 Viktor Moen 3.UK

Bjerndrup`s Ask Senja`s Ilex - Bjerndrup Blanco DK06378/2011 Tomas Moen/Andre 
Stenumgård 1.VK kval

Bjønnmyra`s Junta Vindølas Dn Murphy - Halvartun`s Tica NO47490/15 Jan Helge Lund 1.UK

Bjønnålia`s Sophie Løvenskarets Birk - Rakbjørglia`s R Tutta NO42727/14 Svein Sellie 1.AK

Björkvattnets V Laaste Kans Østheia`s Eend Jagter - Björkvattnets 
Silva SE10984/2013 Petter Elvestad 1.VK kval, 3.VK kval

Bomstein Plis Skott - Vinsterfjellet Pim NO41259/12 Frans Oskar Myrvang 2.VK kval, 3.AK

Bra Kar Av Skåpleinun Black - Sørbølfjellet`s Luca NO32226/14 Wenke-Nina og Dag Ingre 
Bruflot 3.AK

Brenda Leader  - Birba ROI13/2491 Martin Røynås/Rune 
Ingebretsen 1.AK

Bøtun`s Prima -Lara V`Luca Du Mas D`eyraud - Endely`s 
Prima-Rosa NO38021/13 Bent Johnny Larsen 1.VK, 4.VK kval

Cava Av Skåpleinun Slottvidda`s I M Ramses - Sørbølfjellet`s 
Luca NO44878/15 Svein Oddvar Hansen 2x1.UK

Chablis Vinterveien`s Flekk - Sørbølfjellet`s 
Caramelle NO49783/12 Knut Jøran Ellefsen 1.AK

Damflåtten`s B-Charlie Nyheimgutens Spot - Rotuas C-Ada NO34779/14 Steffen Eriksen 1.AK

DullA Inferno Steinrabben`s Felix - Skillevatnet`s Turte NO35609/10 Lars Ådne Arnesen 2.VK kval

DullB Tiba Berkjestølen`s Figo - Skillevatnet`s Turte NO45897/11 Kåre Norum 5.VK semi

DullC Raid Ticko - Skillevatnets Turte NO40375/13 Odd Arne Vikavoll 1.VK m/CK kval

Emil Leik - Sørheia`s Kapt-Toya NO32649/11 Randi K Larsen/Gustav 
Larsen 3.VK, 3.AK

Epleskogen`s Ai Nordvestjyden`s Z. Bassino - Gjelsko-
gens Lea NO37793/14 Øyvind Husabø 1.AK, 2.AK

Fasanjegerens Amazing 
Chantell Østkysten`s Frey - Skaididalen`s Fly SE52841/2015 Vidar Nysæther 2.UK
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Faulfossen`s R S Basse General Sniff Av Skåpleinun - Faulfos-
sen`s V T Ronja Røverdatter SE46330/2014 Per Kristian Evensen 2.AK

Faulfossen`s R S Lucky 
Winner

General Sniff Av Skåpleinun - Faulfos-
sen`s V T Ronja Røverdatter SE46332/2014 Jan Frømyhr 1.AK

Faulfossen`s R S Wilma General Sniff Av Skåpleinun - Faulfos-
sen`s V T Ronja Røverdatter SE46334/2014 Richard Bjørløw 1.AK

Femundmarkas Perle Smølarypa`s Texas Hold`em - Femund-
markas Easy NO38812/14 Odd Harald Sundet 3x1.AK

Finntorpet`s Gullegull General Sniff Av Skåpleinun - Tarpan`s 
Pepsi NO52591/14 Nina Smidtsrød 3.UK

Finntorpet`s Max General Sniff Av Skåpleinun - Tarpan`s 
Pepsi NO52588/14 Ivar Møller 1.UK

Fjellrypas Pt Hera Knutsvollens Hi-Tex- Fjellrypas Db Pia NO36509/15 Livar Rødsjø/Ingvar 
Rødsjø 1.UK

Flørli`s Lizzy Sørbølfjellet`s Zizou - Hovdmyra`s Kira NO43678/14 Didrik Martens/Morten 
Soltvedt 2x2.AK

Flørli`s Miss Tallulah Berguglas Blåne - Hovdmyra`s Kira 24312/08 Anne Beth og Morten 
Torkelsen 2.VK m/CK, 3.VK kval

Flørli`s Rio Nordvestjyden`s Z. Bassino - Hovdmy-
ra`s Kira NO39939/11 Arvid Wessel 2.AK

Flørli`s Zlatan Sørbølfjellet`s Zizou - Hovdmyra`s Kira NO43677/14 Gisle Eriksen 1.AK, 2x2.AK

Folgefonna`s Dario Totti - Folgefonna`s Hedda NO47858/11 Åge Styve 2x3.AK

Fosens Pondus Berguglas Hi-Trøkk - Jøldalens Dixie NO54464/11 Kjetil Skogan 3.VK

Fosens Vilje Slottvidda`s I M Ramses - Jøldalens Dixie NO44092/15 Jan Herbert Nygård 1.UK

Frankmovangen`s Fryd Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38814/15 Rune Frankmoen 1.UK, 1. semi, 3. kval

FRankmovangen`s Langbein Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38812/15 Arild Skeivik 3.UK

Frøken Frantzen Av 
Skåpleinun

Slottvidda`s I M Ramses - Sørbølfjellet`s 
Luca NO44875/15 Ulrik Myrhaug 2.UK

Fuglesetras Chiba Limingruet`s Hi-Troll - Lyngåsen`s Tyra NO34043/12 Gunvor Rustad Grandal 3.AK

Føyka Av Skåpleinun Slottvidda`s I M Ramses - Sørbølfjellet`s 
Luca NO44879/15 Sirikit Lockert 2.UK

Gallas Pei Fang Birk - Berkjestølen`s Tilla NO38506/12 Per Gudmund Foss/Skjalg 
Liljedal 1.AK

Goppollens Fauna Epleskogen`s Adam - Bea NO32561/15 Frode Bratberg 2x1.UK

Grimasteggen`s Sa Jaga Epleskogen`s Adam - Østkysten`s V. Saga NO47273/13 Jone Mossige 2x2.AK

Gumpefjellet`s Hidra Rex - Gumpefjellet`s Susi NO40171/15 Odd-Kristian Selboe 2.UK

Halvartun`s J O Kompis Løvenskarets Birk - Karsnäs Mira NO45536/15 Irene Kvalvik Rømo/Ole 
Morten Rømo 3.UK

Halvartun`s J O-Ipa Løvenskarets Birk - Karsnäs Mira NO45538/15 Steinar Søgaard 2x2.UK

Halvartun`s J O-Tara Løvenskarets Birk - Karsnâs Mira NO45539/15 John Olav Rødsjø 2.UK

Halvartun`s Milo Tronfjellet`s Solan - Halvartun`s Tanya 
Tucker NO38259/15 Inge Løvseth 3.UK

Halvartun`s Nike Løvenskaret`s Birk - Ljunguddens Katja NO38885/15 Simen Løvhaugen 2.UK, 3.UK
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Halvartun`s Tanya Tucker Molias Iso - Stella Polaris NO47792/09 Halvar Rødsjø 1.VK m/CK, 5.VK finale

Halvartuns Ettan Løvenskarets Birk - Ljunguddens Katja NO38889/15 Per Oddvar Moe 1.UK

Harstadåsen`s Simply The 
Best

Vigdaætta`s Luca - Ferdesmyras A Mi 
Lady Thin Lizzy NO42175/14 Hugo Stokkan 2.AK

Heegårds Engo Senja`s Ilex - Heegårds V. Lill DK05548/2012 Vidar Antonsen 1.VK kval

Heegårds Hanna Klækkenhavnas Next To Noone - Hee-
gårds V. Lill DK19046/2014 Jon Ivar Søhus 1.UK

Heegårds Hilla Baias - Brita FI43558/14 Janne Koskela 2x2.AK

Heggetuva`s Black Ear Uræd's Buck - Steinrabben's Toya NO44621/15 Kristian Berntsen/Stein 
Martinsen 1.UK, 2.UK

Heggetuva`s Hamilton Uræd's Buck - Steinrabben's Toya NO44622/15 Øystein Nylund 2.UK

Heggskogens Diddi Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO37822/14 Edvard Lillegård 1.VK finale

Heggskogens Nansen Limingruet`s Hi-Troll - Ørnevatnet`s Vilja NO40949/11 Asbjørn Kongsli 1.VK, 2.VK kval, 6.VK, 6.VK 
semi

Herrskapets Most Wanted Bjerndrup`s Messi - Leirbakken`s Lady 
Rose SE24409/2015 Ole Engh 2x2.UK

Hovsvollens Taiga Jesper - Vigdaætta's Lyn NO32115/15 Grethe Schau Nielsen 3.UK

Høgmyrstuas Bella Tøttadalens Quatro - Kvernmolia`s Lady NO34413/12 Kolbjørn Botnmark 1.AK

Høgmyrstuas Frost Tøttadalen`s Quatro - Kvernmolia`s Lady NO54220/14 Silje Skog 1.UK

Høgmyrstuas Rypa Tøttadalen`s Quatro - Kvernmolia`s Lady NO34416/12 Svein Arvid Fjellheim 2.AK

Hågakollen`s Lucy In The Sky Hågakollen`s Fido - Kleivskogen`s 
Madonna NO41025/10 Arne Kristian Aune 4.VK kval

Hågakollen`s Maly General Sniff Av Skåpleinun - Tøt-
tadalen`s Kaisa NO52907/15 Viggo Opshaug 3.UK

Hågakollen`s Shira General Sniff Av Skåpleinun - Tøt-
tadalen's Kaisa NO52905/15 Ragnar Bøifot 1.UK

Hågakollen`s Son Of Sam Sam - Tøttadalen`s Kaisa NO47839/11 Robert Colbjørnsen 2.VK kval, 1.VK m/Cacit 
finale

Hågakollen`s Storm Black - Tøttadalen`s Kaisa NO46627/12 Yngve Johan Kleppang 2.AK

Jack Flash Av Trollætt Huscetina`s Dundee - Sàràhkkà Av 
Trollætt NO52440/12 Trygg Johansen 1.AK

Jakthaugens Ram General Sniff Av Skåpleinun - Fuglesetras 
Chiba NO36604/15 Gunvor Rustad Grandal 3. Unghund Grand Prix, 

1.UK

Jentefjellet`s Herman Simo`s Min - Jentefjellet`s Sol NO45343/12 Ragnar Arne Tanke 
Størseth 2.AK

Jentefjellet`s Snella Vigdaætta`s Luca - Ringvassøya`s Bøyla NO53782/11 Arne Wang Aabye 2.AK

JentenBct Saga Chanell Smølarypa`s Texas Hold`em - Rotvelta`s 
lfv Cocos Chanel NO47803/15 Vidar Magnussen 3.UK

Joker Av Skåpleinun Østkysten`s Vito - Sørbølfjellet`s Luca NO47436/12 Ingar Leiros 2x2.AK

Juni Tjuvreisn`s Jippi - Fjellrypas Zeeta NO41330/15 Per Erling Myhre 2.UK

Jøldalens Dixie Lily Slottvidda`s I M Ramses - Sønnanåen`s 
Emily NO47393/12 Morten Rosanoff 2.VK
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Jøldalens Emile Black - Jøldalens Nadine NO38209/13 Inger Størseth 3.AK

Jøldalens Festlig Limingruet`s Hi-Troll - Jøldalens Mezzie NO39972/11 Petter Steen 2.VK

Jøldalens The One Black - Jøldalens Nadine NO38212/13 Jan Terje Bårseth 3.VK semi

Jøldalens Tiny Dancer Slottvidda`s I M Ramses - Sønnanåen`s 
Emily NO47395/12 Jan Terje Bårseth 1.VK m/CK finale, 2.VK m/

CK kval, 3.VK finale

Kes Eros Del Sole - Ami ROI13/137333 Martin Røynås 1.AK

Klempanfjellets Ira Østheia`s No Limit - Royaluras I-Troya NO45303/14 Einar Tømmerås 2x3.AK

Klevmarka`s Faun General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30378/15 Christian Røkke 1.UK

Klevmarka`s Saga General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30383/15 Dag Kleven 2x2.UK

Klevmarka`s Storm General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30377/15 Martine M Hovland 3.UK

Knutsvollen`s Hi-Tex Nyheimgutens Spot - Berkjestølen`s Lara NO51753/13 Ingvar Rødsjø 1.VK semi, 2.VK m/CK finale, 
4.VK finale

Kongsvoldrypas Sao Nordvestjyden`s Flaks - Kongsvoldrypas 
Cruella De Ville NO50945/14 Øyvind Holm 1.AK

Kongsvoldrypas Snøhvit Streitkampen`s Charlie - Vestvidda`s 
Fauna NO40979/09 Svein H Strømsnæs/Hege 

Mejdell 2.VK kval

Krokskogen`s Hulken Streamside Syver - Rypelyngens Malou NO49056/15 Ingvild Felling Meyer/Bertil  
Nyheim 1.UK, 2. kval

Krokstøens Trym Pei Fang Birk - Thira NO43382/10 Skjalg Liljedal 1.VK semi, 2x3.VK kval

Krøkstøens Trico Pei Fang Birk - Thira NO43383/10 Svein Tennebekk 3.VK finale

Kråssådalens Inu Steinrøysa's Storm I I - Slottvidda's I 
M Gro NO47556/10 Jostein Myhr 2.AK

Kvannkjeldens Ela Trønderviddas Giro - Gromvolas Mel C 14991/08 Johan Bunæs 3.AK

Kvernmolia`s Lady Gårdarnas K Dandy - Kvernmolia`s Perle 09173/07 Kolbjørn Botnmark 4.VK kval, 5.VK finale

Limingruet`s R Lotte Limingruet`s Aris - Tessie 08499/08 Dann Roger Olsen 2.AK

Ljungoddens Katja Ödebygdens J Gino - Karsnäs Rana S32336/2009 Halvar Rødsjø 1.VK m/Cacit finale

Lucy Vetlenup General Sniff Av Skåpleinun - Parila Troy NO35853/15 Kristin Miskov Nodland 2.UK, 3.UK

Luna Kringstadbakken`s Ricko Bris - Mikkeli 
Luri NO40282/15 Bernt Brovold 2.UK

Lundefjellet`s Dj Rai Simo`s Johsi - Dixie NO43024/14 Per Ivar Sveli 1.AK

Lundefjellet`s Kelly Myrhedens G-Granit - Skaididalen`s 
Nikita 21142/06 Lillian og Ottar Remmen 2.AK

Lundefjellets Dj Haras Simo`s Johsi - Rotuas Dixie NO43023/14 Jan Iver Strand 1.AK

Lundefjellets Dj Leah Gallok`s Tøder - Rotuas Dixie NO34785/13 Lillian og Ottar Remmen 1.VK kval

Lurusneisas Barsk Yggaren`s Ace - Lurusneisas Gaisa NO44483/15 Gunnar Busch 1.UK

Lurusneisas Swix Yggaren`s Ace - Lurusneisa`s Gaisa NO44479/15 Ole Christian Vordahl/Ole 
Martin Enberget 2.UK
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Løvenskarets Birk Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets 
Prima Eira NO37030/11 Roald Arntsen 2.VK m/Res Cacit finale

Maalsjøen`s Milla Bellingsjøens Rago - Tovmyra`s Aja NO33833/15 Bård Eirik Kulseng 2.UK, 3.UK

Md`s S R Randy Mamola Slottvidda`s I M Ramses - Bjørnåns E 
Speed Triple SE54963/2014 Frank Aabø 3.UK

Md`s S R Tyson Slottvidda`s I M Ramses - Bjørnåns E 
Speed Triple SE54961/2014 Hjalmar Johansen 1.UK

Melgård S. Nemesis Østkysten`s S.E. Falco - Klinholms 
Afrodite DK01628/2015 Liv Svendsen 3.UK

Miro Contador - Kes ROI14/100627 Bjørn Sjurseth 2.AK

Miss Therese J Sørbølfjellet`s Zizou - Skillebekken`s Aya NO38076/14 Ole Anders Østby 2.VK

Morkhaugen`s Jilli Seterfjellet`s Calli - Rangelfjellet`s Prii 
Noomi NO41843/14 Kristian Årstad Skogen 2.AK

Mr. Bono Av Alstedlund Nordvestjyden`s Flaks - Kaya NO42107/14 Ole Kristian Sørlie 2.AK, 3.AK

Mr. Tf Django Av Alstedlund Nordvestjyden`s Flaks - Fugle Høa`s 
Tussa NO41145/15 Finn Anders Risnes 1.UK

Myhregården`s Tinn Berguglas Heikki III - Ryghåsen`s Yr NO36322/13 Elin Lindtvedt/Gunnulv 
Lindtvedt 1.AK

Myrhedens K-Velho Lappvikens Ego-Boy - Myrhedens 
H-Helle S48114/2007 Ilkka Korhonen 1.VK m/CK

Myrteigen`s Frøy Blå Vegen`s Raid - Rangelfjellet`s Samba NO34671/09
Anne Guri Stokkli 
Haugvold/Odd Arild 
Haugvold

1.AK, 2.AK

Mårhaugens Figo Vigdaætta`s Ekko - Stjernevannet`s Nästi NO34337/12 Ove Bjørn Dyrdal 2.AK

Mårhaugens Sabina Vigdaætta`s Ekko - Stjernevannet`s Nästi NO34343/12 Ove Bjørn Dyrdal 2.AK

Nareheimens Hanni Jøldaølens Alex - Høimyra`s Lucinda NO38354/15 Bente Moe 2.UK

Nareheimens Tøff Jøldalens Alex - Høimyra`s Lucinda NO38351/15 Mortren Baastad 2.UK

Nikita Akim - Foan Taissa ROI14/113279 Martin Røynås 1.AK

Nyheimguten`s Kuli Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33757/11 Stig Håvard Skain Hansen 2.VK finale

Nyheimguten`s Xavier Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33755/11 Bernt Martin Sandsør 1.VK m/CK kval

Nyheimgutens Jade Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33758/11 Marit Kransvik/Are Salo-
monsen 1.AK

Omnsfjelltoppen`s Ah Birk Knutsvollens Hi-Tex - Engertoppens 
Arven NO47149/15 Nina Kristin Lund 2.UK

Pia Harodalen`s Figo - Tøttadalen`s Dråpe NO45132/11 Grete Ronesen 2x2.AK

Piksteinans Falk Sørbølfjellets Zizou - Piksteinans Tessa NO43294/14 Olbjørn Klepp 1.AK, 2.AK

Piksteinans Tyra Sørbølfjellet`s Zizou - Piksteinans Tussa NO43297/14 Gjermund Flaget 3.AK

Prihan Roxy Rex - Rypekullet`s Hope FI20614/15 Arnfinn Mikal Frengstad 2.UK

Prihan Vilja Rex - Rypekullet`s Hope FI20613/15 Morten Riise 3.UK
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Prinsesse Vil-Ikke Av Trollætt Ödebygdens Kill`Em All - Frøya Av 
Trollætt NO44550/13 Marit Hennum 1.AK

Punanen^n Åeter Pan Dc - Östkystens Tara FI16450/15 Frank Robert Brekke 2.UK

Q Epleskogen`s Quinte - Hardvolla`s Tri NO35821/15 Jan Terje Haugen 2.UK

Rakbjørglia`s Lucas Ramp - Bjønnålia`s Inger NO44381/11 Berit Ulvin/Jan Ulvin 1.AK

Rakbjørglia`s R Tutta Spjeldberget`s Trym - Bjønnålias Inger NO58452/10 Svein Sellie 2.VK finale, 2.VK kval, 
4.VK kval

Rampen`s Vip Østkysten`s Vito - Berkjestølen`s Vidda NO30437/11 Terje Hagen 1.VK semi, 3.VK kval

Rangelfjellet`s Bobben Trøndervidda`s Giro - Rangelfjellet`s 
Miss Putte NO30360/12 JarleKarlsen 5.VK kval

Rangelfjellet`s Mikke Trønderviddas Giro - Rangelfjellet`s 
Miss Putte NO30356/12 Alfred Sæther 1.AK

Ranætta`s A-Mira Limingruet`s Hi-Troll - Fingå Ran NO53632/10 Olaf Larsen 2.AK, 3.AK

Rex Trico - Prihan Maj FI46189/10 Jyrki Vohlonen 1.VK kval

Ringvassøya`s Samira Steinrabben`s Felix - Ringvassøya`s 
Shakira 14478/07 Stein Martinsen 2.VK kval

Rocos Tinka Senja`s Mister Icemann - Rocos Stella NO49550/09 Simon Helsvig 1.VK m/Cacit finale

Rotuas E_Bris Trønderviddas Giro - Rotuas Bissa NO46572/09 Torbjørn Austvik 2.VK

Rotuas G-Kila Berkjestølen`s Alfa - Rotuas Bissa NO32498/13 Tore Eritzland 1.VK m/Cacit finale, 3.VK 
kval, 1.AK

Rotuas G-Punky Berkjestølen`s Alfa - Rotuas Bissa NO32499/13 Svein Nordang 1.VK m/CK kval

Rotvelta`s Jve Saga Heegårds Engo - Rotvelta`s Ifv Vita NO35533/15 Pål A Thorvaldsen 2.UK

Rotåa`s Aisa Rampen`s Sako - Rotåa`s Anni NO41278/13 Magnus Haugen 2.VK kval

Royaluras I-Tundra Storbakkens Gottlob - Royaluras 
F-Racing NO35350/10 Christel og Pål Tore 

Raabakken 3.VK semi

Royaluras N-Nick Nyheimgutens Tuff - Royaluras F-Racing NO46821/14 Hans Jørgen Johansen 1.AK

Royaluras O-Pippa Nyheimgutens Spot - Royaluras F-Racing NO40892/15 Roy Allan Skaret 2.UK

Ryghåsen`s Arn Berguglas Heikki III - Gallok`s Sara NO50900/11 Lewi Ryghseter 3.VK

Rypedalen`s Venatrix Slottvidda`s I M Ramses - Kaldalons Saga NO32784/15 Thomas Bull Enger/Mi-
chael Van Der Spruyt 1.UK, 2.UK

Rypekullets Hope Fjellviddas Negus - Rypekullets Lara FI24319/14 Jyrki Vohlonen 2.AK

Rypelyngens Ada Østheia`s Stein - Hedda 04180/06 Rune Waller 3.VK

Rypelyngens Hedda II Østkysten`s Vito - Rypelyngens Ada NO37620/12 Rune Waller 2.AK

Rypråa`s Tara General Sniff Av Skåpleinun - Royaluras 
I-Tundra NO40129/15 Petter Raabakken/Pål Tore 

Raabakken 1.UK

Rypråas Mira General Sniff Av Skåpleinun - Royaluras 
I-Tundra NO40131/15 Frode Strand 1.UK, 3.UK

Røynåsen`s Yr Silver - Krizia NO41803/15 Rune Amundsen 1.UK
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Røynåsens Nurmi Tarpan`s Kazan - Kleivskogen`s Una NO52376/13 Arne Heier 1.AK

Røynåsens Vega Grifo - Yara NO33907/16 Kai Kjernsholen 2.UK

Sandlona`s Philippa Ramp - Risefjellets Mina NO35297/11 Kjell A Andersen 2.VK, 3.VK finale, 2.AK

Sarabakks Nøste Rangelfjellet`s Bobben - Dulles A Inferno NO32407/15 Brita Martinsen 3.UK

Sarabakks Up `n`Quick Rangelfjellet`s Bobben - Dulles A Inferno NO32403/15 Hans Andreas Øygarden/
Knut Robert Staahl 1.UK

Seterfjellet`s Calli Berguglas Heikki III - Tjuvreisn`s Sunami NO46392/12 Rune Hansen
1.VK m/Cacit finale, 1.VK m/
CK semi, 2.VK semi, 3.VK 
finale, 3.VK kval

Seterstølens Streif Simo`s Min - Jentefjellet`s Sol NO42849/14 Kjell Olav Svendsli 1.AK

Seterstølens Tuva Simo`s Min - Jentefjellet`s Sol NO42850/14 Line Mevassvik/Knut 
Østmo 2.AK

Setterjenta`s Fenris Rotuas E-Bris - Setterjenta`s Tori NO55312/15 Idunn Andersen 2.UK

Setterjenta`s Kaizer Rotuas E-Bris - Setterjentas Tori NO38394/15 Unni Tronsmed/Ivar 
Grytbakk 2.UK

Silarfjellets Ares Porsangervidda`s Cyklon - Kiri NO35057/24 Idar Toralf Langmyr 1.AK, 2.AK

Simo`s Pi Simo's Togg - Simo's Tanja NO43917/14 Frans Oskar Myrvang 1.AK

Simo`s Vilja Simo`s Togg - Simo`s Tanja NO43919/14 Rune Grinde 1.AK

Skagshøgdas Mira Skinnalias Miko - Fjellvidda`s Tyri NO45667/16 Thomas Hambro 2.UK

Skarveheimen`s Saro Slottvidda`s I M Figo - Berkjestølen`s 
Nurki NO46797/13 Roy Erik Henriksen 2.AK

Skinnalias Tee Nordvestjyden`s Z. Bassino - Langvat-
net`s Lynna NO31661/11 Tor Espen Plassgård 1.VK, 1.VK kval

Skogalias Mia Sørbølfjellet`s Zizou - Tiurlias Tea NO34637/14 Terje Kopperud 2.AK, 2x3.AK

Skogbannets Cora Kvernmomarkas Troll - Orkelsjøen`s Raya NO53302/09 Andreas Trefjord 1.VK kval

Sletthallen`s Jackpot Equimark - Heegårds T Dundee NO56079/10 Erik Slommerud 2.VK

Sletthallens Fidelo General Sniff Av Skåpleinun - Sletthallens 
Birdee NO40741/15 Erling Astrup/Monica 

Lorentzen 3.UK

Sletthallens Panto Equimark - Heegårds T Dundee NO56085/10 Per Erik Lund 1.VK finale

Slottvidda`s I M Falk Jøldalens Ville - Slottvidda's I M Tuva NO60287/10 Roger Paulsen 1.VK kval

Slottvidda`s I M Ramses Trønderviddas Giro - Slottvidda`s I M 
Tyra 10327/07 Håvard Dekkerhus 1.VK finale, 2x1.VK m/CK 

kval, 4.VK finale

Slottvidda`s I M Tyri Limingruet`s Hi-Troll - Slottvidda`s I 
M Ylva NO52716/12 Håvard Dekkerhus 2.VK m/CK kval

Smølarypa`s Nora Løvenskarets Birk - Bjønnålia`s Saga NO31092/15 Kjell Otto Hansen 1.UK

Sognexpressen`s Nda Twist Epleskogen`s Adam - Sognexpressen`s 
Itp Diana NO45193/15 Marita og Robert Brenden 1.UK

Spranghaugen`s Cindy Heggskogens Nansen - Bessie NO38383/14 Bjørn Slettmo 1.AK
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Steinrabben`s Messi Rypskogen`s Trick - Ringvassøya`s 
Samira NO37703/11 Stein Martinsen 3x2.AK, 3.AK

Stillatjønna`s Lita Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48842/15 Sindre Børmark-By 2.UK, 2x3.UK

Stillatjønna`s Zevs Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48837/15 Erling Martinsen 1.UK, 2.UK, 3.UK

Stillatjønnas Suverene Silas Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48840/15 Monica Brendsrud 2.UK

Stillatjønnas Zevs Knutsvollens Hi-Tex - Jøldalens Tutta NO48837/15 Erling Martinsen 2x1.UK, 2.UK

Stokkmarka`s I Frodo Slottvidda`s I M Super Marjo - Stokk-
marka`s G Tomi NO30749/11 Erling Meirik 1.VK kval, 2.VK semi

Stokkmarka`s J Metra Østheia`s No Limit - Stokkmarka`s I 
Karma NO42731/15 Steinar Dahl 3.UK

Storbakken`s Lucky Macy Østheia`s No Limit - Storbakken`s Punky NO55141/11 Tore Hansen/Yngve 
Hansen

1.VK m/Cacit finale, 4.VK 
semi, 4.VK kval

Storbakken`s Pippi Østheia`s No Limit - Storbakken`s Punky NO55140/11 Martin Stuevold 1.VK kval

Storbakkens Diesel V`Luca Du Mas D`eyraud - Storbakken`s 
Sue NO45038/10 Kine og Kurt Høvik 2.VK m/Res Cacit Finale

Storbakkens PB Makita Løvenskarets Birk - Storbakkens Punky NO42268/13 Eivind Kolstad 1.VK m/CK

Strådalen`s Hi-Class Kiddo  Limingruet`s Hi-Troll - Royaluras F-Tutta NO34049/14 Steinar Loe 1.VK, 1.AK

Svarthettas Vyer Reinheimens Dier - Rippy`s Varri NO37126/10 Ketil Boye Hansen 1.AK

Synnerdalens Hogna Nordvestyden`s Flaks - Synnerdalens 
Bua NO33506/15 Per Thore Pedersen 1.UK

Synnerdalens Mikkel Nordvestjyden's Flaks - Synnerdalens 
Bua NO33505/15 Even Indseth 1.UK

Synnerdalens Skrubb Nordvestjyden`s Flaks - Synnerdalens 
Bua NO33504/15 Haldor Sætermo 1.UK

Sølnkletten`s Raa Skinnalias Tee - Nordvestjyden`s Evita NO45349/14 Ole Birger Stav 1.AK, 2x2.AK

Sølnkletten`s Solan P Skinnalias Tee - Nordvestjyden`s Evita NO45352/14 Åge Skramstad 2.AK, 3.AK

Sølnkletten`s Zita Skinnalias Tee - Nordvestjydens Evita NO45354/14 Bjørn Plassgård/Bjørn 
Halvorsen 2.AK

Sørbølfjellet`s Iphigenie Indy Du Marais De La Malvoisine - Sør-
bølfjellet`s Smilla NO32632/15 Nina Hjelmaas Lien/Tord 

Erik Lien 1.UK

Sørbølfjellet`s Iphigenie Indy Du Marais De La Malvoisine - Sør-
bølfjellet`s Smilla NO32632/15 Nina Hjelmås Lien/Tord 

Erik Lien 3. semi

Sørbølfjellet`s Skaidi Indy Du Marais De La Malvoisine - Sør-
bølfjellet`s Smilla NO32634/15 John Kenneth Sigvartsen 3.UK

Tarpan`s Tyri Nordvestjyden`s Z. Bassino - Tarpan`s 
Coca NO53576/11 Tom Eriksen 2.AK

Texaslia`s Fibi Løvenskarets Birk - Storbakken`s Lucky 
Macy NO33872/15 Tore Hansen/Yngve 

Hansen 2.UK, 1. semi

Texaslia`s Zita Løvenskarets Birk - Storbakken`s Lucky 
Macy NO33871/15 Ottar Knudsen 3.UK

Tiurfoten`s Siri Berguglas Hi-trøkk - Fingå Tri NO34885/10 Petter Steen 1.VK finale

Tiurfoten`s Sofi Tarpan's Don Vito - Fingå Tri NO58559/12 Svein Kvåle 1.AK

Tiurfoten`s Tilde Berguglas Hi-Trøkk - Fingå Tri NO34886/10 Dag og Hege Kleven 4.VK semi
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Tiurfoten`s Why Me Tarpan`s Don Vito - Fingå Tri NO58561/12 Anders Eide Hetlevik 1.AK

Tiurskogen`s Elvis Ramp - Samkas Bonny M NO30871/12 Jan Frøytlog 4.VK

Trollsteggen`s H-Høst Limingruet`s Hi-Troll - Zenta NO59945/09 Jonny Rosseland/Elisabeth 
Fliflet Jacobsen 2.AK

Troya Nupseggi General Sniff Av Skåpleinun - Parila Troya NO35850/15 Bernd Bastigkeit/Pål 
Audun Skagseth 2.UK

Turbekken`s Katja Rotuas D-Sap - Turbekken`s Kira NO36551/15 Ivar Rødsjø 1.UK, 3x2.UK, 1. semi, 2. 
finale

Turbekken`s Mac Rotuas D-Sap - Turbekken`s Kira NO32408/14 Tormod Rødsjø 2.AK

Tyrirotas Sol Langsifjellets Trigger - Tiurlias Røy NO57414/12 Anita Asbjørnsen Løvlien 1.AK, 2.AK

Tyritotas Troy Langsifjellets Trigger - Tiurlias Røy NO57412/12 Trude Marie Hallingbye 3.AK

Tytingens Disa General Sniff Av Skåpleinun - Rotuas 
G-Juli NO32615/15 Olav Ingebrigt Rakbjørg 4x1.UK, 2.UK

Tytingens Fidel General Sniff Av Skåpleinun - Rotuas 
G-Juli NO32609/15 Christer Hope 2.UK, 2x3.UK

Tågålias B-Alex Orkelsjøen`s Storm - Funnsjødalens Silva NO39133/13 Kjell Troøyen 1.AK

Uræd`s Hedda Limingruet`s Hi-Troll - Lapphaugen`s 
Tutta NO39919/13 Arne Myhra 3.VK kval

Uræd`s Saga Grouse Ridge Hawkeye - Lapphaugen`s 
Tutta NO35149/15 Ørjan Andre Løvdal 2.UK

Valera`s Beauty Kvernmomarka`s Troll - Pei Fang Shakira NO32028/09 Joakim Aurstad 1.VK kval, 4.VK finale

Valera`s Festus Epleskogen`s Adam - Jøldalens Festlig NO34957/14 Elisabeth Fliflet Jacobsen/
Petter Steen 2.AK

Valera`s Lystig Epleskogen`s Adam - Jøldalens Festlig NO34962/14 Petter Steen 2x2.AK

Valera`s Sjakk Løvenskarets Birk - Tiurfoten`s Siri NO33330/15 Sverre Angell-Hansen/
Petter Steen

1. Unghund Grand Prix, 1. 
finale, 4. semi

Valera`s Troll Løvenskarets Birk - Tiurfoten`s Siri NO33326/15 Jonas Ekholdt 1.UK

Valera`s Østavind Epleskogen`s Adam - Jøldalens Festlig NO34959/14 Randi Halvorsen/Rune 
Magnussen 1.VK m/CK kval

Vardemyra`s Blackie Østkysten`s Egon - Mira Av Oddresteinen NO33472/13 Jan Arve Wersland 2.AK, 3.AK

Vardemyra`s Lykke Østkysten`s Egon - Mira Av Oddresteinen NO38354/15 Jan Arve Wersland 1.UK

Vargneset`s Irgas Heggskogens Kompis - Gallok`s Luna NO49295/13 Fredrik Josefsen/Edd 
Harald Steien 1.AK, 2.AK

Vargneset`s Luca Slottvidda's I M Ramses - Gallok's Luna NO50113/11 Hans Einar Enoksen 1.VK

Vestenfor`s Victorio Slottvidda`s I M Ramses - Flørli`s Fam NO47553/12 Knut N Klepp/Bjørn 
Årskaug 1.AK

Vindølas Dn Murphy Dc - Vindøla`s C-Nora NO37835/12 Kjetil Nordby 1.VK m/CK kval

Vindølas Ls Justin Liver Della Regina Del Bosco - Vindølas 
C-Selma NO43380/13 Frank Robert Brekke 1.AK

Vindølas Nd Bieber Dc - Vindølas C Nora NO51834/13 Frank Robert Brekke 2.AK

Vinsterfjellet Faun Nordvestjyden`s Z. Bassino - Vinster-
fjellet Fauna NO38883/11 Pål Wahlquist 4.VK
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Viroa`s Line 111 Nordvestjyden`s Flaks - Viroa`s Maja NO44800/14 Sven Kyrre Rørstad 2.AK

Viroa`s Tine Heegårds Engo - Twiggy NO34433/15 Jone Mossige 1.UK, 2x2.UK, 2x3.UK

Vømmølfjellets X-Kragg Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets Tyri NO45772/14 Bernt Otto Skarsvaag 1.AK

Yggaren`s Argus Slettedalen`s Gibson - Hovdmyra`s Luna NO34009/14 Tom Ove Wold 2x2.AK, 3.AK

Zorro Totti - Gucci NO53691/10 Terje Rogne/Bjørn 
Strandvik 2.AK

Ørnevatnet`s Triton Huscetina`s Dundee - Rypekullet`s Nike NO54346/11 Erling Martinsen 2.AK, 3.AK

Ørnevatnets Love Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Mega NO33954/14 Marit Kransvik/Are Salo-
monsen 1.AK

Ørnevatnets Triton Huscetinas Dundee - Rypekullets Nike NO54346/11 Erling Martinsen 2x2.AK, 3.AK

Østheia`s Bella Mont Montis Fjellvidda`s Negus - Østheia`s Augusta NO53529/12 Ole Petter Hansæl 2x3.AK

Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet Sørbølfjellet`s Zizou - Østheia`s Idaho NO42717/15 Erik Hjelmås Lien/Nina 
Hjelmås Lien 1.UK

Østkysten`s A N Mac Vigdaætta`s Asso - Østkysten`s Naja DK17349/2014 Paal Gundersen/Thomas 
Engh 2.UK, 3UK

Østkysten`s A N Ricko Vigdaætta`s Asso - Østkysten`s Naja DK17352/2014 Olav Hammer 1.UK, 1. kval
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Bekkensetras Tyri Østkysten`s Vito - Bekkensetra`s Bølla NO36105/13 Hilde og Knut Albech 2.AK, 3.AK

Berkjestølen`s Charlie 
Chapplin Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s Yara NO39025/15 Jan A Jakobsen 3.UK

Berkjestølen`s Kira Berguglas Heikki III - Berkjestølen`s Kaisa 
Krabat NO37128/12 Kristin Watle 4.VK kval, 5.VK semi

Berkjestølen`s Vilja Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s Yara NO39030/15 Jørn Kristian Lindtvedt 2.UK

Björkvattnets V Laaste Kans Østheia`s Eend Jagter - Björkvattnes Silva SE10984/2013 Petter Elvestad 1.VK kval, 1.AK

Darth Slottvidda`s I M Junior - Vinsterfjellet Pim 25771/08 Arne Kongsdal og Anita 
Holmsen 1.AK

Faksfjellet`s Millie Østkysten`s Vito - Fjellvdda`s Era NO46388/12 Jan Erik Karlsen 3.AK, 2.AK

Faulfossen`s R S Wilma General Sniff Av Skåpleinun - Faulfos-
sen`s V T Ronja SE46334/2014 Richard Bjørløw 1.VK kval

Folgefonna`s Kompis Totti - Folgefonna`s Hedda NO47859/11 Ingrid Lomaas Samuelsen 1.AK

Frankmovangen`s Frk. Luna Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38813/15 Ole Arne Langdalen 1.UK

Frankmovangen`s Fryd Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38814/15 Rune Frankmoen 2x1.UK

Frankmovangen`s White 
Eagle

Nordvestjyden`s Flaks - Berkjestølen`s 
Vidda NO52032/13 Ole-Martin Enberget 1.AK

Frøken Frantzen Av 
Skåpleinun

Slottvidda`s I M Ramses - Sørbølfjellet`s 
Luca NO44875/15 Ulrik Myrhaug 2.UK

Gallas Pei Fang Birk - Berkjestølen`s Tilla NO38506/12 Per Gudmund Foss/Skjalg 
Liljedal 2.VK kval

General Sniff Av Skåpleinun Østkysten`s Vito - Sørbølfjellet`s Luca NO47435/12 Siri K Sjurseth og Bjørn 
Sjurseth

1.VK finale, 2x2.VK kval, 
5.VK kval

Gimli Av Skåpleinun Slottvidda`s I M Ramses - Sørbølfjellet`s 
Luca NO44873/15 Birgit Ranheim 2.UK

Goga Kringstadnakken`s Ricko Bris - Mikkeli 
Luri NO40278/15 Paal Gorseth 1.UK, 3.UK

Halvartun`s Simba Løvenskarets Birk - Ljunguddens Katja NO38887/15 Line Haugen 1.UK, 3. finale

Heegårds Tjep Klækkenhavnas Next To Noone - Hee-
gårds V. Lill DK19049/2014 Steen Blach Sørensen 1.UK

Herrskapets Most Wanted Bjerndrup`s Messi - Leirbakken`s Lady 
Rose SE24409/2015 Ole Engh 1.UK

Hjallabakken`s Bambus Simo`s Johsi - Hjallabakken`s Ruccola NO32535/14 Sofie Ottesen/Ulrik 
Myrhaug 1.AK

Hågakollen`s Barolo Østkysten`s V. Franco - Hågakollen`s 
Vixen NO48725/14 Paal Gundersen/Terje 

Pedersen 2.AK

Hågakollen`s Eros Hågakollen`s Tor - Tøttadalen`s Kaisa NO39192/13 Olav Homdal/Yngve 
Kleppang 1.AK

Hågakollen`s Gwen Østkysten`s V. Franco - Hågakollen`s 
Vixen NO48728/14 Øivind Skaufelt/Yngve 

Kleppang 1.AK

Hågakollen`s Son Of Sam Sam - Tøttadalen`s Kaisa NO47839/11 Robert Colbjørnsen 1.VK kval

Hågakollen`s Storm Black - Tøttadalen`s Kaisa NO46627/12 Yngve Kleppang 1.AK, 2.AK

Hågakollen`s Vidda Hågakollen`s Tor - Vestbøen`s Lady NO40236/14 Rise Hamer 2.AK

Hågakollen`s Vixen Black - Hågakollen`s Shakira 18053/07 Ragnhild og Yngve Kleppang 
og Tom Petter Johansen 3.VK kval
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Jakthaugens Ram General Sniff Av Skåpleinun - Fuglesetras 
Chiba NO36604/15 Gunvor Rustad Grandal 2.UK

JentenBct Saga Chanel Smølarypa`s Texas Hold`em - Rotvelta`s 
Lfv Cocos Chanel NO47803/15 Vidar Magnussen 2.UK

Jesper Østkysten`s Vito - Vestbøen`s Lady NO50269/11 Jan Aanes 4.VK kval

Jøldalens The One Black - Jøldalens Nadine NO38212/13 Jan Terje Bårseth 2.VK m/CK kval

Kritelia`s Kira Myrhedens G-Granat - Folgefonna`s 
Zelma NO56422/09 Ove Hardeland 3.AK

Krokstøens Trym Pei Fang Birk - Thira NO43382/10 Skjalg Liljedal 1.VK m/CK kval,  2.VK kval, 
4.VK semi, 5.VK kval

Kråkjlifjellet`s Jenni Borderhaugen`s Otto - Tarpan`s Ro-
ma-Del Vida NO48442/10 Leif Oliver Andersen 2.AK

Maja Black - Vestbøen`s Lady NO56248/12 Arild Christophersen 3.AK

Mira Simo`s Min - Rotuas D-Leah NO54411/12 Kirsti Axelsson 1.AK, 2.AK

Miro Contador - Kes ROI14/100627 Bjørn Sjurseth 2.AK

Nordvestjydens Jojo Bjerndrup`s Messi - Nordvestjydens Ciwa DK10397/2014 Michael Strømberg 3.AK

Olly fra Oladalen Påsan - Rotuas E-Maia NO47918/15 Andre Johannessen 2.UK

Omnsfjelltoppen`s Pink Nyheimgutens Tuff - Engertoppen`s 
Arven NO37807/14 Lise Garberg 3.AK

Rampen`s Vip Østkysten`s Vito - Berkjestølen`s Vidda NO30437/11 Terje Hagen 2.VK kval

Ranætta`s Balder Slottvidda`s I M Ramses - Fingå Ran NO39826/13 Skjalg Liljedal 4.VK semi

Rotuas Famous Enya Sørbølfjellet`s Zizou - Rotuas Cruella 
De Ville NO43805/11 Johnny Gjøslien/Hans 

Johnny Gjøslien 3.AK

Rotuas G-Kila Berkjestølen`s Alfa - Rotuas Bissa NO32498/13 Tore Fritzland 1.VK m/Cacit finale, 1.AK

Rotuas Pz-Lucky Sørbølfjellet`s Zizou - Rotuas E-Patsy NO55597/14 Egil Åsli 2.UK

Rotvelta`s Jve Saga Heegårds Engo - Rotvelta`s Lfv Vita NO35533/15 Pål A Thorvaldsen 1.UK, 2.UK

Rotvelta`s Jve Zorro Heegårds Engo - Rotvelta`s Lfv Vita NO35531/15 Terje Berntsen 1.UK, 2.UK

Royaluras O-Miss Piggy Nyheimguten`s Spot - Royaluras 
F-Racing NO40891/15 Eli Anette Aateigen 2x1.UK, 3.UK

Røynåsen`s Mister X Silver - Krizia NO41801/15 Jan Terje Haugen 2. finale

Røynåsen`s Vega Grifo - Yara NO33907/16 Kai Kjernsholen 1.UK, 2.UK

Sandlona`s Philippa Ramp - Risefjellets Mina NO35297/11 Kjell A Andersen 3.AK

Saratuva`s Lennox Seterfjellet`s Calli - Gallok`s Irma NO36581/15 Andrine Wefring 2x2.UK

Sir Luckas Av Skåpleinun Slottvidda`s I M Ramses - Sørbølfjellet`s 
Luca NO44872/15 Per Tufte/Elin Vasbø 2.UK

Skedom`s N-Sprell Högfj¨llshundens Mac - Falcsagans Gry SE16338/2015 Fredrik Schøyen 2.UK, 3.UK

Smølarypa`s Texas Hold`em Gallok`s Kustus - Bjønnålia`s Saga NO37940/11 Cato M Jonassen 4.VK semi
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Sognexressen`s Nda Twist Epleskogen`s Adam  Sognexpressen`s 
Lip Diana NO45193/15 Marita L Brenden 1.UK

Stenvolas Lerke Sørbølfjellet`s Zizou - Hjallabakkens 
Ruccola NO36164/15 Lars Oma 2x3.UK

Synnerdalens Lykke Tarpan`s Indy - Pigghætta`s Liss NO55551/13 Katrin Gonsholt/Sven Tore 
Kittilsen 2.VK kval

Sølnkletten`s Solan P Skinnalias Tee - Nordvestjyden`s Evita NO45352/14 Åge Skramstad 1.AK

Sørbølfjellet`s Luca Tekoa Mountain Patriot - Sørbølfjellet`s 
Orthia NO49348/09 Siri Kulberg Sjurseth 1.VK finale, 1.VK m/CK kval, 

2.VK semi

Sørbølfjellet`s Skaidi Indy Du Marais De La Malvoisine - Sør-
bølfjellet`s Smilla NO32634/15 John Kenneth Sigvartsen 2.UK, 3.UK

Sørbølfjellet`s Zizou Giddes B Foppa - Sørbølfjellet`s Orthia 13984/07 Erik Hjelmås Lien/Tord 
Erik Lien 1.VK kval

Sørhauglien`s Tia Härkmoens Snøstorm - Sørhauglien`s 
Ronni 07492/07 Morten Dahlby 1.AK, 2.AK

Tarpan`s Don Vito Nordvestjyden`s Z. Bassino - Tarpan`s 
Coca NO53571/11 Øystein Heggelund Dahl 1.VK m/CK semi

Valera`s Lille My Smølarypa`s Texas Hold`em - Tiurfoten`s 
Siri NO37869/13 John Willy Hagen/Petter 

Steen 2.AK

Valera`s Sjakk Løvenskarets Birk - Tiurfoten`s Siri NO33330/15 Sverre Angell-Hansen/
Petter Steen 1.UK

Valera`s Østavind Epleskogen`s Adam - Jøldalens Festlig NO34595/14 Randi Halvorsen og Rune 
Magnussen

1.VK m/CK kval, 2.VK m/CK 
semi, 3.VK kval

Vardemyra`s Blacki Østkysten`s Egon - Mira Av Oddresteinen NO33472/13 Jan Arve Wersland 3.AK

Vigdaætta`s Ike Berkjestølen`s Alfa - Kleivskogen`s 
Queen NO34664/14 Bjørn Watle 1.VK finale, 1.VK kval, 2.VK 

kval

Vigdaætta`s Vigda Berguglas Heikki III - Kleivskogen`s 
Queen NO55394/12 Per Arne Watle 3.VK finale, 3.VK semi

Vindølas  Ls-Justin Liver Della Regina Del Bosco - Vindølas 
C-Selma NO43380/13 Frank Robert Brekke 2.VK semi

Vindølas Dn Murphy Dc - Vindølas C-Nora NO37835/12 Kjetil Nordby 5.VK semi

Viroa`s Ridder Heegårds Engo - Twiggy NO34431/15 Helge Kristiansen 2.UK

Yggaren`s Argus Slettedalen`s Gibson - Hovdmyra`s Luna NO34009/14 Tom Ove Wold 2.AK

Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet Sørbølfjellet`s Zizou - Østheia`s Idaho NO42717/15 Erik Hjelmås Lien 1.UK
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Berkjestølen`s Alle Totti - Berkjestølen`s Chess NO47820/10 Pål Friis 2.AK

Berkjestølen`s Dovre Storøya`s Pluss - Berkjestølen`s Chess NO35916/14 Nora Brekke 3x1.AK

Björnåns H Panigale Østheia`s No Limit - Björnaåns B Cagiva SE18899/2012 Rune Halvorsen Stad-
deland 2x1.AK, 2.AK

Bøtuns Prima-Lara V`Luca Du Mas D`eyraud - Endely`s 
Prima-Rosa NO38021/13 Bent Johnny Larsen 1.AK

Elida Limingruet`s Hi-Troll - Jøldalens Little 
Jeannie NO30895/14 Jarle Østhus/Jan Knutsen 2.AK

Faksfjellet`s Sandra Østkysten`s Vito - Fjellvidda`s Era NO46391/12 Thor Bernhard Sagland 1.AK

Ferdesmyras B Lily White 
Rgd Inti

Myrhedens K-velho - Ferdesmyras A Mi 
Lady Maridubedåre NO52075/13 Robert H Flatli 2.AK

Flørli`s My Lozen Sørbølfjellet`s Zizou - Hovdmyra`s Kira NO43680/14 Britt Mjellem/Morten 
Soltvedt 1.AK, 2.AK

Flørli`s Zlatan Sørbølfjellet`s Zizou - Hovdmyra`s Kira NO43677/14 Gisle Eriksen 1.AK

Fosens Pondus Berguglas Hi-trøkk - Jøldalens Dixie NO54464/11 Ketil Skogan 1.AK

Gallas Pei Fang Birk - Berkjestølen`s Tilla NO38506/12 Skjalg Liljedal 3.AK, 2.AK

GiddJ Jessie Simo`s Johsi - Mahjorts Spraka SE221119/2014 Helen Jetmundsen 1.AK

Glitterdalen's A-Maja Huscetina's Dundee - Royaluras F-jara NO37117/12 Magnus Jakobsen 1.AK

Grimasteggen`s Sa Jaga Epleskogens Adam - Østkysten`s V. Saga NO47273/13 Jone Mossige 1.AK, 2.AK

Hamlagrø`s Troya Ramp - Frøya NO50254/11 John Johnsen 2.AK

Hågakollen`s Eros Hågakollen`s Tor - Tøttadalen`s Kaisa NO39192/13 Olav Homdal 1.AK

Hågakollen`s Som of Sam Sam - Tøttadalen`s Kaisa NO47839/11 Robert Colbjørnsen 2.AK

Ildfote`s L-Yukon Gallok`s Tøder - Jentefjellet`s Lissi NO42610/12 Bjørn Tormod Syversen 3.VK semi

Ildfoten`s K-Eir Ildfoten`s Figo - Jentefjellet`s Lissi NO59081/10 Mette Møllerop 2.AK

Joker Av Skåpleinun Østkysten`s Vito - Sørbølfjellet`s Luca NO47436/12 Ingar Leiros 1.AK

Klempanfjellets Ira Østheia`s No Limit - Royaluras I-Troya NO45303/14 Einar Tømmerås 2.AK

Krokstøens Trico Pei Fang Birk - Thira NO43383/10 Svein Tennebekk 1.AK, 2x2.AK

Krokstøens Trym Pei Fang Birk - Thira NO43382/10 Skjalg Liljedal 2.AK

Kråssådalens Inu Steinrøysa's Storm I I - Slottvidda's I 
M Gro NO47556/10 Jostein Myhr 2.AK

Lucky Hårteigens Hot Shot - Rotuas G-Veni 
Vidi Vici NO56348/13 Svein Erik Bowitz 4x1.AK, 2.AK, 2. i Rugde-

pokalløpet

Løvenskarets Birk Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets 
Prima Eira NO37030/11 Roald Arntsen 1.AK
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Mac Persson`s A Max Myrhedens G-Granat - Bjerndrup`s Molly DK16243/2012 Simen Hansen Fagerhøi 1.VK kval, 2.VK semi, 5.VK 
finale, 2.AK

Ohlsmyrens Jagters Seun Østheia`s Eend Jagter - Klokkerholmen`s 
Sue-Sine S54656/2009 Petter, Solveig og Håvard 

Elvestad 1.VK kval

Olderfjord`s VielgHan Totti - Voffi NO36153/11 Øystein Utne 1.AK

Ranætta`s Aija Limingruet`s Hi-Troll - Fingå Ran NO53631/10 Jostein Kloster 2.AK

Ranættas Balder Slottvidda`s I M Ramses - Fingå Ran NO39826/13 Skjalg Liljedal 1.AK

Rotuas D-Leah Totti - Lundefjellet`s Juni NO34826/09 Per-Jørgen Thowsen 1.VK semi

Rotuas G-Kila Berkjestølen`s Alfa - Rotuas Bissa NO32498/13 Tore Eritzland 1.AK, 2x2.AK

Royaluras I-Tundra Storbakkens Gottlob - Royaluras 
F-Racing NO35350/10 Christel og Pål Tore 

Raabakken 2.AK

Sandlona`s Phillippa Ramp - Risefjellets Mina NO35297/11 Kjell A Andersen 3.AK, 2.AK

Sandy Av Oddresteinen Nordvestjyden`s Csix - Malin Av Odd-
resteinen NO31182/13 Jan Atle Larsen 3.AK

Slottvidda`s I M Nemo Ztorm Limingruet`s Hi-Troll - Slottvidda`s I 
M Ylva NO52713/12 Rolf Pedersen 1.AK

Storbakkens Lucy Macy Østheia`s No Limit - Storbakkens Punky NO5511/11 Tore og Yngve Hansen 1.VK kval

Storbakken's PB Makita Løvenskarets Birk - Storbakkens Punky NO42268/13 Eivind Kolstad 3.VK semi, 4.VK finale, 2.AK

Valera`s Lille My Smølarypa`s Texas Hold`em - Tiurfoten`s 
Siri NO37869/13 John Willy Hagen/Petter 

Steen 3.AK

Valera`s Lystig Epleskogen`s Adam - Valera`s Festlig NO34962/14 Petter Steen 1.AK

Valeras Østavind Epleskogens Adam - Jøldalens Festlig NO34959/14 Randi Halvorsen og Rune 
Magnussen 1.AK

Vargneset`s Steffi Slottvidda`s I M Ramses - Gallok`s Luna NO50117/11 Irene og Bjørn Tore 
Flatvoll-Pedersen 2.AK

Yggaren`s Argus Slettedalen`s Gibson - Hovdmyra`s Luna NO34009/14 Tom Ove Wold 2.AK, 1.AK

Østkysten`s Egon Peregrinu`s Ess - Godthaablunds Solbritt DK13904/2009 Øyvind Mauseth/Karen 
Mork 1.AK
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PREMIELISTE VINTER FOR 2016

Abby Harodalen`sFigo-Tøttadalen`sDråpe NO39738/14 JohnnyBrattbakk 1.AK, 2.AK, 1.UK

AiligaslammenBajan FalcsagansBlixten-Östraby`sGunsn`Rose SE37689/2014 1.UK, 2.UK

AxelfjelletsSascha Berkjtølen`sHi-Speed-RypelyngensStine NO36399/12 Hans-ChristianAxelsen 2.AK

BerguglasHi-Trøkk Berkjtølen`sHi-Treff-KvernmoliasMissBo 07029/06 IngvarRødsjø 2.VKkval

Berkjestølen`s Alfa Østkysten`s Vito - Berkjestølen`s Kaisa 
Krabat NO50590/10 Tom Petter Johansen 3.VK kval

Berkjestølen`s Alle Totti - Berkjestølen`s Chess NO47820/10 Pål Friis 2x1.VK kval, 3.VK, 3.VK 
kval, 2.AK

Berkjestølen`s Bjarki Berkjestølen`s Alfa - Berkjestølen`s 
Selma NO41679/15 Knut Bjarne Klaussen 2.UK

Berkjestølen`s Jack Bono Berguglas Heikki III - Berkjestølen`s Kaisa 
Krabat NO37125/12 Tor Karlsen 6.VK kval

Berkjestølen`s Jølle Limingruet`s Hi-Troll - Berkjestølen`s 
Kaisa Krabat NO40681/09 Per Oddvar Mo 1.AK

Berkjestølen`s Molly Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s Yara NO39028/15 Arnt Corneliussen 1.UK, 3x2.UK

Berkjestølen`s Racing Blaze Sørbølfjellet`s Zizou - Berkjestølen`s Yara NO39026/15 Kai-Morten Arnesen 1.UK

Berkjestølen`s Yara Østkysten`s Vito - Berkjestølen`s Kaisa 
Krabat NO50594/10 Jan og Anne Marie Telhaug 4.VK kval

Berrskallen`s Lexi Rino - Berrskallen`s Raki NO39941/10 Eli Charlotte Nordmo 1.AK

Billy D-Kid Tobølbjergs I-Topper - Østkysten`s Vinja DK15010/2014 Viktor Moen 2.UK

Bino Av Trollætt Ödebygdens Kill`Em All - Frøya Av 
Trollætt NO44547/13 Thomas Wilhelmsen 1.VK kval, 1.AK, 2.AK

Bjerndrup`s Neymar Lammefjorden`s Schack - Bjerndrup`s 
Neymar DK08859/2014 Jan H Clausen 3.UK

Bjerndrup's Zerena Østkysten's Flying Scotsman - Bjerndrup 
Blanco DK12070/2012 Arne Hovde 6.VK

Bjønmyra`s Junta Vindølas Dn Murphy - Halvartun`s Tica NO47490/15 Jan Helge Lund 2.UK

Bjønnmyra`s A-Max Xo Vindølas Dn Murphy - Halvartun`s Tica NO47488/15 Tommy Erlingssønn 
Solheim 2.UK

Bjønnmyra`s Storm Ljungoddens Nico - Halvartun`s Marta NO56419/12 Einar Staven 2.AK

Bjønnålia`s Sophie Løvenskarets Birk - Rakbjørglia`s R Tutta NO42727/14 Svein Sellie/Olav I 
Rakbjørg 1.UK

Bjønnålia`s Spleis Slottvidda`s I M Super Marjo - Bjønnålia`s 
Frøy NO41161/09 Morten Johansen 2.AK

Bjønnålia`s Zita Løvenskarets Birk - Rakbjørglia`s R Tutta NO42725/14 Øystein Holten 2.UK, 3.UK

Bolero Berguglas Heikki III - Bella NO58920/10 Francine Lindvik 2.AK

Bra Kar Av Skåpleinun Black - Sørbølfjellet`s Luca NO32226/14 Wenke-Nina Bruflot 2x2.AK

Vanntinden's F. Barry Dulles A Max - Myrsnellas Herschey NO54655/14 Ena Hermansen 3.UK

Br-Easy Sørbølfjellet`s Zizou - Hugulia`s Lita NO47445/14 Halvor Ramtoft 2x1.UK, 2.UK

Budalfjellets w/b Kelsey Rangelfjellet`s Bobben - Smølarypa`s 
Wenche F NO42699/15 Erik Johansen 2.UK



76  //  Årsberetning 2016

Bøtun`s Prima-Lara V`Luca Du Mas D`eyraud - Endely`s 
Prima-Rosa NO38021/13 Bent Johnny Larsen 1.AK, 2x2.AK

Cava Sv Skåpleinun Slottvidda`s I M Ramses - Sørbølfjellet`s 
Luca NO44878/15 Svein Oddvar Hansen 1.UK

Dc Vindølas Zanto - Mokleiva`s Tidy NO37095/09 Frank Robert Brekke
1.VK kval, 2.VK semi, 2.VK 
kval, 3.VK finale, 3. ind. 
NM lag

DullA El Zorro Steinrabbens Felix - Skillevatnets Turte NO 35604/10 Stein Arne Paulsen 1.VK kval

DullB Veider Berkjestølen`s Figo - Skillevatnet`s Turte NO45894/11 Kjetil Olsen 2x2.AK

DullC Raid Ticko - Skillevatnet`s Turte NO40375/13 Odd Arne Vikvoll 5.VK kval

Epleskogen`s Ai Nordvestjyden`s Z. Bassino - Gjelsko-
gens Lea NO37793/14 Øyvind Husabø 2.AK

Epleskogen`s Blue Charm Berkjestølen`s Zorro - Gjelskogens Lea NO35995/12 Hans Rasmus Astrup/
Elisabeth Kallevig 2.AK

Epleskogens Adam Nordvestjyden`s Z. Bassino - Gjelsko-
gens Lea NO57938/09 Aud Breivik/Bjørn Monsen 2.VK m/CK

Evita Epleskogens Quinte - Hardvolla`s Tri NO35822/15 Svein Ole Smeby 2.UK

Faulfossen`s R S Lucky 
Winner

General Sniff Av Skåpleinun - Faulfos-
sen`s V T Ronja Røverdatter SE46332/2014 Jan Frømyhr 1.UK

Faulfossen`s R S Vilma General Sniff Av Skåpleinun - Faulfos-
sen`s V T Ronja Røverdatter SE46334/2014 Richard Bjørløw 4x1.UK

Faulfossen`s T Q Dio Tøttadalen`s Quatro - Faulfossen`s V 
H Tiri NO32171/11 Torstein Vegsund Solli 2.AK

Faulfossen`s T Q Mr. Bacon Tøttadalen`s Quatro - Faulfossen`s V 
H Tiri NO32170/11 Jan Turi 1.AK

Femundmarkas Gunhild 
Sundet

Smølarypa`s Texas Hold`em - Femunds-
markas Easy NO38811/14 Torgeir Waage Tronslien 1.AK, 2.AK

Ferdesmyras B Lily White 
Rgd Indi

Myrhedens K-Velho - Ferdesmyras A Mi 
Lady Dubedåre NO52075/13 Robert H Flatli 3x1.AK, 2.AK

Ferdesmyras B Lily Whl La 
Vida Loca

Myrhedens K-Velho - Ferdesmyras A Mi 
Lady Maridubedåre NO52074/13 Kenneth Berg 3.VK semi, 1.AK, 2.AK

Finntorpet`s Friis General Sniff Av Skåpleinun - Tarpan`s 
Pepsi NO52590/14 Line Elisabeth Skurdal/

Øivind Skurdal 1.UK

Finntorpet`s Gullegull General Sniff Av Skåpleinun - Tarpan`s 
Pepsi NO52591/14 Nina Smidtsrød 3x1.UK, 2x2.UK

Finntorpet`s Nova General Sniff Av Skåpleinun - Tarpan`s 
Pepsi NO52592/14 Aino K Sorknes/Stein 

Sorknes 2.UK

Finntorpet's Friis General Sniff Av Skåpleinun - Tarpan's 
Pepsi NO52590/14 Øyvind Skurdal 1.UK

Finnvellen`s Toke General Sniff Av Skåpleinun NO51146/11 Anita Solheim/Hans Chris-
tian Veel-Skogholt 2.AK

Fjellvidda`s Enja Black - Fjellvidda`s Maja NO52491/09 Jan Iver Strand 1.AK

Flørli`s My Lozen Sørbølfjellet`s Zizou - Hovdmyra`s Kira NO43680/14 Britt Mjellem 1.UK

Flørli`s Zlatan Sørbølfjellet`s Zizou - Hovdmyra`s Kira NO43677/14 Gisle Eriksen 1.UK, 3x2.UK, 3. finale 
SNUM

Flågmyra`s Leo Langsifjellets Trigger - Streitkampen`s 
Tjorven NO31933/10 Odd Arne Haueng 2.AK

Folgefonna`s Becky Totti - Folgefonna's Hedda NO47862/11 Trond Svendsen 2.AK

Folgefonna`s Kompis Totti - Folgefonna`s Hedda NO47859/11 Ingrid Lomaas Samuelsen 2.VK kval, 5.VK finale



Årsberetning 2016  //  77

Forsetbergets Ramp Leik - Berkjestølen`s Lita NO55535/10 Hans Arne Løkken 3.AK

Fosens Pondus Berguglas Hi-Trøkk - Jøldalens Dixie NO54464/11 Ketil Skogan 1.VK m/Cacit finale, 1.VK 
kval, 3.VK finale

Frankmovangen`s Fryd Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38814/15 Rune Frankmoen 3x2.UK

Frankmovangen`s Langbein Seterfjellet`s Calli - Berkjestølen`s Vidda NO38812/15 Arild Skeivik 1.UK, 2x2UK, 3.UK

Frognesetteren`s Annie 
Gunfire Lillevannet`s Tjafs - Vilderfjellet`s Pippi NO56036/11 Jannicke Dahl/Tor Ma-

jorsæter 1.AK

Frøken Fellini Av Skåpleinun Black - Sørbølfjellets Luca NO32230/14 Ingeborg Sjurseth 2x2.AK

Frøken Frantzen Av 
Skåpleinun

Slottvidda`s I M Ramses - Sørbølfjellet`s 
Luca NO44875/15 Ulrik Myrhaug 1.UK

Fuglelia Maja Axel De Valpanero - Engfjell`s Apia NO39274/12 Tor Arne Hansen 3.AK

Fuglesetras Chiba Limingruets Hi-Troll - Lyngåsen`s Tyra NO34043/12 Gunvor Rustad Grandal/
Trygve Grandal 2x3.AK

Fuglesetras Zikko Limingruet`s Hi-troll - Lyngåsen`s Tyra NO34038/12 Leif Bjerkland/Erik Huse 1.AK

Gallas Pei Fang Birk - Berkjestølen`s Tilla NO38506/12 Per Gudmund Foss/Skjalg 
Liljedal 2.AK

Gallok`s Lerke Lurusneisa`s Tex - Pei Fang Lotta NO54440/09 Helge Bækø 3.VK

Gallok`s Pax Lurusneisa`s Tex - Pei Fang Lotta NO54438/09 Bård Sigve Berntsen/Gry 
M Bjørge 1.VK m/Cacit finale

General Sniff Av Skåpleinun Østkysten`s Vito - Sørbølfjellet`s Luca NO47435/12 Bjørn Sjurseth 1.VK semi, 1.VK kval

GiddJ Ravna Simo`s Johsi - Mahjorts Spraka SE22118/2014 Erik Bøhler/Terje Stok-
kebekk 1.UK

GiddJ Ravna Simo`s Johsi - Mahjorts Spraka SE22118/2014 Erik Bøhler/Terje Stok-
kebekk 1.AK

GiddJ Tarra Simo`s Johsi - Mahjorts Spraka SE22113/2014 Brynjar Holmli 1,UK

Goppollens Vind Nordvestjyden`s Z. Bassino - Bea NO55737/13 Egil Skruibakken 1.AK

Grimasteggen`s N E Carmen Vigdaætta`s Ekko - Faulfossen`s V T Nelly NO39058/13 Elin Dugstad Veseth 2.VK, 1.AK

Grimasteggen`s N E Happy 
Days Vigdaætta`s Ekko - Faulfossen`s V T Nelly NO39060/13 Jon-Arve Gaupseth 2.AK

Grimasteggen`s N E Jette Vigdaætta`s Ekko - Faulfossen`s V T Nelly NO39061/13 SVein Arild Holmen 3.AK

Gumpefjellet`s Susi Risefjellets Balto - Berkjestølen`s Lea NO53101/09 Rune Halvorsen Stad-
deland 1.VK m/CK

Halvartun`s Barsk Ljungodden`s S-Tøff - Halvartun`s Tanya 
Tucker NO56829/13 Francine Lindvik 3.AK

Halvartun`s Ettan Løvenskarets Birk - Ljunguddens Katja NO38889/15 Per Oddvar Moe 3.UK

Halvartun`s Saga Ljungodden`s S-Tøff - Halvartun`s Tanya 
Tucker NO56831/13 Daniel Berntsen 2.AK

Halvartun`s Sarek Tronfjellet's Solan - Halvartun's Tanya 
Tucker NO38260/15 Gunnar Rasch 3.UK

Halvartun`s Toya Ljunguddens S- Töff - Halvartun's Tanya 
Tucker NO56833/13 Torstein Rødsjø/Halvar 

Rødsjø 2x2.AK

Halvartun`s Triki Løvenskarets Birk - Ljungoddens Katja NO38891/15 Svein-Harald Foss 2.UK, 3.UK
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Hardvolla`s Bella Tarpan`s Indy - Vinsterfjellet Su 19465/08 Svein Ole Smedby 2.VK kval

Harstadåsen`s Linnie Vigdaætta`s Luca - Ferdesmyra`s A Mi 
Lady Thin Lizzy NO43226/12 Hugo Stokkan 1.AK, 2.AK

Harstadåsen`s Simply The 
Best

Vigdaætta`s Luca - Ferdesmyras A Mi 
Lady Thin Lizzy NO42175/14 Hugo Stokkan 1.UK

Heegårds Hanna Klækkenhavnas Next To Noone -  
Heegårds V. Lill DK19046/2014 Jon Ivar Søhus 1.UK, 2.UK

Heegårds Jack Junior Bjerndrup`s Messi - Heegårds Z Freja DK06681/2014 Emil Paaske 1.UK

Heegårds Tjep Klækkenhavnas Next To Noone - Hee-
gårds V Lill DK19049/2014 Steen Blach Sørensen 1.UK, 2x2.UK

Heggetuva`s Hamilton Uræd`s Buck - Steinrabben`s Toya NO44622/15 Øystein Nylund 1.UK, 2.UK

Heggskogen`s Diddi Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO378xx/14 Edvard Lillegård/Jørn 
Frode Nilsskog 1.UK, 2.UK

Heggskogen`s Joly Simo's Johsi-Ørnevatnets Wilja NO37821/14 Hege Skikstad 2.AK

Heggskogen`s Lipa II Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO37820/14 Jørn Sture Nilsskog 2.UK

Heggskogens  Frøken Simo`s Johsi - Ørnevatnets Wilja NO37819/14 Øystein Gregussen 1.UK

Heggskogens Diddi Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO37822/14 Edvard Lillegård 1.AK, 2.AK

Heggskogens Joly Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO37821/14 Hege Skikstad 1.UK

Heggskogens Kompis Limingruet`s Hi-Troll - Ørnevatnet`s Wilja NO 40951/11 Stig Even Edvinsen 1.VK m/CK kval, 2x2.VK 
finale

Heggskogens Koss Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO37817/14 Arne Gunnar Moen 2.UK

Heggskogens Lipa II Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Wilja NO37820/14 Jørn Sture Nilsskog 1.AK

Hjallabakken`s Callas Gallok`s Kustus - Hjallabakken`s Rips NO32804/09 Bent Wttergren 1.AK

Hjerte Simlesjåen General Sniff Av Skåpleinun - Parila Troya NO35851/15 Paul Audun Skagseth 1.UK, 2.UK

Husavikur Lif Vindølas Bjg  Husavikur Erro - Hrimpoku 
Sally Vanity IS18496/13 Geir Stenmark 1.AK

Høgdebrotets Happy Thomas Nordvestjyden`s Flaks - Rotuas Beretta NO50801/13 Gisken Dobloug Marku-
ssen 2.AK

Högfjällshunden Q Nyheimgutens Birk - Högfjällshundens 
Izzie SE55625/2012 Øyvind H Johnsen 2.AK

Høgmyrstuas Bella Tøttadalen`s Quatro - Kvernmolia`s Lady NO34413/12 Kolbjørn Botnmark 3.AK

Høgmyrstuas Roxie Tøttadalens Quatro - NO34415/12 Tom Andre Bredesen/
Stein Kristian Bredesen 2x2.AK

Høgtuvas Tuva Berguglas Hi-trøkk - Blå Vegen's Prikksi 18866/08 Steinar Høgaas 1.AK, 2.AK

Hågakolen`s Pancho Black - Tøttadalen`s Kaisa NO46628/12 Anita Johanna Tørmoen/
Fredrik Walby 2.AK

Hågakollen`s Barolo Østkysten`s V. Franco - Hågakollen`s 
Vixen NO48725/14 Paal Gundersen 2x1.UK, 3.UK

Hågakollen`s Conan The 
Barbarian Jesper - Hågakollen`s Vixen NO39187/13 Finn Otto Aanesen 2.VK kval, 1.AK

Hågakollen`s Duke Østkysten`s Vito - Kleivskogen`s 
Madonna NO40630/12 Jon Magnussen 2.AK
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Hågakollen`s Pancho Black - Tøttadalen`s Kaisa NO46628/12 Anita Johanna Tørmoen 1.AK

Håkåstjønnas Trixitrym X-lum Spjeldberget's Trym - Pigghætta's Fifi 
Trixiebelle NO36996/11 Tore Neergård 1.AK

Ildfoten`s Katti Ildfoten`s Figo - Jentefjellet`s Lissi NO59079/10 Gerd Aina Søderholm 1.VK kval

Ildfoten`s K-Eir Ildfoten`s Figo -Jentefjellet`s Lissi NO59081/10 Mette Møllerop 3.AK

Ildfoten`s L-Dexy Gallok`s Tøder - Jentefjellet`s Lissi NO42613/12 Andrine Wefring 2.AK, 3.AK

Ildfoten`s L-Yukon Gallok`s Tøder - Jentefjellet`s Lissi NO42610/12 Bjørn Tormod Syversen 3.VK finale

Jack Flash Av Trollætt Huscetina`s Dundee - Sarahkka Av 
Trollætt NO52440/12 Trygg Johansen 3.AK

Jakthaugens Ram General Sniff Av Skåpleinun - Fuglesetras 
Chiba NO36604/15 Gunvor Rustad Grandal/

Trygve Grandal 2.UK

Jentefjellet`s Catch Vigdaætta`s Luca - Ringvassøya`s Bøyla NO53779/11 Finn Otto Aanesen 3.AK

Jentefjellet`s Miko Hågakolen`S Paco - Hattbekken`s Hlin NO33685/11 Marianne Sormul/Ole 
Morten Rømo 3.AK

Jentefjellet`s Silva Kamilla Simo`s Johsi - Ringvassøya`s Bøyla NO43963/14 Ken Jørstad 2x1.UK, 4x2.UK, 3.UK

Jentefjellet`s Wilma Simo`s Johsi - Ringvassøya`s Bøyla NO43964/14 Benn-Jøran Jenssen 7x1.UK, 4x2.UK

Joker Av Skåpleinun Østkysten`s Vito - Sørbølfjellet`s Luca NO47436/12 Ingar Leiros 2x1.AK, 2.AK

Jøldalens Bjørk Limingruet`s Hi-Troll - Jøldalens Mezzie NO39973/11 Svein Flottorp 3.AK

Jøldalens Emile Black - Jøldalens Nadine NO38209/13 Inger Størseth 2.AK, 3.AK

Jøldalens Frekk Limingruet`s Hi-Troll - Jøldalens Mezzie NO39971/11 Morten Baastad 2.VK finale, 4.VK kval

Jøldalens Sir Elton Slottvidda`s I M Ramses - Sønnanåen`s 
Emily NO47390/12 Lars Olav Sagberg 2.VK kval

Jøldalens The One Black - Jøldalens Nadine NO38212/13 Jan Terje Bårseth 1.VK m/Cacit finale, 5.VK 
kval

Jøldalens Tutta Berguglas Hi-Trøkk - Jøldalens Mezzie 14405/08 Roger Størseth 2x2.AK

Kaldalons Saga Berkjestølen`s Rorbur - Sterne II Du Petit 
Monastre IS10989/07 Thomas Bull Enger

1.VK m/Cacit finale, 1.VK m/
CK finale, 1.VK m/CK kval, 
3.VK semi, 5.VK finale, 5.VK 
kval, 6.VK kval

Kira Tverrvola`s Taiko - Valera`s Luna NO38989/14 Hilde Lyngve/Jan Lyngve 1.UK

Kiri Gårdarnas K Dandy - Tanja 04308/08 Idar Langmyr 1.VK

Kleivskogen`s Ifa Kleivskogen`s Maldini - Kleivskogen`s 
Raska NO37835/10 Bjørn Arild Øye 1.AK

Kleivskogen`s Mozard Totti - Kleivskogen`s Raska NO30029/14 Lars Arne Kvarberg 1.AK

Klempanfjellet`s Rex Østheia`s No Limit - Royaluras I-Troya NO45300/14 Berit Elisabeth Aune/
Egil Aune 2.UK

Klempanfjellets Ira Østheia`s No Limit - Royaluras I-Troya NO45303/14 Einar Tømmerås 2.UK

Klevmarka`s Faun General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30378/15 Christian Røkke 1.UK
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Klevmarka`s Frøya General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30379/15 Karine Slettli/Kristoffer 

Johansen 2x1.UK, 2.UK

Klevmarka`s Saga General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30383/15 Dag Bjørnar Kleven 2.UK, 2x3.UK

Klevmarka`s Storm General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30377/15 Martine M Hovland 2x1.UK, 2x2.UK

Klevmarkas Faun General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30378/15 Christian Røkke 2.UK

Klevmarkas Vinni General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30382/15 Rune Olav Kjensberg 1.UK, 3.UK

Klevmarkas Vinnie General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30382/15 Rune Kjensberg 1.UK, 2x2.UK

Klevmarkas Winni General Sniff Av Skåpleinun - Tiurfoten`s 
Tilde NO30381/15 Per Skredderstuen 3.UK

Klækkenhavnas Diddi Hågakollen's Tor - Klækkenhavnas Cru NO49455/10 Steen Blach Sørensen 1.VK kval, 4.VK finale

Klækkenhavnas Next To 
Noone Senjas Feuda - Yoko-Ono 13640/08 Steen Blach Sørensen 2.VK semi, 2.VK kval, 3.VK 

finale, 4.VK finale

Knutsvollens Hi-Tex Nyheimgutens Spot - Berkjestølen`s Lara NO51753/13 Ingvar Rødsjø 1.AK, 2.AK

Knutsvollens Micka Nyheimgutens Spot - Berkjestølen`s Lara NO51750/13 Torgeir Ingebrigtsen 1.AK, 2x2.AK

Knutsvollens Storm II Nyheimgutens Spot - Berkjestølen`s Lara NO51751/13 Arild Mork 1.AK, 2.AK

Kogtveds M Malou Da Flora Emmerik Du Mas D`eyraud - Kogtved 
L. Flora DK06601/14 Tor Magne Fløysvik 2.UK

Kongsvoldrypas Ariel Io - Kongsvoldrypas Snøhvit NO39254/14 Svein H Strømsnæs/Hege 
Mejdel 1.AK

Kongsvoldrypas Bianca Nordvestjyden's Flaks - Kongsvoldrypas 
Cruella De Ville NO50947/14 Svein H Strømsnæs/Hege 

Mejdel 3.UK

Kongsvoldrypas Cruella 
De Ville

Streitkampen`s Charlie - Vestvidda`s 
Fauna NO45544/10 Hege Mejdel og Svein H 

Strømsnæs 2.AK

Kongsvoldrypas Sao Nordvestjyden`s Flaks - Kongsvoldrypas 
Cruella De Ville NO50945/14 Øyvind Holm 1.UK, 2.UK

Kongsvoldrypas Stella Nordvestjyden`s Flaks - Kongsvoldrypas 
Cruella De Ville NO50946/14 Odd Leif Angård 2.UK

Krokskogens Hulken Streamside`s Syver - Rypelyngens Malou NO49056/15 Ingvild Felling Meyer/Bertil 
Nyheim 1.UK, 2.UK

Krokstøens Trym Pei Fang Birk - Thira NO43382/10 Skjalg Liljedal 3.VK kval, 5.VK kval

Kvernmmarka`s F-b Leo Buster - Kvernmomarka`s Fia NO33119/14 Rune Aardal 2.AK

Kvernmolia`s Lady Gårdarnas K Dandy - Kvernmolia`s Perle 09173/07 Kolbjørn Botnmark 1.AK, 2x2.AK

Leikarhaugen`s Rocky Skillevatnet`s Rico - Tjuvreisn`s Miss 
Twiggy II NO44607/10 Knut Steinar Skiple 3.VK, 4.VK kval, 6.VK kval

Leirbakken`s Minda Peskafjellets Jeppe - Skaididalen`s Frøya NO55711/12 Idar Helmer Pedersen 1.AK

Limingruet`s Il Orroz Slottvidda`s I M Ramses - Li NO35011/13 Arve Aasen 3.VK kval

Lundefjellet`s Dj Dråka Simo`s Johsi - Rotuas Dixie NO43029/14 Ottar Remmen/Lillian 
Remmen 2x1.UK, 2.UK

Lundefjellet`s Dj Haras Simo`s Johsi - Rotuas Dixie NO43023/14 Jan Iver Strand 2.UK

Lundefjellet`s Dj Hi-Tec Simo`s Joshi - Lundefjellets Dixie NO43025/14 Ørjan Kjørstad 2x2.UK, 6. Arctic cup finale
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Lundefjellet`s Dj Pinki Simo`s Johsi - Rotuas Dixie NO43030/14 Ivar Vanebo 2.UK, 3.UK

Lundefjellets Dj Rai Simo's Johsi - Rotuas Dixie NO43024/14 Per Ivar Sveli 2x1.UK

Løvenskarets Birk Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets 
Prima Eira NO37030/11 Roald Arntsen 1.VK Kval, 4.VK kval

Maisa Harodalen`s Figo - Tøttadalen`s Dråpe NO39737/14 Harald Josefsen 2.UK

Maja Black - Vestbøen`s Lady NO56248/12 Arild Christophersen 2.AK, 3.AK

Majahaugen`s Atos Spjeldberget`s Trym - Rotveltas Hts Maxi NO54033/13 Pål Inge Røe 1.AK, 2.AK

Md`s S R Mick Doohan Slottvidda`s I M Ramses - Björnåns E 
Speed Triple SE549xx/2014 Magnus Dahlgren 3.UK

Md`s S R Tyson Slottvidda`s I M Ramses - Björnåns E 
Speed Triple SE54961/2014 Hjalmar Johansen 2X1.UK

Mellemfjellets Fia Ringvassøya`s Mikkel - Kvernmolia`s Lea 23896/08 Kurth Hauge 2.VK finale

Mikkelfjellet`s Racing Charm Nero - Steinteien`s Rm Taiwa 14128/08 Kai-Morten Arnesen 1.VK semi, 1.VK kval

Miss Sofi Berkjestølen`s Hi Speed - Tjorven NO43485/11 Astrid Eriksen 3.VK finale, 5.VK kval

Miss Therese J. Sørbølfjellet`s Zizou - Skillebekken`s Aya NO38076/14 Ole Anders Østby 1.AK

Morkhaugen`s First Lady Seterfjellet's Calli - Rangelfjellet's Prii 
Noomi NO41839/14 Roy Aakre 1.UK, 2.UK

Morkhaugen`s Jilli Seterfjellet`s Calli - Rangelfjellet`s Prii 
Noomi NO41843/14 Kristian Å Skogen/Egil 

Årstad 1.UK, 2.UK

Mårhaugen`s Figo Vigdaættas Ekko - Stjernevannets Nasti NO34347/12 Ove Dyrdal 2.AK

Nareheimens Tøff Jøldalens Alex - Høimyra`s Lucinda NO38351/15 Morten Baastad 2x3.UK

Nero Rotuas G-Crocodile Rock - Raja NO45168/14 Ole Isaksen 3.UK

Nikita Akim - Foan Taissa ROI14/113279 Martin Røynåse 1.UK, 2.UK, 2.UK kval

Nyheimgutens Jade Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33758/11 Marit Kransvik/Are Salo-
monsen 2.AK

Nyheimgutens Out Of Reach Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33754/11 Arne Olav Kleiven 2.AK

Nyheimgutens Purina Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33756/11 Bertil Nyheim 1.VK finale, 1.VK kval

Nyheimgutens Tiramisu Sagåsens Cinque - Royaluras D-Roya NO39322/09 Ståle Morten Bjørnvik 1.AK

Nyheimgutens Xavier Østheia`s No Limit - Royaluras D-Roya NO33755/11 Bernt M Sandsør 6.VK

Nåsakollen`s Tessie Spjeldberget`s Raider - Nåsakollen`s 
Turte NO39568/09 Lasse og Silje Kvam 4.VK finale

Ohlsmyrens Sugarman Vigdaætta`s Ekko - Ohlsmyrens Peggy 
Sue SE30106/2013 Jarle Klemetsdal 1.AK

Omnsfjelltoppen`s AH Pink 
Princess

Knutsvollens Hi-Tex - Engertoppen`s 
Arven NO47155/15 Lise Garberg 1.UK

Omnsfjelltoppens AH Birk Knutsvollens Hi-Tex - Engertoppen`s 
Arven NO47149/15 Nina Lund 3.UK

Pei Fang Nitti Slottvidda's I M Ramses - Pei Fang Tilly NO45494/15 Carl Fredrik Morken 3.UK
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Peppa Av Skåpleinun Black - Sørbølfjellet`s Luca NO32231/14 Siri Kulberg Sjurseth 1.AK, 2.AK, 3.AK

Pia Bjønnålia`s Spleis - Singsåsens Ciiko NO53775/14 Morten Johansen 3.UK

Piksteinans Tyra Sørbølfjellet`s Zizou - Piksteinans Tussa NO43297/14 Gjermund Flaget 3x2.UK

Pålamalmens Levis First Van De Netekwatcht - Pålamalmens 
Diva SE33709/2012 Willy Børge Pedersen 1.AK

Q Epleskogen`s Quinte - Hardvolla`s Tri NO35821/15 Jan Terje Haugen 2.UK

R Inna Spjeldbergets Trym - Bjønnålias Inger NO58451/10 Pål Inge Røe 2.VK kval

Rabalsfjellet`s Zanto Harodalen`s Figo - Finntorpet`s Bella NO41007/12 Arnfinn Abrahamsen 1.VK kval, 3.VK, 4.VK kval

Rakbjørglia`s Dell`a Rosa Ramp - Bjønnålias Inger NO44385/11 Lise Garberg 1.VK m/Cacit finale, 1.VK 
Kval

Rampen`s Action Tarpan`s Don Vito - Ohlsmyrens 
Starshine NO51837/13 Jørgen Erik Thanem 2.AK

Rampen`s Vip Østkysten`s Vito - Berkjestølen`s Vidda NO30437/11 Terje Hagen 1.VK m/CK, 1.VK m/CK 
semi, 5.VK kval 

Ranætta`s A-Mira Limingruet`s Hi-Troll - Fingå Ran NO53632/10 Olaf Larsen 3.AK

Ranætta`s Arwen Limingruet`s Hi-Troll - Fingå Ran NO53633/10 Kristel og Johnny Åsheim 2.VK kval

Ranætta`s Balder Slottvidda's I M Ramses - Fingå Ran NO39826/13 Skjalg Liljedal 1.AK

Ranætta`s Burre Slottvidda`s I M Ramses - Fingå Ran NO39824/13 Torleif Askeland 2x2.AK, 3.AK

Reinrabben`s C Jakira Sphira Gallok`s Tøder - Porsangervidda`s Missy NO50702/14 Roy-Magne Larsen 2.UK

Reinrabben`s C Ripper Gallok`s Tøder - Porsangerviddas Missy NO50696/14 Bjørn Tormod Syversen 1.UK, 2.UK

Rex Trico -Prihan Maj FI46189/10 Jyrki Vohlonen 1.VK m/CK semi, 1.VK kval

Ringvassøya`s Samira Steinrabben`s Felix - Ringvassøya`s 
Shakira 14478/07 Stein Martinsen 2.VK kval, 3.VK kval

Ringvassøya`s Timo Limingruet`s Hi-Troll - Ringvassøya`s 
Zenta NO39495/15 Viktor Strand 1.UK

Rocky Totti - Rotuas B-maddi NO30103/11 Gøran Sørnes 3.AK

Rocos Tinka Senja`s Mister Icemann - Rocos Stella NO45990/09 Simon Helsvig 2.VK finale

Romio Rosether`s Felix - Ennaj-Keira NO52307/12 Fred Martinsen 1.AK

Rotua`s G Kila Berkjestølen`s Alfa - Rotuas Bissa NO32498/13 Tore Eritzland 2.AK

Rotuas D-Leah Totti - Lundefjellet`s Juni NO34826/09 Per-Jørgen Thowsen/
Egil Åsli 4.VK kval

Rotuas D-Torres Totti - Lundefjellet's Juni NO34821/09 Frank Arne Grønseth/
Leiv-Jonny Weum 3.AK

Rotuas G Kila Berkjestølen's Alfa - Rotuas Bissa NO32498/13 Tore Eritzland 2.VK kval, 2.AK

Rotuas G-Chanty Berkjestølen's Alfa - Rotuas Bissa NO32500/13 Rune Lorentzen/Thor B 
Sagland 2.AK

Rotuas G-Kila Berkjestølen`s Alfa - Rotuas Bissa NO32498/13 Tore Eritzland 2.AK
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Rotuas G-Punky Berkjestølen`s Alfa - Rotuas Bissa NO32499/13 Svein Nordang 1.AK

Rotuas G-Veni Vidi Vici Totti - Rotuas E-Patsy NO43796/11 Svein Erik Bowitz 3.VK kval

Rotuas Pz Lucky Sørbølfjellet`s Zizou - Rotuas E-Patsy NO55597/14 Egil Åsli 2x1.UK, 2x2.UK

Rotvelta`s Ville Heegårds Engo - Rotvelta`s Vita NO35535/15 Berit Pollen Johansen/
Terje Berntsen 1.UK

Rotvelta`s Zorro Heegårds Engo - Rotvelta`s Vita NO35531/15 Terje Berntsen 1.UK

Rotåa`s Aisa Rampen`s Sako - Rotåa`s Anni NO41278/13 Magnus Haugen 1.VK m/CK kval, 5.VK finale

Rotåa`s Quick Rampen`s Sako - Rotåa`s Anni NO41275/13 Krister Stav 1.VK m/CK kval, 2.VK m/CK 
kval, 5.VK finale

Rotåas Topper Rampen`s Sako - Rotåa`s Anni NO41276/13 Olav Wohlen 3.VK kval, 4.VK finale

Royaluras I-Tundra Storbakken`s Gotlob - Royaluras 
F-Racing NO35350/10 Pål Tore og Christel 

Raabakken 3.VK

Royaluras K-Shila Berkjestølen`s Frost - Royaluras Tuva NO47837/11 Elise Carlsen 2.AK

Royaluras K-Shiraz Berkjestølen`s Frost - Royaluras Tuva NO47830/11 Nils Sagvik 4.VK kval

Royaluras L-Wilma Io - Royaluras F-Racing NO40952/12 Rune Kjensberg 3.AK

Royaluras M-Milla Mirakel Trønderviddas Giro - Royaluras I-Izzi NO41650/13 Eli Johanne Skeie 2.AK

Royaluras N-Nick Nyheimgutens Tuff - Royaluras F-Racing NO46821/14 Hans-Jørgen Johansen/
Hege Mandal 3x1.UK, 4x2.UK

Royaluras O-Helios Nyheimgutens Spot - Royaluras F-Racing NO40888/15 Magni Skålholt Løseth 1.UK

Royaluras O-Miss Piggy Nyheimgutens Spot - Royaluras F-Racing NO40891/15 Eli Anette Aateigen 2.UK

Royaluras O-Pippa Nyheimgutens Spot - Royaluras F-Racing NO40892/15 Roy Allan Skaret/
Hans-Jørgen Johansen 1.UK, 2x2.UK

Royaluras O-Theo Nyheimgutens Spot - Royaluras F-Racing NO40890/15 Stein-Arne Paulsen 3.UK

Ryghåsen`s Arn Berguglas Heikki III - Gallok`s Sara NO50900/11 Lewi Ryghseter 1.VK m/Cacit finale, 1.VK m/
CK kval, 2.VK semi, 2.VK m/

Ryghåsen`s Maya Berguglas Heikki I I I - Gallok's Sara NO50905/11 Dagfinn Fagermo 1.AK, 2.AK

Ryghåsen`s Silver Berguglas Heikki III - Gallok`s Sara NO50901/11 Stian Hagen 4.VK kval

Ryghåsen`s Skruf Bjørklunds P. Chott - Gallok`s Sara NO53134/13 Henrik Kristiansen 3.AK

Rypedalen`s Runa Black - Kaldalons Saga NO34278/14 Patrik Brummer/Hans 
Simensen 1.AK

Rypedalen`s Th-Bull-En Black - Kaldalons Saga NO34277/14 Erik Slommerud 1.AK

Rypedalen`s Venatrix Slottvidda`s I M Ramses - Kaldalons Saga NO32784/15 Thomas Bull Enger/Mi-
chael Van Der Spruyt 2.UK

Rypelyngens Leo Hågakollen`s Tor - Mjøsvangen`s Melua NO52794/12 Jan T Bekken/Stian 
Westgård 1.AK

Rypråas Batman General Sniff Av Skåpleinun - Royaluras 
I-Tundra NO40127/15 Richard Kaashagen 

Johansen 2.UK

Rypråas Ronja Østheia`s No Limit - Heggebakken`s Tyra NO34187/13 Otto Tidemann/Bjørnar 
Stokkebekk 5.VK finale
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Rypskogen`s Messi Royaluras Raider - Vinsterfjellet Tella NO48836/11 Ragnar Brataas 3.AK

Røynåsen`s Kjapp General Sniff Av Skåpleinun - Kleivsko-
gen`s Raska NO36006/15 Bård Køber 2.UK

Røynåsen`s Yr Silver - Krizia NO41803/15 Rune Amundsen 1.UK

Røynåsen`s Zico Tarpan's Kazan - Kleivskogen's Una NO52371/13 Ove Hardeland 3.AK

Sagåsen`s Fenya Of The Artic V` Luca Du Mas D`eyraud - Forsethber-
gets Gunhild NO38074/13 Suzan Angelica Persen 2.AK

Sandlona`s Nemi Ramp - Risefjellets Mina NO35296/11 Odd Rune Valle 2.AK

Sandlona`s Philippa Ramp - Risefjellets Mina NO35297/11 Kjell A Andersen 2.VK kval

Sarabakk`s Up`n`Quick Rangelfjellet`s Bobben - Dulles A Inferno NO32403/15 Hans Andreas Øygarden 3.UK

Sarabakks Nøste Rangelfjellet`s Bobben - Dulles A Inferno NO32407/15 Brita Martinsen 2x3.UK, 3x2.UK

Sarabakks Raia Rangelfjellet`s Bobben - Dulles A Inferno NO32406/15 Robert Kristiansen 3.UK

Saratuva`s Iba Seterfjellet's Calli - Gallok's Irma NO36584/15 Oddvar Trøen 2X1.UK

Scott Tysvika`s Fly - Chica NO54268/09 Arne Olav Kleiven 3.AK

Seterfjellet`s Calli Berguglas Heikki III - Tjuvreisn`s Sunami NO46392/12 Rune Hansen
2x1.VK finale, 1.VK kval, 
1.VK m/CK kval, 3.VK kval, 
4.VK finale

Seterfjellet`s Dora Berguglas Heikki III -Tjuvreisn`s Sunami NO46396/12 Levi Myrbostad 1.AK

Simo`s 17 Mai Simo`s Togg - Simo`s Tanja NO43920/14 John Simonsen 1.UK

Simo`s Pi Simo's Togg - Simo's Tanja NO43917/14 Frans Oskar Myrvang 1.UK, 2x2.UK

Simo`s Vilja Simo's Togg - Simo's Tanja NO43919/14 Rune Grinde 2.UK

Simo`s Våres Simo`s Togg - Simo`s Tanja NO43913/14 Iver Melby 2.UK

Sir James Totti - Rimvarden`s Aija NO57992/10 Jan Erik Liene 1.AK

Sjakk Matt Pei Fang Birk - Berkjestølen`s Tilla NO38507/12 Reidar Løfsgaard 2.AK

Skaididalens Bobbi Brown Steinrabben`s Felix - Bodømarkas Vina 
La Rosa 25661/08 Jan Arvid Arild 1.VK m/CK kval

Skarvheimens Yrja Slottvidda`s I M Figo - Berkjestølen`s 
Nurki NO46799/13 Robin Haukaas 1.VK kval, 1.AK

Skogbannets Cora Kvernmomarka`s Troll - Orkelsjøen`s 
Raya NO53302/09 Andreas Trefjord 1.VK semi

Slettedalen`s Gibson Øyers Roy -Mira Av Årumbo NO47919/09 Egil D. Mellgren 2.AK, 3.AK

Slettfjellet`s Vera imingruet`s Hi-Troll - Danceætten`s 
Hi-Rosa Da Flora NO44116/13 Svein By 2.AK, 3.AK

Sletthallens Jackpot Equimark - Heegårds T Dundee NO56079/10 Erik Slommerud 3.VK finale, 4.VK kval

Sletthallens Panto Equimark - Heegårds T Dundee NO56085/10 Per Erik Lund 2.VK kval
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Sletthallens Sally Equimark - Heegårds T Dundee NO56087/10 Hans Rasmus Astrup/
Fredrik Aalerud 1.AK

Sletthallens Shottie II Sletthallens Cash - Heegårds T Dundee NO35962/13 Petter Leonthin 1.AK

Slottvidda`s I M Ara General Sniff Av Skåpleinun - Slottvid-
da`s I M Tuva NO54023/14 Asbjørn Roar Brekk 1.UK, 3.UK

Slottvidda`s I M Falk Jøldalens Ville - Slottviddas I M Tuva NO60287/10 Roger Paulsen 4.VK kval

Slottvidda`s I M Kaos General Sniff Av Skåpleinun - Slottvid-
da`s I M Tuva NO54020/14 Siri Kullberg Sjurseth 1.UK, 3x2.UK

Slottvidda`s I M Nemo Ztorm Limingruet`s Hi-Troll - Slottvidda`s I 
M Ylva NO52713/12 Rolf Pedersen 2x2.AK, 3.AK

Slottvidda`s I M Pia Jøldalens Ville - Slottvidda`s I M Tuva NO60288/10 Helle og Terje Strickert 
Samdal 1.VK kval, 3.VK finale

Slottvidda`s I M Ramses Trønderviddas Giro - Slottvidda`s I M 
Tyra 10327/07 Håvard Dekkerhus 3.VK kval, 4.VK kval

Slottvidda`s I M Saga General Sniff Av Skåpleinun - Slottvid-
da`s I M Tuva NO54021/14 Håvard Dekkerhus 1.UK

Slottvidda`s I M Tekla General Sniff Av Skåpleinun - Slottvid-
da`s I M Tuva NO54022/14 Remy Skar 1.UK, 2x2.UK

Slottvidda`s I M Tyri Limingruet`s Hi-Troll - Slottvidda`s I 
M Ylva NO52716/12 Håvard Dekkerhus 1.VK kval, 1.AK

Smølarypa`s Nora Løvenskarets Birk - Bjønnålia`s Saga NO31092/15 Kjell Otto Hansen 1.UK

Smølarypa`s Texas Hold`em Gallok`s Kustus - Bjønnålia`s Saga NO37940/11 Cato Jonassen 5.VK finale

Smølarypa`s Tics Gallok`s Kustus - Bjønnålia`s Saga NO37942/11 Anders Einar Holte 1.AK

Sognexpressen`s Ltp Diana Jegertoppen`s Preben - Sognexpressen`s 
Btt Troika NO40685/11 Marita Brenden/Robert 

Brenden 1.AK

Spranghaugen`s Cindy Heggskogens Nansen - Bessie NO38383/14 Bjørn Slettmo 3.AK

Stabburbekkens Bris Ödebygdens Kill' Em All - Villmark-
sporten's Vilma NO51604/12 Jan Terje Strandås 2.AK

Stenbitens Izadora General Sniff Av Skåpleinun - Tobölbjergs 
Iza SE50333/2014 Birger Kristiansen 1.UK

Steinrabben`s Fønix Rypskogen`s Trick - Ringvassøya`s 
Samira NO37704/11 Inge Evensen 1.AK

Steinrabben`s Messi Rypskogen`s Trick - Ringvassøyas Samira NO37703/11 Stein Martinsen 2.AK

Steinrabben`s Nala Rypskogen`s Trick - Ringvassøya`s 
Samira NO37708/11 Stein Martinsen 2.VK kval

Steinrabben`s Rago Ringvassøya`s Mikkel - Steinrabben`s 
Tara 20889/08 Viktor Strand 1.VK kval

Steinrabben`s Shot Rypskogen`s Trick - Ringvassøya`s 
Samira NO37706/11 Kristian Berntsen 2.AK

Stenbitens Izadora General Sniff Av Skåpleinun - Tobölbjergs 
Iza SE50333/2014 Birger Kristensen/Ragnar 

Bøifot 2x1.UK

Stenbitens Kit Carson General Sniff Av Skåpleinun - Tobölbjergs 
Iza SE50326/2014 Thomas Skjellvik 1.UK

Stenvolas Esmeralda the 
Orchid

Sørbølfjellet`s Zizou - Hjallabakken`s 
Ruccola NO36165/15 Pål Østensvig 2.UK

Stillatjønna`s Karma Berkjestølen's Hi-speed - Jøldalens Tutta NO54158/11 Arild Redergård 1.VK m/CK

Stillatjønna`s Vicky Berkjestølen`s Hi-Speed - Jøldalens Tutta NO54160/11 Ingunn Melhus 2.AK
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Stokkmarka`s I Aron Slottvidda`s I M Super Marjo - Stokk-
marka`s G Tomi NO30755/11 Maiken Dahl/Steinar Dahl 2.VK semi, 6.VK kval

Stokkmarka`s I Frode Slottvidda`s I M Super Marjo - Stokk-
marka`s G Tomi NO30749/11 Erling Meirik 3.VK kval, 4.VK kval, 5.VK 

finale

Storbakken`s Lucky Macy Østheia`s No Limit - Storbakken`s Punky NO55141/11 Tore og Yngve Hansen/Åse 
Skain Hansen 2.AK

Storbakken`s Rocco Østheia`s No Limit - Storbakken`s Punky NO55139/11 Alf Inge Olsen 2.VK finale

Strådalen`s Hi-Class Kiddo Limingruet`s Hi-Troll - Royaluras F-Tutta NO34049/14 Steinar Loe 2.AK

Svartholten`s Mosquito Svartholten`s Star Tuisku - Svartholten`s 
Isadora Desire NO50630/12 Esther Stenehjem 2.AK

Svartholten`s Star Junior Svartholten`s Star - Scnappi NO45480/11 Esther Stenehjem 2.AK

Svartholten`s Stjærna Svartholten`s Star Tuisku - Svartholten`s 
Isadora Desire NO50632/12 Esther Stenehjem 2.AK

Svartånas Vinnie Kringstadnakkens Ricko Bris - Qajsa NO51380/14 Terje Sylte 1.UK

Sydvindens Rill Senja`s M. Zep - Sydvindens Gnista SE40650/2011 Lene Osberg 4.VK kval

Synnerdalen`s Lykke Tarpan`s Indy - Pigghætta`s Liss NO55551/13 Katrin Gonsholt/Sven Tore 
Kittilsen 3.VK finale, 6.VK kval

Synnerdalens Hogna Nordvestjyden's Flaks - Synnerdalens 
Bua NO33506/15 Per Thore Pedersen 2.UK

Synnerdalens Lykke Tarpan`s Indy - Pigghætta`s Liss NO55551/13 Katrin Gonsholt 1.VK kval, 1.AK

Sänkipellon Rasputin Hangman`s Grave Digger - Sänkipellon 
Nita FI29261/13 Jari Karppinen 2.AK

Særelva`s Albatross Vigdaætta`s Asso - Heegårds X Dina NO39368/13 Nicolai Leonthin/Knut 
Gunnar Sørlie 1.AK

Sætermoen`s Peik Løvenskarets Birk - Sætermoen`s Tira Th NO37786/15 Arild Christensen 3.UK

Sætermoen`s Tira Th Steinrøysa`s Storm II - Furuskogens 
Tanja Th NO56281/10 Helgar Sætermo 3.VK kval

Sætermoens Al Tiro Løvenskarets Birk - Sætermoen's Tira Th NO37788/15 Helge Myrstad 2x2.UK

Sølnkletten`s Raa Skinnalias Tee - Nordvestjyden`s Evita NO45349/14 Ole Birger Stav 1.UK, 2.UK, 4. Arctic cup 
finale

Sølnkletten`s Solan P Skinnalias Tee - Nordvestjyden`s Evita NO45352/14 Åge Skramstad 1.UK, 2x3.UK

Sølnkletten`s Zita Skinnalias Tee - Nordvestjyden`s Evita NO45354/14 Bjørn Plassgård/Jon Georg 
Hov 2.UK

Sønnanåen`s Slowfox Simo`s Min - Sønnanåen`s Zircus NO39074/13 Jon Ivar Søhus og Anne 
Cathrine Frøstrup 3.VK kval

Sørbølfjellet`s Amok Indy Du Marais De La Malvoisine - Sør-
bølfjellet`s Smilla NO32630/15 Runar Hellem 1.UK, 2x2.UK

Sørbølfjellet`s Iphigenie Indy Du Marais De La Malvoisine - Sør-
bølfjellet`s Smilla NO32632/15 Nina Hjelmaas Lien 1.UK

Sørbølfjellet`s Skaidi Indy Du Marais De La Malvoisine - Sør-
bølfjellet`s Smilla NO32634/15 John Kenneth Sigvartsen 4x1.UK, 2.UK 

Sørbølfjellet`s Zizou Giddes B Foppa - Sørbølfjellet`s Orthia 13984/07 Erik Hjelmås Lien/Tord 
Lien 2.VK NM finale, 3.VK semi

Sørelva`s Grace Kelly Vigdaætta`s Asso - Heegårds X-Dina NO399369/13 Ann Kristin Granung 1.AK

Sørhauglien`s Tia Härkmoens Snøstorm - Srhauglien`s 
Ronni 07492/07 Morten Dahlby 3.AK, 2.AK
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Sørhaugliens Mercy General Sniff Av Skåpleinun - Sørhaug-
lien`s Tia NO46113/14 Marianne Ølstad 

Steenland 1.UK

Sørhaugliens Ricco Vigdaætta's Asso - Sørhauglien's Tia NO55616/11 Morten Dahlby 2.AK

Tarpan`s Bacardi Dc - Tarpan`s Coca NO57231/13 Kjell Hansen 2.AK

Tarpan`s Memo Nordvestjyden`s Z. Bassino - Tarpan`s 
Coca NO53570/11 Morten Eriksen/Petter 

Eriksen
1.VK m/CK, 1.VK finale, 2.VK 
m/CK kval, 3.AK

Texaslia`s Fanta Løvenskarets Birk - Storbakken`s Lucky 
Macy NO33875/15 Åse og Stig Håvard Skain 

Hansen 3x1.UK, 3x2.UK, 3.UK

Texaslia`s Fibi Løvenskarets Birk - Storbakken`s Lucy 
Macy NO33872/15 Tore Hansen/Yngve 

Hansen 1.UK

Texaslia`s Zita Løvenskaret`s Birk - Storbakken`s Lucy 
Macy NO33871/15 Ottar Knudsen 2.UK, 2x3.UK

Theo Brasstøylodden Gutten Rotuas G-Crocodile Rock - Raja NO45169/14 Per Vassbotn 1.UK

Tiurfoten`s Maja Storøya`s Pluss - Jentefjellet`s Pet NO40263/14 Arne Hvamb 2.UK

Tiurskogen`s Elvis Ramp - Samkas Bonny M NO30871/12 Jan Frøytlog 2.AK

Tjellgårdens 7r Dulles A Max - Mellemfjellets Fia NO36183/14 Kurth Hauge 1.AK, 2.AK

Toffen Birks-Son Pei Fang Birk - Berkjestølen`s Tilla NO38508/12 Eldbjørg Frank 2.AK

Trollsteggen`s H-Høst Limingruet`s Hi-Troll - Zenta NO59945/09 Jonny Rosseland 3.AK

Tronfjellet`s Solan Vigdaætta`s Asso - Tronfjellet`s Ronja NO37800/13 Arve Løkken 2x2.AK

Troy Av Skåpleinun Black - Sørbølfjellet`s Luca NO32228/14 Simen Trønnes 1.AK

Tytingens Disa General Sniff Av Skåpleinun - Rotuas 
G-Juli NO32615/15 Olav I Rakbjørg 2x2.UK

Tytingens Vidda Vigdaætta`s Mac - Storåens Effi NO41648/14 Rolf Mykkeltvedt 1.UK

Tzara Harodalen`s Figo - Tøttadalen`s Dråpe NO45130/11 Ulf Anthonsen 1.VK semi, 2.VK kval, 5.VK 
kval

Ulrich Jegertoppen`s Preben - Lillevannet`s 
Pinex NO50720/13 Thor Johan Furuholmen/

Robert Brenden 1.AK, 3.AK

Uræd`s Buck Limingruet`s Hi-Troll - Lapphaugen`s 
Tutta NO39915/13 Eirik Magne Olsen 1.AK, 3.AK

Uræd`s Frekke Fiona Limingruet`s Hi-Troll - Lapphauegn`s 
Tutta NO39918/13 Roger Størseth 2.AK

Uræd`s Hedda Limingruets Hi-Troll - Lapphaugen`s Tutta NO39919/13 Arne Myhra 4.VK finale

Uræd`s Saga Grouse Ridge Hawkeye - Lapphaugen`s 
Tutta NO35149/15 Ørjan Løvdal 1.UK, 2.UK, 3.UK

Uræd`s Thea Grouse Ridge Hawkeye - Lapphaugen`s 
Tutta NO35146/15 Morten Soltvedt 1.UK, 1.UK kval, 2. finale 

SNUM

Valera`s Lystig Epleskogen`s Adam - Jøldalens Festlig NO34962/14 Petter Steen 2.AK

Valera`s Sjakk Løvenskarets Birk - Tiurfoten`s Siri NO33330/15 Sverre Angell-Hansen/ 
Petter Steen 1.UK

Valera`s Troll Løvenskarets Birk - Tiurfoten`s Siri NO33326/15 Jonas Ekholdt 3.UK

Valera`s Østavind Epleskogen`s Adam - Jøldalens Festlig NO34959/14 Randi Halvorsen/Rune 
Magnussen 1.AK, 2x2.AK, 3.AK
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Valeras Sir Jackpot Smølarypa`s Texas Hold`em - Tiurfoten`s 
Siri NO37861/13 Trygve Moen 1.AK

Vanntinden`s F. Aqva Marine Dulles A Max - Myrsnellas Herschey NO54659/14 Wibeke Ditlefsen/Leif 
Wiggo Ditlefsen 1.UK

Vanntinden`s F. Asita Dulles A Max- Myrsnellas Herschey NO54661/14 Jens Arne Jenssen 1.UK, 3x2.UK

Vanntinden`s F. Råssa Dulles A Max - Myrsnellas Herschey NO54658/14 Alexander Fjeldstad 3x1.UK, 2.UK, 4x3.UK

Vanntindens F Asita Dulles A Max - Myrsnellas Herschey NO54661/14 Jens Arne Jenssen/Benn-
Jøran Jensen 2.UK

Varangerrypa`s A  Raisa Peskafjellets Jeppe - Skaididalen`s 
Thelma NO35034/12 Astrid Vibeke Johansen 2.VK finale, 1.AK, 2.AK

Varangerrypa`s Aivo Peskafjellets Jeppe - Skaididalen`s 
Thelma NO35030/12 Asle-Geir Skavdal 4.VK kval

Varangerrypa's A-java Peskafjellets Jeppe - Skaididalen`s 
Thelma NO35032/12 Hanne Jonassen 1.AK

Vardemyra`s Lykke Østkysten`s Egon - Mira Av Oddresteinen NO54829/14 Jan Arve Wersland 2.UK

Varem`s No 7 El Pistolero Vilderfjellet's Karsk - Borderhaugen's 
Artemis NO57835/11 Tor Ove Holmen 2.AK

Vargneset`s Julie Slottvidda`s I M Ramses - Gallok`s Luna NO50115/13 Kari-Marie Sandvik 1.VK m/CK finale

Vargneset`s Luca Slottvidda`s I M Ramses - Gallok`s Luna NO50113/11 Hans Einar Enoksen 2.VK semi, 1.AK, 2.AK

Vargofjellet`s Taifun Vigdaætta`s Thiago - Simo`s Maja NO53143/13 Roger Halvari 1.AK

Varrangerrypa`s A-Ivo Peskafjellet`s Jeppe - Skaididalens 
Thelma NO35030/12 Asle-Geir Skavdal 3.VK kval

Veslebotnen`s Malin Østkysten`s Vito - Veslebotnens Frøy NO46017/11 Øystein Johnsen 1.VK semi, 1.VK m/CK kval 

Vestenfor`s My Many Slottvidda`s I M Ramses - Flørli`s Fam NO47558/12 Britt Mjellem 6.VK finale

Vestenfor`s Victorio Slottvidda`s I M Ramses - Flørli`s Fam NO47553/12 Knut N Klepp 2.AK

Vettalias Frikk Sørbølfjellet's Zizou - Vettalias Birdie NO40543/14 Line Langaard Sohlberg 2.UK

Vigdaætta`s Frøya Berkjestølen`s Alfa - Kleivskogen`s 
Queen NO34666/14 Per Arne Watle 1.AK, 2.AK, 4.VK kval

Vigdaætta`s Ike Berkjestølen`s Alfa - Kleivskogen`s 
Queen NO34664/14 Bjørn Watle 1.AK

Vigdaætta`s Vigda 14 Berguglas Heikki III - Kleivskogen`s 
Queen NO55394/12 Per Arne Watle 3.VK semi

Vindølas Dn Murphy Dc - Vindøla`s Nora NO37835/12 Kjetil Nordby 1.VK m/Cacit finale, 1.VK m/
CK semi, 2.VK m/CK

Vindølas Ls-Justin Liver Della Regina Del Bosco - Vindølas 
C-selma NO43380/13 Frank Robert Brekke 3.AK

Vindølas Nd Bieber Dc - Vindølas C-Nora NO51834/13 Frank Robert Brekke/Anita 
Inderdal 2.AK

Vindølas Ta-Billy Desianensis Aramis - Vindølas Trevi 2 NO30385/15 Anita Inderdal 2x1.UK

Vindølas Ta-Spot Desianensis Aramis - Vindølas Trevi 2 NO30386/15 Pål Wostryck 2.UK

Vinsterfjellet Faun Nordvestjyden's Z.bassino - Vinsterfjellet 
Fauna NO38883/11 Pål Wahlquist 1.VK m/Cacit finale, 1.VK m/

CK kval

Viroa`s Ella Nordvestjyden`s Flaks - Viroa`s Maja NO44801/14 Vidar Antonsen 2.UK
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Viroa`s Fønix II Viroa`s Silver - Mokleiva`s Wilma 17380/07 Sven Kyrre Rørstad 1.VK m/CK kval

Viroa`s Snella Nordvestjyden`s Flaks - Viroa`s Maja NO44803/14 Bjørn Hansen 2x2.UK, 2x3.UK

Viroa`s Tine Heegårds Engo - Twiggy NO34433/15 Jone Mossige 1.UK, 2.UK

Viroa`s Tsunami Viroa`s Fønix II - Fuglelia Snella NO35786/14 Janne Karlsen

Vømmølfjellets X-Kragg Vømmølfjellets Urix - Vømmølfjellets Tyri NO45772/14 Bernt Otto Skarsvaag 1.UK, 2.UK

Yggaren`s Turmann Slettedalen`s Gibson - Hovdmyra`s Luna NO57186/12 Bjørn Frøysa 2.AK

Ørnevatnet`s Kira Steinrabben`s Felix - Rypekullet`s Nike NO47833/10 Harald Steen 2.AK, 2x3.AK

Ørnevatnet`s Love Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Mega NO33954/14 Marit Kransvik/Are Salo-
monsen 2.VK kval, 2x1.AK, 2x2.AK

Ørnevatnet`s Oscar P Bjerndrup`s Messi - Østkysten`s F M 
Hera NO48825/13 Roar Sandengen 2.AK

Ørnevatnets Bolla Simo's Johsi - Ørnevatnet's Mega NO33951/14 Arne Olav Kleiven 1.AK

Ørnevatnets Stilla Simo`s Johsi - Ørnevatnet`s Mega NO33956/14 Kjartan Lindbøl 1.AK

Østheia`s Apache Sørbølfjellet's Zizou - Østheia's Idaho NO42719/15 Levi Myrbostad 2.UK

Østheia`s Aya Sørbølfjellet`s Zizou - Østheia`s Idaho NO42722/15 Elisabeth Kallevig 1.UK

Østheia`s Mithe Sørbølfjellet`s Zizou - Østheia`s Idaho NO42718/2015 Bjørnar Stokkebekk/Terje 
Stokkebekk 3.UK

Østheia`s Pep Av Sørbølfjellet Sørbølfjellet`s Zizou - Østheia`s Idaho NO42717/15 Erik Hjelmås Lien/Nina 
Hjelmås Lien 2x2.UK

Østkysten`s A N Mac Vigdaætta`s Asso - Østkysten`s Naja DK17349/2014 Paal Gundersen/Thomas 
Engh 1.UK

Østkysten`s B N Missie Black - Østkysten`s Naja DK05371/2012 Morten Risstad/Elisabeth 
Gisvold 3.AK

Østkysten`s Egon Peregrinu`s Ess - Godthaablunds Solbritt DK13904/2009 Karen Mork og Øyvind 
Mauseth 2.VK, 2.AK

Østkysten`s Se Venanzio Ljunguddens Spike - Østkysten`s Edna DK15393/2013 Anne-Grethe Sætrang 2.AK

Østkysten's B N Missie Black - Østkysten's Naja DK05371/12 Morten Risstad 2.AK



Notater
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